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بازی سیما فیلم و
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« صفحه 8

یادداشت

معصومه طاهری / جامعه شـناس: سـریال »سـرزمین 
مـادری« از جملـه سـریال های ممتـاز تلویزیـون اسـت، کـه 
توانسـته نظـر مردم را جلـب کند و به عنـوان مهمترین رقیب 
شـبکه خانگـی بـه میـدان بیایـد؛ سـریالی پرمغـز پرسـتاره و 
پرمحتـوا  کـه روی آنتـن رفته، ولی در همان قسـمت های اول 
بـه دلیل خطـاب قـرار گرفتن یکـی از چهره هـای قومیتی در 
این سـریال توسـط جریان خاص سیاسـی قوم گرا اغتشاشـات  
در بغضـی نقـاط کشـور رخ داده و سـریال را متوقـف کـرد. اما 
بـا بازپخـش ین مجموعـه در ماههـای اخیر مخاطبـان جذب  
محتـوای رمـان ماننـد بکـر و جـذاب آن شـده و توانسـت  
تلویزیـون را بـار دیگر یک سـر و گـردن بالاتـر از رقبایش قرار 
دهـد ایـن مجموعـه عـاوه بـر داسـتان کشـش دار و جذابش 
اطاعـات سیاسـی جذابـی را بـه مـردم ارائـه می دهـد کـه به 
مطالعـه تاریخـی  وا مـی دارد؛ البتـه در این میـان جای گفتگو 
و تحلیـل تاریخـي مثـل برخی از سـریالهای الف صداو سـیما 
در حاشـیه ایـن اثـر خالی اسـت گفتگوهای جریان سـازی که 

خـود به صـورت مسـتقل و   ...   

ماموریت ناوشکن البرز در دریای سرخ
سال بیـست و سوم - شماره 1722 - دوشنبــه  2 بهمن 1402 - 22  ژانویه 2024 - 10 رجب 1445 - 8 صفحـه - قیـمت 8000 تومان

فرمانده نیروی دریایی ارتش:

فرمانده منطقه یکم امامت نیروی دریایی ارتش:

امیرعبداللهیان: 

« صفحه3

»ثریا« با »قائم 
100« به »فضا« 
رفت و رکورد زد

شناسه آگهی:1648220

ت دوم
نوب

آگهی مزایده شماره 34/1402/07/1 و 34/1402/07/2
تدارکات  از طریق سامانه  مزایده مذکور  برگزاری  به  دارد نسبت  نظر  ایران در  راه آهن جمهوری اسامی  شرکت 
الکترونیکي دولت )ستاد( به نشاني www.setadiran.ir به شرح زیر اقدام نماید. مزایده گران موظفند براي 
شرکت در مزایده نسبت به ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاء الکترونیکي اقدام نمایند. لازم به ذکراست 

کلیه مراحل برگزاري مزایده از انتشار آگهی تا انتخاب برنده از طریق سایت مزبور انجام مي گردد.
1( شماره مزایده 34/1402/07/1 و 34/1402/07/2

2( موضوع مزایده : طبق جدول ذیل

3( ضمانت نامه های شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست سه/3 ماه از تاریخ تحویل اسناد اعتبار داشته و برای مدت سه/3 ماه نیز قابل تمدید باشد.
4( مهلت خرید اسناد : حداکثر تا ساعت 14:00 روز دوشنبه مورخ 1402/11/09

5( مهلت بارگذاری )در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت( و محل تحویل پیشنهاد : حداکثر تا ساعت 08:30 روز چهارشنبه مورخ 1402/11/25 به 
نشاني میدان راه آهن - جنب زمین چمن اداره کل راه آهن تهران

6( زمان تشکیل جلسه مزایده و قرائت پیشنهادها : روز چهارشنبه مورخ 1402/11/25 به نشاني فوق و طبق ساعت جلسه به شرح جدول فوق.
7( فراخوان مزایده فوق از طریق پایگاه ملی اطاع رسانی مناقصات http:/iets.mporg.ir اطاع رساني مي گردد.

واریز  شناسه  با   IR  710100004001064004005747 شبا  شماره  به  ریال   )1.000.000( میلیون  یک  مبلغ  اسناد  دریافت  هزینه   )8
227064074280500885132070209000 نزد خزانه بانک مرکزی بنام درآمد راه آهن قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملی می باشد.

شایان ذکر است دریافت اسناد صرفاً مي بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( صورت پذیرد. در صورت بروز هرگونه    
اداره كل راه آهن تهرانمشکل و ابهام با شماره 1456 )پشتیبانی سامانه ستاد( تماس حاصل نمایند.     م.الف:4121

ساعت تشکیل 
جلسه مزایده

سپرده شرکت در 
مزایده   )ریال( متراژ )مترمربع( موضوع شماره مزایده

09:30 صبح 756.000.000 99/50 اجاره محل صندوق امانات ایستگاه راه آهن تهران 3۴/1۴0۲/07/1

09:۴5 صبح 8۴.000.000 - اجاره محل صدور قبوض جابجایی بار و حمل اثاثیه مسافرین 
در ایستگاه راه آهن تهران  3۴/1۴0۲/07/۲

آگهی فراخوان عمومی شناسایی ،ارزیابی و جذب سرمایه گذار

در اجـرای مـاده )23( قانـون الحـاق برخـی از مـواد بـه قانـون تنظیـم بخشـی از مقـررات مالی دولـت )2( مصوب 
سـال 1393 مجلس شـورای اسـامی، دانشـگاه علوم پزشـکی اصفهان در نظر داردپروژه ذیل را از طریق فراخوان 
عمومـی بـه بخـش خصوصی واگذارنماید، لـذا از کلیه متقاضیان دعـوت می گردد در صورت عاقمندی به سـرمایه 
گـذاری بـا مراجعه بـه آدرس https://poshtibani.mui.ac.ir نسـبت به دریافت اسـناد فراخـوان اقدام و 

درمهلت مقـرر در فراخوان شـرکت نمایند. 

توضیحات: 
1- شرح کار: جذب سرمایه گذارجهت پروژه طرح توسعه مرکز تحقیقاتی آموزشی درمانی قلب شهید چمران اصفهان به روش BOT توسط 
پیمانکارذیصاح بارعایت کلیه ضوابط ومقررات فنی)آخرین ویرایش نشریه55،مقررات ملی ساختمان ، مقررات ایمنی و...(همچنین کلیه هزینه های احداث 
وبهره برداری پروژه شامل)طراحی،نقشه ها،پروانه ها،انشعابات ،عوارض شهرداری،آتش نشانی،کلیه مصالح موردنیاز، کلیه تجهیزات موردنیاز،نیروی انسانی 
موردنیاز، بیمه های پرسنل و مسئولیت مدنی ،کلیه کسورقانونی و...(به عهده سرمایه گذاراست وپس ازمدت زمان بهره برداری پروژه توسط سرمایه گذارکه 

باتوجه به توافق براساس نتایج مدل مالی پروژه می باشد بدون هیچگونه تعهدبه افرادحقیقی وحقوقی به دانشگاه علوم پزشکی اصفهان تحویل می گردد.
  https://afa.mui.ac.ir/fa/an 2- دریافت اسناد فراخوان: کلیه متقاضیان می توانندازطریق سایت دانشگاه علوم پزشکی اصفهان به آدرس

در قسمت آگهی مناقصه نسبت به دریافت اسناد فراخوان اقدام نمایند.
3- مهلت تحویل و ارائه اسناد فراخوان: متقاضیان می بایست تا قبل از ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1۴0۲/11/30 نسبت به تحویل اسنادبه 

آدرس ذیل اقدام نمایند.
4- آدرس ارسال اسناد : اصفهان ، میدان آزادی، خیابان هزار جریب ، دانشگاه علوم پزشکی اصفهان ، ستاد مرکزی ، ساختمان شماره دو طبقه 

همکف ، دبیرخانه مرکزی،کد پستی81746-73461 
5- روش ارسال اسناد : ازطریق پست پیشتاز یابه صورت حضوری تاقبل اززمان بازگشایی اسنادتحویل دبیرخانه دانشگاه گردد .

6- موعد بازگشایی اسناد فراخوان: در روز دوشنبه مورخ 1۴0۲/11/30 ساعت 11 صبح، کلیه پاکات متقاضیان در محل کمیسیون مناقصات دانشگاه 
بازگشایی وجهت ارزیابی سرمایه گذاران به کارگروه مربوطه ارسال خواهد شد.

7- متقاضیان می توانند جهت کسب اطاعات بیشتر با شماره تلفن های زیر تماس حاصل فرمایند.
 شماره تلفن درخصوص بازدیدازمحل پروژه: 031-37924200

تاریخ انتشار نوبت اول 1۴0۲/11/0۲     تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴0۲/11/16

ت اول
نوب

شناسه اگهی 1650683

 مدت زمان بهره
برداری سرمایه گذار

 مدت زمان
 احداث پروژه

مساحت ساخت
) متر مربع (   مدل قرارداد

واگذاری
حدود برآورد اولیه 

سرمایه گذاری )ریال( نشانی پروژه نام پروژه

 بر اساس نتایج مدل
مالی 3سال ۴6.770

B.O.T
 ساخت، بهره

برداری و انتقال 9.۴6۲.710.000.000  اصفهان، خیابان
مشتاق سوم

طرح توسعه مرکز تحقیقاتی 
آموزشی درمانی قلب شهید 

چمران اصفهان

آگهی مزایده عمومی مرحله اول

مجتبی فخاری
شهردار 

شهرداری منظریه در نظر دارد باستناد مصوبه 1 صورتجلسه شماره 136 مورخ 1402/10/4 شورای اسامی شهر منظریه تعداد 36 پاک 
تجاری واقع در بلوک - مجتمع کارگاهی شیخ بهائی شهر منظریه را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند . لذا متقاضیان می توانند 
جهت دریافت اسناد و شرایط مزایده و پیشنهاد قیمت از تاریخ 1402/10/28 به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( مراجعه نمایند .

آخرین مهلت دریافت اسناد : تا مورخ 1۴0۲/11/۴  -   مهلت ارائه پیشنهاد : تا 1۴0۲/11/15
محل دریافت اسناد مزایده : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(
محل تحویل اسناد مزایده : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(

تاریخ بازگشایی اسناد : مورخ 1۴0۲/11/18ساعت 15 
03153282131  - 03153282028    -www.manzarie.ir

تاریخ انتشار 1۴0۲/11/0۲
شناسه اگهی 1650035

روابط عمومي دانشگاه علوم پزشكي و
خدمات بهداشتي درماني استان اصفهان
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اخبـار کوتـاهاخبـار بیـن المـلل

طرح آمریکا برای ادامه تجاوزات نظامی علیه یمن

رسانه آمریکایی با اعتراف به عدم کاهش توانمندی نظامی ارتش یمن 
در پی حمات واشنگتن و متحدانش، از طرح دولت بایدن برای ادامه 

حمات به این کشور خبر داد.
دولت »جو بایدن« رئیس جمهور آمریکا در حال طرح ریزی برنامه هایی 
برای کارزار نظامی مستمر علیه یمن است. روزنامه واشنگتن پست بامداد 
یکشنبه و با بیان این مطلب، نوشته پس از اینکه حمات آمریکا به 
مواضعی در یمن در 10 روز گذشته، نتوانسته مانع از حمات نیروهای 
رژیم صهیونیستی شود،  با  مرتبط  به کشتی های  این کشور  مسلح 
واشنگتن این طرح را پیش می برد. رسانه آمریکایی با این حال خبر داده 
در میان مقام های این کشور این نگرانی وجود دارد که یک عملیات با 
پایانِ باز، صلح شکننده در یمن را از ریل خارج کند و آمریکا را به یک 

درگیری غیرقابل پیش بینی در منطقه غرب آسیا سوق دهد.
واشنگتن پست نوشته ارتش یمن از ماه نوامبر تاکنون 30 حمله موشکی 
و پهپادی علیه کشتی های تجاری ترتیب داده و مقام های آمریکایی 
می گویند راهبرد آن ها در یمن، تاش برای کاهش توان نظامی ارتش 
این کشور برای هدف قرار دادن کشتی های تجاری در دریای سرخ و 
خلیج عدن و یا حداقل ایجاد بازدارندگی مناسب برای ازسرگیری فعالیت 

شرکت های کشتی رانی محافظه کار در آب های منطقه است.
یک مقام ارشد آمریکایی می گوید: »ما کاما می دانیم حوثی ها )انصارالله( 
چه کسانی هستند و نگرش آن ها چگونه است. ما مطمئن نیستیم که 
آن ها فورا متوقف خواهند شد اما ما مطمئنا تاش می کنیم توانایی های 
آن ها را کاهش دهیم و یا منهدم کنیم«. بایدن در این هفته پذیرفت که 
حمات اخیر علیه یمن، ارتش این کشور را از ادامه عملیات های خود 
بازنداشته است. او در پاسخ به سوالی درباره اینکه »آیا حمات حوثی ها 
را متوقف می کند؟« گفت »نه«.مقام های آمریکایی می گویند انتظار 
ندارند این کارزار نظامی علیه یمن، مانند عراق، افغانستان و یا سوریه 
سال ها طول بکشد. با این حال، آن ها تایید کرده اند نمی توانند زمان 
پایان حمات و یا ارزیابی از زمان کاهش توان نظامی یمن را ارائه کنند.

امیرعبداللهیان: فعالیت مستشاران نظامی ایران 
برای مبارزه با تروریسم با قدرت ادامه می یابد فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: اعزام 

ناوشکن البرز به دریای سرخ در راستای 
دریایی  نیروی  دایمی  های  ماموریت 
ارتش و اسکورت شناورهای نفت کش 

جمهوری اسامی ایران است.
اعزام  درباره  ایرانی  شهرام  دریادار  امیر 
ناوگروه جدید نیروی دریایی ارتش گفت: 
اخیرا ناوگروه 96 اعزام شده و ناوگروه 97 

هم به زودی به ماموریت اعزام می شود.
فرمانده نیروی دریایی ارتش درباره هدف 
از اعزام ناوگروه گفت: ارسال پیام صلح 
و دوستی به همه کشورها، اعام آمادگی 
برای مراودات چند جانبه با کشورهای 
مختلف و تقویت دیپلماسی دفاعی کشور 

و احیای قدرت دریایی است.
در  البرز  ناوشکن  حضور  درباره  وی 
البرز  ناوشکن  اعزام  گفت:  دریای سرخ 
به دریای سرخ در راستای ماموریت های 
دایمی نیروی دریایی ارتش و اسکورت 
شناورهای نفت کش جمهوری اسامی 
ایران است. از طرف دیگر برقراری امنیت 
و  عدن  خلیج  محدوده  در  دریانوردان 
دریای سرخ است. لذا این اعزام ارتباطی 
به وضعیت منطقه ندارد چرا که از نظر ما 

منطقه وضعیت پیچیده ای ندارد.
آمریکایی  نفتکش  توقیف  درباره  وی 
توسط ایران گفت: محتوی این نفتکش 
برای کشور ما و مردم ما است. آمریکایی 
ها در شرایط و حرکتی ناجوانمردانه نفت 
ما را دزدیدند اما ما به طور پنهانی کار 
نمی کنیم و حق مردم را با اقتدار پس می 
گیریم. فرمانده نیروی دریایی ارتش افزود: 
به تعبیر رهبر معظم انقاب »دوران بزن 
در رو تمام شده است«، در این قضیه نیز 
حقی از مردم کشور ضایع شده بود، آنها 
با روش های غیراخاقی و خارج از عرف 
بین الملل و قلدری دزدی کرده بودند لذا 
باید این حق پس گرفته می شد به همین 
جهت برابر با عرف و قانون بین الملل عمل 
کردیم و آنچه را که گرفته بودند، پس 
گرفتیم.دریادار ایرانی تاکید کرد: اگر به 

حق مردم ما دست اندازی شود به قطع 
پاسخ داده می شود.

در  آمریکا  ناوهواپیمابر  ورود  درباره  وی 
دریای سرخ گفت: ناوهواپیمابر آمریکا در 
خلیج فارس و دریای عمان حضور داشت 
که از آن خارج شد و رفت و در دریای 
آنجا هم  از  پیدا کرده که  سرخ حضور 
خارج خواهد شد. در واقع ناوهواپیمابری 
به منطقه اضافه نشده است ناوی بوده که 
در منطقه گشت می زده و به نظر می آید 
که مدت ماموریت آن تمام شده و باید به 

کشورش برگردد.
گفت:  ارتش  دریایی  نیروی  فرمانده 
معمول  طبق  آنها  همیشگی  ماموریت 
حمله به مردم بین گناه است که این کار 
را انجام دادند که مردم بی گناه یمن را 
مورد هجمه قرار دادند و قطعا منطقه را 
ترک می کنند. وی درباره حضور ناوگروه 
از  یکی  گفت:  کشورمان  در  پاکستان 
راهبردی  نیروی  مهم  های  ماموریت 
دریایی ارتش حوزه دفاعی و دیپلماسی 
با کشورهای  دفاعی و دریایی است. ما 
منطقه یک مراودات دوجانبه و بعضا چند 
جانبه به طور برنامه ریزی شده داریم که 
یکی از این حوزه ها دید و بازدید و انجام 
راستای  در  مشترک  دریایی  تمرینات 
اهداف دو کشور است که عمده آن بحت 

تامین امنیت اقتصادی منطقه است.
دریادار ایرانی گفت: نیروی دریایی ارتش 
ناوگروهی را به پاکستان اعزام کردیم و 

کشور  این  دریایی  نیروی  از  بازدیدی 
داشتیم در پاسخ به این بازدید ناوگروه 
آنها به ایران آمد و در بندرعباس بازدیدی 
مشترکی  تمرین  پایان  در  که  داشتند 
برگزار کردیم که البته این روند ادامه دارد.

فرمانده نیروی دریایی ارتش با بیان این 
که با همه کشورها این روند وجود دارد 
نیروهای  فرماندهان  نشست  در  گفت: 
دریایی حاشیه اقیانوس هند، مسوولیت 
ایران  با  مشترک  طور  به  آن  دوکمیته 
ها  از آن کمیته  یکی  است که  و هند 
امنیت دریایی است. دریادار ایرانی درباره 
شبیه ساز بالگرد AB-212، گفت: یکی 
مسلح  نیروهای  در  که  هایی  حوزه  از 
مورد تاکید است و برابر دستور فرمانده 
معظم کل قوا مورد اولویت است تربیت 
و آموزش نیروی انسانی است، البته ما 
اقتدار، تربیت و آموزش نیروهای مسلح 
و نظام مقدس جمهوری اسامی را در 

ناوگروه 86 به همه نشان دادیم.
در  افزود:  ارتش  دریایی  نیروی  فرمانده 
بخش آموزش پروازی نیاز به این است 
که هزینه ها پایین بیاید و خلبانان ما 
در شرایط کاما واقعی با کمترین هزینه 
آموزش های لازم را ببینند و به مهارتی 
برسند که بتوانند ماموریت های ویژه انجام 
آموزش،  وسیله  بهترین  بنابراین  دهند 
شبیه ساز است که در دنیا از آن استفاده 
می شود.وی ادامه داد: ساخت این شبیه 
هم  و  اولیه  آموزش  هم  مبنای  بر  ساز 

بر مبنای ارتقای توانایی خلبانان است. 
این شبیه ساز کاما ساخت ایران است 
که جزو شبیه سازهای اول دنیا است و 
معدود کشورهایی این شبیه ساز را دارند.

دانش  این  اینکه  بیان  با  ایرانی  دریادار 
چه  آن  تمام  گفت:  است،  بومی  کاما 
بومی  آن  دانش  شده،  نصب  و  ساخته 
شرکت های  و  دانشگاه  توسط  و  است 
با محوریت صنایع دفاعی  بنیان  دانش 
کشور پیاده سازی و به عمل رسیده که 
شبیه سازهای  انواع  حوزه  در  می تواند 

پروازی استفاده شود.
فرمانده نیروی دریایی ارتش با بیان این 
که قیمت این شبیه ساز در دنیا بسیار 
این توانمندی و  با  نه  البته  گران است 
کیفیت گفت: ویژگی خاص این شبیه 
ساز این است که هم در بخش غیرنظامی 
و هم در بخش نظامی قابلیت استفاده 
وسیله  این  که  این  بیان  با  دارد.وی 
آموزشی را قبا نداشتیم گفت: صنایع 
وزارت دفاع پای کار آمد و امروز بهترین 
شبیه سازها را که در منطقه نظیر ندارد 

طراحی و می سازیم.
فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری 
اسامی ایران با اشاره به هزینه ساخت این 
شبیه ساز بالگردی، گفت: به جهت تحریم 
کشور نمونه خارجی به ما داده نمی شد؛ 
اما با همتی که صورت گرفت با یک دهم 
هزینه شبیه ساز خارجی توانستیم آن را 
 212-AB تولید کنیم.شبیه ساز بالگرد
بود  دریایی  نیروی  ساز  شبیه  دومین 
که بدست متخصصان و دانشگاهیان ما 
سته شده است و شبیه ساز های دیگر 
ایرانی  است.دریادار  کار  دستور  در  هم 
درباره نقش پهپادها در حوزه دفاع گفت: 
حوزه بدون سرنشین ها به طور عام و به 
طور خاص بخش پروازی آن در نیروی 
دریایی ارتش جایگاه خاص خود را دارد 
و ما به عنوان دست بلند نظام ظرفیتی را 
در اختیار داریم که فاصله خیلی دورتر را 
به برکت انقاب می توانیم پوشش دهیم.

کل  دبیر  و  رئیس جمهور  اول  معاون 
سازمان ملل متحد در حاشیه اجاس 
عدم  جنبش  عضو  کشورهای  سران 
تعهد با یکدیگر دیدار و درباره مسائل 
مهم منطقه ای از جمله وقایع اخیر غزه 

گفت وگو و تبادل نظر کردند.
محمد مخبر در دیدار  آنتونی گوترش 
با بیان این که »آن چه امروز در غزه بر 
علیه مردم مظلوم این منطقه می گذرد، 
موجب رنجش همه انسان های آزاده و 
افزود:  است«،  شده  بیدار  وجدان های 
مناطق  بی امان  و  وحشیانه  بمباران 
و  خاک  به  نظامی،  غیر  و  مسکونی 
کودک  و  زن  هزاران  کشیدن  خون 
بیگناه و پس از آن ممانعت از هرگونه 
امدادرسانی به این منطقه جنایتی است 

که تاکنون سابقه نداشته است.
دبیرکل  مواضع  از  تقدیر  با  وی 
رژیم  جنایات  قبال  در  ملل  سازمان 
به نگرانی جدی  صهیونیستی در غزه، 
دامنه  گسترش  از  منطقه  کشورهای 
جنگ در صورت عدم توقف جنایتگری 

این  افزود:  و  کرد  اشاره  صهیونیستها 
وقایع تلخ و تاسف بار موجب جریحه دار 
شدن احساسات ملت های جهان شده و 
امروز انتظار از مجامع بین المللی نقش 
آفرینی موثر و مشارکت فعال تر برای 

توقف جنایات در غزه است.
غاصب  »رژیم  این که  بر  تاکید  با  وی 
دبیران کل  گواه همه  به  صهیونیستی 
و  قوانین  از  یک  هیچ  به  ملل  سازمان 
توقف  خصوصا  المللی  بین  معاهدات 
شهرک سازی ها پایبند نبوده«، افزود: 
اسامی  جمهوری  منظر  همین  از 

راهکار دو دولتی را راهکار حل مسئله 
است  معتقد  بلکه  نمی داند  فلسطین 
این  برای  بخواهند  دیگران  آنکه  بدون 
آرای  به  مراجعه  بگیرند  تصمیم  ملت 
برای  فلسطین  مردم  همه  عمومی 
راه  تنها  شان،  سرنوشت  حق  تعیین 
حل دموکراتیک این مسئله است.معاون 
اول رئیس جمهور همچنین ساز و کار 
تضعیف  موجب  را  وتو  حق  ناعادلانه 
جایگاه سازمان ملل خواند و گفت: اگر 
ناعادلانه ای وجود نداشت  چنین حق 
امروز بواسطه وتو قطعنامه های شورای 

امنیت از سوی آمریکا بسیاری از زنان 
خون  و  خاک  به  فلسطین  کودکان  و 
بازنگری  افزود:  نمی شدند.وی  کشیده 
در این زمینه و اصاح این رویه ضرورت 
اساسی دارد. دبیر کل سازمان ملل نیز 
را  غزه  در  کنونی  اوضاع  دیدار  این  در 
بسیار غم بار و دراماتیک توصیف کرد و 
با بیان اینکه وضعیت بحرانی این منطقه 
کشتار  میزان  و  تخریب  حجم  بلحاظ 
غیر نظامیان نسبت به همه بحران های 
گذشته در دوران مسئولیتش در سازمان 
ملل بی سابقه بوده است، افزود: ما با همه 
آنچه در توان داریم در تاش هستیم تا 
کمکهای بشر دوستانه را به دست مردم 
بی  بمباران  متاسفانه  اما  برسانیم  غزه 
وقفه مانع اصلی در روند کمک رسانی 
به این منطقه است. گوترش همچنین با 
اشاره به تبعات گسترش دامنه بحران به 
دیگر نقاط منطقه از جمله تهدید امنیت 
آبراهه های بین المللی گفت: ما متعهد به 
استفاده از همه ظرفیت های موجود برای 

توقف جنایات در غزه هستیم.

ماموریت ناوشکن البرز در دریای سرخ

مخبر: جنایات صهیونیست ها باید متوقف شود

قالیباف: ایران با انگیزه ای مضاعف رژیم 
صهیونیستی را پشیمان خواهد کرد

واردات خودروهای لوکس تاثیری بر کاهش 
قیمت ها ندارد

وزیر امور خارجه جمهوری اسامی ایران در واکنش به شهادت پنج 
مستشار ایران در سوریه توسط رژیم صهیونیستی نوشت »شکست 
صهیونیست ها در مقابل اراده مردم غزه با این اقدامات تروریستی قابل 
جبران نخواهد بود«.»حسین امیرعبداللهیان« وزیر امور خارجه جمهوری 
اسامی ایران بر عزم تهران برای مبارزه با تروریسم و تامین امنیت منطقه 
تاکید کرد. در پی حمله صبح )شنبه( جنگنده های رژیم صهیونیستی 
به  دمشق، پنج نفر از مستشاران نظامی سپاه و مدافعان حرم پاسدار 
به شهادت رسیدند و تعدادی دیگر مجروح شدند. دیپلمات عالی رتبه 
ایران در واکنش به این اقدام رژیم صهیونیستی در حساب کاربری خود 
در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »فعالیت مستشاران نظامی ایران در 
مبارزه با تروریسم و تامین امنیت منطقه با قدرت ادامه خواهد یافت. رژیم 
اسرائیل همدست اصلی جریان های تروریستی و دشمن درجه یک امنیت 
منطقه است«.امیرعبداللهیان با اشاره به اقدامات تنش زای صهیونیست ها 
در منطقه و همچنین شکست های میدانی از مقاومت فلسطین نوشت: 
»رژیم اسرائیل همدست اصلی جریان های تروریستی و دشمن درجه 
یک امنیت منطقه است. بی تردید شکست صهیونیست ها در مقابل اراده 
مردم غزه با این چنین اقدامات بزدلانه تروریستی قابل جبران نخواهد 
بود«.وزیر خارجه ایران در پایان نوشت: »ضمن ادای احترام به روح بلند 
مستشاران نظامی شهید ایرانی در دمشق، از خداوند متعال علو درجات 

را برای این شهدا و صبر و آرامش قلبی برای بازماندگان مسئلت دارم«.
درباره  نیز  ایران  اسامی  رئیس جمهوی  رئیسی«  ابراهیم  »سید 
اقدامات  این  گونه  تداوم  »بی شک  گفت:  صهیونیست ها  اقدام  این 
ناکامی روزافزون  تروریستی و جنایتکارانه که حاکی از شکست و 
رژیم نامشروع صهیونیستی در رسیدن به اهداف پلید خود و عمق 
استیصال و درماندگی در مقابل رزمندگان جبهه مقاومت است، از 

سوی جمهوری اسامی ایران بی پاسخ نخواهد ماند«.

ئیس مجلس شورای اسامی گفت: جمهوری اسامی ایران و تمام 
دلباختگان مقاومت اسامی حق پاسخ متقابل به ترورها را به رسمیت 
می شناسند و با انگیزه ای مضاعف رژیم صهیونیستی را پشیمان خواهند 
کرد.محمد باقر قالیباف در آغاز جلسه علنی )یکشنبه( مجلس شورای 
اسامی، در نطق پیش از دستور خود، بیان کرد: فرا رسیدن ماه رجب 
را به ملت شریفِ ایران تبریک و تهنیت می گویم. امیدوارم بتوانیم از 
فضیلت های دو ماه رجب و شعبان برای خودسازی استفاده کنیم و ما 
مسئولان، به خود یادآوری کنیم که گره گشایی، شنیدن مطالبات مردم 
و آسان کردن زندگی آنان وظیفه ی اصلی ماست و خدمت به این مردم 
عبادت ما در مقام مسئولیت است. از مردم عزیز می خواهم برای توفیقات 
روزافزون خدمتگزاران خود در تمام جِایگاه های مسئولیت دعای خیر 
کنند تا شرمنده ی آنها نشویم. وی در ادامه اظهار کرد: همچنین فرا 
رسیدن سالروز حادثه ی پاسکو را گرامی می دارم و شهادت جمعی از 
آتش نشانان دلیر و شجاع در این حادثه ی دلخراش را تسلیت می گویم 
و به خانواده هایی که این چنین جوانان فداکاری تربیت کرده اند افتخار 
می کنیم. شهدای پاسکو همانند شهدای دفاع مقدس برای حفظ جان 
مردم فداکاری کردند و مقامی همانند آنان دارند. صمیمانه قدردان 

مجاهدت شبانه روزی آتش نشانان جان بر کف در سراسر کشور هستم.
قالیباف در ادامه تصریح کرد: همچنین شهادت جمعی از مستشاران 
شجاع و مجاهدت سِپاه پاسداران انقاب اسامی در کشور  ِ سوریه 
را محضر رهبر معظمِ انقاب، جان برکفان  ِ نیروهای مسلح و سپاه 
پاسداران انقاب اسامی و خانواده های آن دلاوران تبریک و تسلیت 
می گویم.وی در ادامه تاکید کرد: حقیقت آن است که شکست های 
تمامی  از  آنها  عقب نشینی  و  صهیونیستی  رژیم  میدانی  پی درپی 
مورد  در  و  غزه  در  نظامی  عملیات  مورد  در  که  پوچی  ادعاهای 
حماس مطرح می کردند، آنها را به سمتِ تروریسم یعنی همان عادت 
 همیشگی خود سوق داده است. آنها می خواهند از طریقِ ترور حیثیت 
بر باد رفته ی خود در میدان غزه و شکست غیر قابل جبران عِملیات 
هفت اکتبر را ترمیم کنند؛ با این وجود این ترورها هرگز نمی تواند 

نقابی بر روی شکست های پی در پی رژیم صهیونیستی باشد.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسامی گفت: نگاه 
مجلس نسبت به واردات خودرو و توسعه استفاده از خودروهای برقی 

مثبت و مجلس حامی این موضوع است.
احمد رسولی نژاد درباره نگاه مجلس نسبت به واردات خودرو و توسعه 
استفاده از خودروهای برقی، بیان کرد: یکی از مصوبات مهم مجلس 
یازدهم که کمیسیون صنایع و معادن روی آن کار کرد، بحث ساماندهی 
بازار خودرو و تصویب واردات خودرو بود.وی ادامه داد: مجلس مصوباتی 
خودروهای  واردات  همچنین  و  صفر  خودروی  واردات  خصوص  در 
کارکرده تا عمر 5 سال داشت و اکنون قریب به دوسال از تصویب 
این قانون می گذرد. دولت نیز در این زمینه همگام بود، اکنون بانک 
مرکزی همکاری لازم را ندارد. زمانی که واردات خودرو به تصویب 
رسید، ایرانیان زیادی در خارج از کشور بودند که اعام کردند که ما 

خودمان می توانیم خودرو وارد کنیم اما بانک مرکزی همکاری نکرد.

پیش بینی آفریقای جنوبی درباره زمان صدور 
حکم دادگاه لاهه در پرونده جنگ غزه

سندرز: آمریکا نباید شریک جرم نتانیاهو شود

تیم مشاور آفریقای جنوبی انتظار دارد که حکمی در خصوص شکایت 
حقوقی شان علیه رژیم صهیونیستی در لاهه، ظرف یک هفته صادر شود.

بین المللی  دیوان  در  جنوبی  آفریقای  مشاوره  تیم  اعضای  از  یکی 
دادگستری اظهار کرد که این تیم انتظار دارد ظرف یک هفته حکمی 
درباره شکایت حقوقی که این کشور آفریقایی علیه رژیم صهیونیستی 
ارائه کرده، صادر شود.به گزارش خبرگزاری سما فلسطین، با وجود اینکه 
کشورهای مختلفی در رسانه ها حمایت خود را از شکایت آفریقای جنوبی 

اعام کردند اما به شکل رسمی هیچ کشوری به آن ملحق نشد.
آفریقای جنوبی رژیم صهیونیستی را متهم کرد که از هفتم اکتبر گذشته، 
در نوار غزه مرتکب جنایات کشتار جمعی در حق ملت فلسطین شده 
است.آمار شهدای نوار غزه به حدود 25 هزار تن رسیده و شمار زخمی ها 
نیز از 62 هزار نیز فراتر رفته است، عاوه بر آنها ویرانی های گسترده ای 
در نوار غزه به وجود آمده است.دیوان بین المللی دادگستری 11 ژانویه 
جاری به مدت دو روز جلسه رسیدگی به شکایت آفریقای جنوبی از رژیم 
صهیونیستی را آغاز کرد.در روز اول دادگاه، آفریقای جنوبی شکایت خود 
را ارائه کرده و بر قصد مقامات سیاسی و نظامی رژیم صهیونیستی برای 

ارتکاب کشتار جمعی علیه ملت فلسطین در نوار غزه تاکید کرد.
به  رژیم صهیونیستی  نمایندگان  اعتراض  به  دادگاه  نیز  روز دوم  در 
این شکایت رسیدگی کرد.29 دسامبر 2023 آفریقای جنوبی شکایت 
حقوقی را علیه رژیم صهیونیستی در دادگاه بین المللی دادگستری در 
خصوص موارد نقض تعهدات این رژیم در خصوص کشتارهای جمعی در 
نوار غزه ارائه کرد.در این شکایت آمده است، اقدامات رژیم صهیونیستی 
دارای رویکرد کشتار جمعی است چراکه با قصد مشخص و مورد نظر 
برای از بین فلسطینی ها در  غزه به عنوان بخشی از ملیت گسترده تر 

فلسطینی و گروه نژادی و قومیتی انجام می شود.

از حمات و  اینکه بسیاری  بیان  با  »برنی سندر« سناتور آمریکایی 
بمباران ها در غزه با ساح و موشک های آمریکا انجام می گیرد، گفت 

آمریکا در کابوسی که ملت فلسطین در آن قرار دارد، دست دارد.
برنی سندر، سناتور دموکرات آمریکایی روز شنبه در سخنانی بر لزوم 
اجتناب دولت بایدن از شراکت در جنایات کابینه نتانیاهو علیه فلسطینیان 
ساکن غزه تأکید کرد و گفت واشنگتن نباید شریک جرم نتانیاهو باشد.وی 
افزود: بسیاری از حمات و بمباران ها در غزه با ساح و موشک های آمریکا 
انجام می گیرد و همانطور که وال استریت ژورنال اعام کرده، آمریکا حداقل 
15000 بمب و 57000 گلوله تانک از جمله 5400 بمب بزرگ حدودا 
یک تنی در اختیار اسرائیل قرار داده که هر یک از آن ها می تواند محله هایی 
را به کلی نابود کند.سندرز تصریح کرد 24 هزار فلسطینی در غزه کشته 
شدند که 70 درصد آن ها زن و کودک هستند و 70 درصد خانه ها ویران 
شده است و نزدیک به دو میلیون نفر که نه آب دارند، نه غذا، نه دارو و نه 
سوخت، برای زنده ماندن تاش می کنند.وی افزود: »کنگره باید اقدامی 
انجام دهد، باید مطمئن شویم که کمک های آمریکا طبق حقوق بشر 
بین المللی و قوانین ویژه ای صرف می شود و اگر نتانیاهو به مسیر سیطره 
نظامی ادامه دهد، نتانیاهو باید این اقدام را به تنهایی انجام دهد«.سناتور 
آمریکایی با اشاره به اینکه نتانیاهو مخالفت خود با ایجاد کشور فلسطینی را 
اعام کرده است، از جو بایدن رئیس جمهور آمریکا خواست تا »آشکارا و با 

صدای بلند سیاست های کابینه افراطی نتانیاهو را رد کند«.

با  عرب  جهان  تحلیلگر  عطوان«  »عبدالباری 
و  دمشق  در  شنبه  روز  تروریستی  حمله  به  اشاره 
شهادت مستشاران نظامی ایران اعام کرد که رژیم 
صهیونیستی به ساح ترور روی آورده تا آمریکا را وارد 

جنگ علیه ایران کند.
عطوان در مطلبی در »رای الیوم« با اشاره به حمله 
رژیم صهیونیستی به ساختمانی چهار طبقه در محله 
مستشاران  از  نفر  چند  ترور  به  که  دمشق  »المزه« 
در  را  آن  شد،  منجر  ایران  پاسداران  سپاه  نظامی 
صهیونیستی  رژیم  وزیر  نخست  تحرکات  راستای 
برای شعله ور کردن منطقه دانست و نوشت: هدف 
»بنیامین نتانیاهو« گسترش جنگ در جنوب لبنان، 
ایران، عراق و سوریه است بطوری که آمریکا هم به 
نمی خواهد  نتانیاهو  وارد جنگ شود.  مستقیم  طور 
که به تنهایی غرق شود.عطوان اضافه کرد: این اقدام 
قرار گرفتن  با هدف  در دمشق همزمان  تروریستی 
ترور  از  پس  چندی  و  لبنان  جنوب  در  خودرویی 
»رضی الموسوی«، »صالح العاروری« و »وسام طویل« 
و در سایه تشدید تهدیدات رژیم صهیونیستی برای به 
راه انداختن جنگ گسترده در جنوب لبنان و پس از 
افزایش حمات موشکی حزب الله به شمال فلسطین 
اشغالی رخ می دهد. این اوج سردرگمی و سرخوردگی 
رژیم اشغالگر از هفتم اکتبر گذشته و شکست آن در 
تلفات  افزایش  نیز  و  غزه  در جنگ  اهدافش  تحقق 
اقتصادی و تشدید بحران های  و بحران  نظامیانش 

داخلی و و خارجی این رژیم را نشان می دهد.
در  تروریستی  اقدام  این  داد:  ادامه  تحلیلگر  این 
دمشق و آنهم در محله دیپلماتیک پایتخت سوریه 

در نتیجه رخنه امنیتی بزرگ و با مشارکت مزدوران 
رژیم صهیونیستی است، زیرا این منطقه از مناطق به 
شدت امنیتی در سوریه است. در اقدامات امنیتی باید 
بازنگری صورت گیرد، رخنه ها بسته و مسئولان آن 
بازخواست شوند.عطوان افزود: رژیم اشغالگر سردرگم 
و آشفته و از هر سو شکست آن را دربرگرفته است و 
اوج این سرخوردگی، روی آوردن به ترورها و تشدید 
آن در اقدامی هالیوودی مذبوحانه با هدف اطمینان 

بخشی به افکار عمومی داخلی این رژیم است.
وی بیـان کرد: بعید نیسـت که این اقدام تروریسـتی 
در واکنـش بـه حمله موشـکی ایران به مقر سـازمان 
جاسوسـی رژیـم صهیونیسـتی )موسـاد( در شـهر 
اربیـل و انهـدام آن در چند روز قبل باشـد. اسـتفاده 
سپاه پاسـداران ایران از موشـک های بالستیک دقیق 
بـا بـرد 1230 کیلومتر بـرای حمله به اربیـل و ادلب 
در سـوریه کـه بـا دقـت بـه اهـداف اصابت کـرد، به 
ویـژه خانـه یک تاجر متهـم به فروش نفت مسـروقه 
سـوریه بـه رژیم اشـغالگر و تامیـن مالی گـروه های 

مسـلح ضـد ایـران و سـوریه، بـه شـدت ایـن رژیم و 
مزدورانـش را در منطقه نگران کرده اسـت، همانطور 
کـه آمریـکا را نیـز نگـران کرده، زیـرا قاعـده موجود 
مبنـی بـر صبـر اسـتراتژیک و واکنش نشـان ندادن 
فـوری بـه اقدامـات تروریسـتی از بین رفتـه و مقوله 
واکنـش در زمـان و مـکان مناسـب نیـز ملغی شـده 
اسـت.این تحلیلگـر تاکیـد کرد: سـئوال مطـرح این 
اسـت کـه آیـا سـپاه پاسـداران ایـران به سـرعت به 
ایـن اقدام تروریسـتی واکنش نشـان خواهـد داد؟ آیا 
ایـن واکنـش در داخل رژیـم صهیونیسـتی خواهد 
بـود یـا خـارج آن؟ ایـن واکنـش با حمله موشـکی 
دیگـری؟  شـیوه  بـه  یـا  بـود  خواهـد  مسـتقیم 
اسـت،  دشـوار  پرسـش ها  ایـن  بـه  دادن  پاسـخ 
زیـرا واکنش هـای نظامـی انتقـام جویانـه از اسـرار 
نظامـی اسـت؛ امـا آنچه می تـوان گفت، این اسـت 
کـه واکنـش انتقام جویانـه ایران به تاخیـر نخواهد 
افتـاد، زیرا ایران سیاسـت راهبـردی جدیدی را در 
پیـش گرفتـه کـه شـامل سـرعت واکنـش و دقت 
آن اسـت و شـاید این مقدمه و آمادگـی برای نبرد 

بزرگـی اسـت کـه بـه طور حتـم در راه اسـت.
عطوان نوشت: نتانیاهو شکست خورده که موفق شد 
متحد آمریکایی خود را در غزه و دریای سرخ وارد 
کند؛ هم اکنون به ساح ترورها روی آورده تا آمریکا 
را وارد جنگ علیه ایران کند. جنگ منطقه ای بزرگی 
که دولت بایدن تاش زیادی برای اجتناب از آن کرده، 
بیش از هر زمانی دیگری نزدیک شده و منتظر جرقه 
ای برای شعله ور شدن آن است؛ جنگی که بازنده 

بزرگ آن رژیم اشغالگر خواهد بود.

عطوان: اسراییل به سلاح ترور روی آورده است

فرمانده نیروی دریایی ارتش:

دیدار مهم معاون اول رئیس جمهور و دبیرکل سازمان ملل
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اقتـصاد 3
اخبار کوتاه اقتصادیگزارش اقتصادی

افزایش غیرقانونی قیمت بلیت اتوبوس های 
بین شهری در برخی مسیرها

با وجود اینکه اردیبهشت ماه امسال افزایش 29 درصدی نرخ بلیت 
ایرنا  بررسی های  اما  شد،  اعمال  و  تعیین  بین شهری  اتوبوس های 
حاکی از افزایش خودسرانه و غیرقانونی بلیت ها طی چند روز گذشته 

در برخی مسیرهای بین استانی است.
 آخرین بار 26 اردیبهشت امسال با مصوبه ستاد تنظیم بازار، قیمت بلیت 
اتوبوس بین شهری 29 درصد افزایش یافت. تماس های متعدد مردمی 
با خبرگزاری ایرنا در روزهای گذشته حاکی از افزایش نرخ کرایه ها در 

برخی خطوط از جمله تهران- اصفهان و تهران- شهرکرد است.
به طور مثال، قیمت بلیت تهران به اصفهان از 157 هزار به 197 هزار و 
بلیت تهران به شهرکرد از 197 هزار تومان به 237 هزار تومان افزایش 
اتحادیه  مدیرعامل  عامری«  »احمدرضا  زمینه،  این  در  است.  داشته 
تعاونی های مسافربری، افزایش قیمت بلیت در برخی مسیرها را تایید 
کرد و گفت: در برخی مناطق کشور با هماهنگی مسوولان استانی، 
افزایش قیمت بلیت اتفاق افتاده است. وی، دلیل این مساله را عدم صرفه 
اقتصادی حمل و نقل مسافری و کاهش تعداد اتوبوس ها عنوان کرد 
و ادامه داد: به دلیل کاهش تعداد اتوبوس ها در برخی مناطق، مسوولان 
شهرستانی یا استانی در ستاد تنظیم بازار، برای رفاه حال مردم اقدام به 
افزایش نرخ ها کرده اند. عامری تصریح کرد:  هرچند این اتحادیه در شرایط 
فعلی درخواستی برای افزایش نرخ ها ارائه نداده است و چنین خواسته ای 

ندارد، اما از حقیقت تورم موجود و افزایش هزینه ها نمی توان گذشت.

دولت با افزایش ۲۰درصدی حقوق کارمندان به 
شرط تامین منابع موافقت کرده است

ماهواره بومی»ثریا« صبح روز )شنبه 30 
دی ماه( با ماهواره بر بومی »قائم 100« 
و  شد  تزریق  کیلومتری  مدار 750  در 
توانست رکورد پرتاب ماهواره به ارتفاع را 

جابه جا کند.
»ماهواره ثریا« یک ماهواره ایرانی از سری 
ماهواره های تحقیقاتی ساخت پژوهشگاه 
با  امروز  صبح  که  است  ایران  فضایی 
»ماهواره بر قائم 100« که حاصل تاش 
نخبگان و دانشمندان نیروی هوافضای 
 750 مدار  به  خود  سفر  است،  سپاه 
پشت   موفقیت  با  را  زمین  کیلومتری 
سر گذاشت تا یک رکورد تازه در حوزه 
قرارگرفتن ماهواره در ارتفاع جدید را به 

ثبت برساند.
راه برای توسعه صنعت فضایی بومی 

ایران هموارتر شد
با پرتاب این ماهواره تحقیقاتی بسیاری از 
زیرسیستم های توسعه یافته شده توسط 
شرایط  در  نیز  ایران  فضایی  پژوهشگاه 
برای  راه  قرار می گیرند و  تست مداری 
توسعه سریع صنعت فضایی بومی ایران 
هموارتر می شود. ضمن اینکه این پرتاب 
قدمی مهم در راستای افزایش توانمندی 
تزریق ماهواره در مدارهای بالاتر محسوب 
ایران  بار  نخستین  برای  امروز  می شود. 
خود،   متخصصان  کمک  با  توانست 

ماهواره را در مدار750 کیلومتری زمین 
تزریق کند. مدتی قبل ماهواره های نور 2 
و نور 3 نیز توسط ماهواره بر بومی قاصد 
ساخت نیروی هوافضای سپاه،  با موفقیت 
به مدار 500 کیلومتری از سطح زمین 
با  توانست  »ثریا«  امروز  شدند.  تزریق 
ماهواره بر »قائم 100« رکورد قرار گرفتن 
را در صنعت فضایی  ارتفاع  در  ماهواره 
ایران تغییر دهد. با توجه به فعالیت های 
نیروی هوافضای سپاه، پژوهشگاه فضایی 
و سازمان فضایی در رشد صنعت فضایی 
است.  داده  رخ  خوبی  اتفاقات  کشور 
ماهواره های  موفقیت آمیز  پرتاب های 
مختلف با کاربردهای متفاوت باعث شده 
زنجیره صنعت فضایی ایران مستحکم تر 
از گذشته شود و نگرانی در بخش تزریق 

پرتابگر  توسط  مستقیم  به طور  ماهواره 
وجود نداشته باشد.

ماهواره بر قائم 100 رکورد زد
جامد  سوخت  با   100 قائم  ماهواره بر 
قابلیت حمل اجرامی به بزرگی زیر 100 
کیلوگرم در مدار حدود 500 کیلومتر را 
دارا است که در سومین پرتاب آزمایشی 
خود با ثبت رکورد جدیدی در پرتاب های 
جرم  با  ثریا  ماهواره  موفقیت  با  بومی، 
 750 مدار  در  را  کیلوگرم   50 حدود 

کیلومتر دایروی قرار دهد.
مدارهایی که در بالای سطح زمین قرار 
قابلیت های  و  ارتفاعات  دارای  گرفته اند 
گوناگون هستند. برخی از مدارها برای 
و  است  مناسب  سنجشی  ماهواره هایی 
برخی دیگر محل قرارگیری ماهواره های 

مخابراتی و تصویربرداری است.
ارتفاع سطح زمین تا 2 هزار کیلومتری 
 )LEO( را مدار ارتفاع پایین زمین یا لئو
می نامند. از 2 هزار کیلومتر تا 35 هزار و 
786 متر، مدارهای میانی زمین نام دارد و 
مدارهای بالاتر از این ارتفاع را مدار ارتفاع 

بالا یا ژئو نام گذاری کرده اند.
به کمک  بالا  به مدارهای  دستیابی 

بلوک انتقال مداری
برای دستیابی به مدار 36 هزار کیلومتری 
از  استفاده  مانند  میان بری  راه های 
دارد.  وجود  مداری  انتقال  بلوک های 
می توانند  مداری  انتقال  بلوک های 
محموله ای که به آن سپرده می شود را 

از مدارهای بالای زمین بفرستد.
تـاش  بـا  ایـران  فضایـی  سـازمان 
متخصصیـن پژوهشـگاه فضایـی ایـران 
هـوا  صنایـع  سـازمان  همـکاری  بـا  و 
گذشـته  سـال  دفـاع،  وزارت  فضـای 
نمونـه آزمایشـی »بلوک انتقـال مداری 
سـامان« کـه بـرای جابه جایی ماهـواره 
در بین مدارهای مختلف زمین اسـتفاده 
کاوشـگر  فرونـد  یـک  بـا  را  می شـود 
زیرمـداری بـا موفقیـت پرتـاب و مـورد 
آزمـون قـرار داد. این موفقیت، مسـیر را 
برای عبور از مدارهای پایین و دسـتیابی 
بـه مدارهـای بـالا همـوار کـرده اسـت.

طبق گزارش ها زنان بیش از 80 درصد تسهیات پرداختی، صدور مجوز و ایجاد 
اشتغال در حوزه مشاغل خانگی را به خود اختصاص داده اند.علیرغم آنکه در بحث 
مشاغل خانگی و راه اندازی کسب و کارهای خانگی تفکیک جنسیتی مطرح نیست اما 
زنان اصلی ترین جامعه هدف طرح مشاغل خانگی هستند که در زمینه دریافت مجوز 
و تسهیات و اشتغال ایجادی سهم بالایی را به خود اختصاص داده اند تا جایی که 
طبق آمارها بیش از 80 درصد افرادی که وام و تسهیات مشاغل خانگی را دریافت 
کرده اند، زنان هستند.در حال حاضر بیشتر بانک هایی که با وزارت کار در بحث اعطای 
تسهیات مشاغل خانگی همکاری می کنند، عملکرد خوبی داشته اند و دو بانک رفاه 
کارگران و بانک توسعه تعاون در صدر بانک ها قرار دارند.سال گذشته مبلغ 3000 
میلیارد تومان اعتبار برای ایجاد اشتغال خانگی در بودجه 1401 اختصاص پیدا کرد 
که با کمک بانک مرکزی و بانک های عامل بیش از 90 درصد تسهیات مذکور 
پرداخت شد. امسال این مبلغ با 33 درصد رشد به 4000 میلیارد تومان افزایش یافت 

که طبق اعام معاونت اشتغال وزارت کار در نیمه دوم امسال هزار میلیارد تومان 
دیگر برای تقویت منابع وام مشاغل خانگی از سوی بانک مرکزی اختصاص یافت که 
جمعا به 5000 میلیارد تومان افزایش یافته است.آنطور که همتیان ـ رئیس دبیرخانه 
ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی گفته بانک ها هنوز توزیع هزار میلیارد 
تومان جدید را آغاز نکرده اند زیرا از سهم تسهیات 4000 میلیارد تومانی امسال 
باقی مانده ولی این تسهیات جدید در مرحله اجراست و پرونده هایی که به بانک ها 
ارسال شده در نوبت دریافت وام هستند.وی ضمن اشاره به راه اندازی 20 تعاونی 
تامین نیاز مشاغل خانگی گفت: در حال حاضر بر اساس تفاهم نامه ای که با معاونت 
تعاون داریم، 20 تعاونی تامین نیاز مشاغل خانگی استانی تاسیس شده و 11 استان 
دیگر در حال تاسیس و پیگیری مراحل است. بیشتر تعاونی ها در مرحله ثبت سامانه 
هستند و پیش بینی می کنیم با توجه به فرایند تشکیل اتحادیه کشوری تا پایان سال 

راه اندازی 11 تعاونی تامین نیاز دیگر نیز محقق شود.

معاون بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی از 
اعمال مدیریت در واردات برنج به کشور 
از  حمایت  راستای  در  جاری  سال  در 
تولید داخل و کاهش 42 درصدی حجم 
واردات این کالا خبر داد و گفت: اعطای 
مجوز خاص به یک شرکت واردکننده 

برنج، کذب است و صحت ندارد.
احمد خانی نوذریدرباره افزایش واردات 
برنج در سال گذشته به کشور، اظهار کرد: 
افزایش واردات برنج در سال گذشته به 
دلیل افزایش قیمت برنج داخلی، ضرورت 
افزایش سطح ذخایر راهبردی به دلیل 
تاثیر نگرانی ها از جنگ اوکراین و روسیه 
و افزایش مصرف برنج خارجی در کشور 

بوده است.
برنج  مصرف  افزایش  به  اشاره  با  وی 
برنج  مصرف  گفت:  کشور  در  خارجی 
وارداتی به دلیل عواملی همچون افزایش 
قیمت کالای جایگزین مانند ماکارونی )با 
توجه به حذف آرد یارانه ای کارخانجات 
داشت  افزایش  ماکارونی(  تولیدکننده 
که این امر نیز در افزایش واردات برنج 

بی تاثیر نبوده است.
ادعاها در مورد میزان تولید و واردات 

برنج صحت ندارد
معاون وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه 
ادعاهای مطروحه در مورد میزان تولید 
خارجی، صحت  برنج  واردات  و  داخلی 
میلیون  سه  تولید  ادعای  افزود:  ندارد، 
تن برنج داخلی در سال درست نیست؛ 
تولیدی  رکورد  چنین  کنون  تا  چراکه 
در کشور ثبت نشده و میزان تولید برنج 
داخلی در سال گذشته با استناد به آمار 
کشاورزی  جهاد  وزارت  زراعت  معاونت 

بالغ بر 2.2 میلیون تن برآورد می شود.
خانی نوذری ادامه داد: این موضوع زمانی 
غیر واقعی تر می شود که ادعای واردات 
بیش از 2 میلیون تن برنج خارجی نیز به 
آن افزوده  شده است، در حالی که طبق 
گذشته،  سال  در  گمرک  اعامی  آمار 
حدود 1.8 میلیون تن برنج وارد کشور 
شده است. وی بیان کرد: آمار میانگین 
واردات برنج طی 10 سال گذشته نشان 
می دهد سالانه حدود یک میلیون و 400 
هزار تن برنج خارجی وارد کشور شده و 
هیچ گونه ارز ترجیحی )4200 تومانی( 
برای واردات برنج طی سال های گذشته 
واردات  نیمایی  ارز  با  و  نشده  پرداخت 

انجام شده است.

معاون وزیر جهاد کشاورزی تاکید کرد: 
میزان واردات برنج به صورت مقطعی در 
سال 1401 بالغ بر یک میلیون و هشتصد 
هزار تن رسید که واردات چنین رقمی 
مسبوق به سابقه بوده، به طوری که در 
برخی سال های دهه نود و قبل از آن، از 2 

میلیون تن هم گذشته بود.
راستای  در  برنج  واردات  کاهش 

حمایت از تولید داخل
مطابق  اینکه  اعام  با  نوذری  خانی 
برآوردهای معاونت زراعت وزارت جهاد 
برنج کاران  جاری  سال  در  کشاورزی، 
کشور حدود 2 میلیون و 500 هزار تن 
گفت:  کرد،  خواهند  برداشت  محصول 
با توجه به ثبات بازار برنج و در جهت 
حمایت تولیدکنندگان داخلی، تدابیری 
اتخاذ شده که واردات برنج در سال جاری 

کمتر از میانگین سنوات گذشته باشد.
وی توضیح داد: وزارت جهاد کشاورزی 
به گونه ای برنامه ریزی کرده تا سقف ثبت 
سفارش ها با کاهش بیش از 400 هزار 
تنی نسبت به میزان متوسط واردات یک 
دهه گذشته باشد و واردات یک میلیون 
تن برنج را برای سال جاری هدف گذاری 
جهاد  وزیر  بازرگانی  است.معاون  کرده 
کشاورزی تاکید کرد: در 9 ماه نخست 
برای  شده  برنامه ریزی  سقف  امسال 
واردات برنج رعایت شده و طی این مدت، 
بالغ بر 700 هزار تن برنج خارجی وارد 
کشور شده است که نشان دهنده کاهش 
به نسبت 9 ماهه  واردات  42 درصدی 

سال گذشته می باشد.
تکذیب اعطای مجوز واردات برنج به 

یک شرکت خاص
خانی نوذری در مورد شایعه اعطای مجوز 
واردات برنج به یک شرکت خاص، بیان 
برند  یک  به  خاص  مجوز  اعطای  کرد: 

از  بیش  ندارد؛ در سال گذشته  صحت 
150 بازرگان و مجموعه تولیدی، اقدام 
به واردات برنج به کشور کرده اند و سهم 
واردات هیچ کدام آنها بیش از 15 درصد 
نبوده است. وی ادامه داد: واردات برنج، 
بخشی از سیاست وزارت جهاد کشاورزی 
برای مدیریت بازار مصرف و تامین سبد 
میزان  به  فقط  و  است  جامعه  خانوار 
کسری بازار و فاصله تولید داخل تا نیاز 
مصرفی کشور انجام می شود؛ البته این 
میزان واردات در برخی مواقع به دلیل 
جایگزینی با سایر مواد غذایی یا افزایش 
دامنه  یک  از  متغیرها  دیگر  و  قیمتی 
ساله   10 میانگین  به  نسبت  نوسان 

برخوردار است.
کاهش واردات برنج در سال جاری

وزارت جهاد کشاورزی  بازرگانی  معاون 
ثبت  شدن  سیستمی  فرآیند  با  گفت: 
سفارش ها در سال جاری، عامل انسانی 
و  شده  حذف  تصمیم گیری  مسیر  از 
دقت  با  واردات  مجوز  اعطای  جریان 
بالایی، رهگیری، رصد و مدیریت می شود 
که نتایج آن در روزهای آتی ملموس تر 

خواهد شد.
واردات یک میلیون تن برنج در سال 

جاری/ هدف ثبات بازار است
در  افزود:  کشاورزی  جهاد  وزیر  معاون 
این راستا برای برنج خارجی با استفاده از 
اقدامات و محدودیت های اعمالی، سقف 
واردات تعیین شده و طی 9ماهه نخست 
وارد  برنج  تن  هزار  حدود 700  امسال 
کشور خواهد شد که تا پایان سال، کمتر 

یک میلیون تن هدفگذاری شده است.
برآوردها  کرد:  اعام  نوذری  خانی 
کاهش  که  است  آن  از  حاکی 
اعمال  یا  میزان  این  از  بیش  واردات 
محدودیت های بیشتر از آنچه تاکنون 

است، ممکن است سبب  اعمال شده 
بازار برنج خارجی و  شوک قیمتی به 
برخوردار  کمتر  خانواده های  ضرر  به 
مبارک  ماه  آستانه  در  که  شود  تمام 
رمضان و ماه های پر مصرف پایان سال 

ثبات بازار را بهم خواهد ریخت.
وی تاکید کرد: در زمینه برنج ایرانی نیز 
به واسطه رکود به وجود آمده به دلیل 
به  ناچار  گذشته  سال  قیمت،  شوک 
اعتباری  خطوط  ارائه  و  تقاضا  تحریک 
به فروشگاه های زنجیره ای و مراکز عمده 
نیز  داخل  تولید  از  تا  هستیم  مصرف 

حمایت شود.
سیاست وزارت جهاد کشاورزی برای 

مدیریت واردات کالا
معاون وزیر جهاد کشاورزی از جمله اقدامات 
مهم این وزارتخانه در یک سال گذشته برای 
مدیریت واردات کالا )محصولات کشاورزی( 

به کشور، موارد زیر برشمرد:
ارزی  قیمت  پایه  مستمر  اصاح   -  1
کالاهای وارداتی متناسب با نوسانات قیمت 

جهانی کالاها به صورت چند هفته یکبار
2 - اعمال سقف کالایی موردنیاز کشور 
در سیستم و مدیریت جریان واردات و 

مصارف ارزی کشور.
اعمال سقف و سابقه شرکت های   - 3
بر  واردات  سهمیه  اعطای  و  واردکننده 
واردات  حجم  و  اعتباری  رتبه  مبنای 

گذشته آنها به صورت سیستمی.
از  جلوگیری  سیاست های  اعمال   -  4
ثبت  سقف  اعمال  با  بازار،  در  انحصار 

سفارش برای کالاها توسط بازرگانان.
بازیگران  تشویق  سیاست  اعمال   -  5
اعمال  با  بازار،  به  ورود  برای  جدید، 
سهم حداقلی تحت عنوان کمینه برای 
شرکت هایی که هیچ سابقه ای در آن کالا 
ندارند؛ ولی قصد بازیگری در یک گروه 

جدید را دارند.
6 - کاهش مهلت اعتبار ثبت سفارش های 
از 6 ماه به 4 ماه و مهلت تمدید اول آن از 
3 ماه به 2 ماه و تمدید ثبت سفارش های 
کاهش  و  جدید  قیمت های  با  قدیمی 

مصارف ارزی کشور.
تاریخ  سفارش های  ثبت  ابطال   -  7

گذشته و سنواتی
اعطای  مکانیسم  اعام  و  طراحی   -  8
ثبت سفارش حمایتی، ما به ازای خرید 
به  داخلی  کنندگان  تولید  مازاد  برنج 

واردکنندگان

»ثریا« با »قائم 100« به »فضا« رفت و رکورد زد

زنان بیشترین دریافت کنندگان وام مشاغل خانگی

کاهش ۴۲ درصدی واردات برنج در سال جاری

کامیون و تریلی ها به
 سامانه سپهتن مجهز می شوند

تورم مسکن با حرکت قطار ساخت و ساز نزولی شد

ایران 3۴ میلیارد دلار 
در 9 ماه ۲0۲3 نفت فروخت

سازمان برنامه و بودجه کشور در پاسخ به اظهارات سخنگوی کمیسیون 
تلفیق مجلس با تاکید بر اینکه مصوبات این کمیسیون با معاذیر قانونی 
و اجرایی متعددی مواجه است، اعام کرد: با افزایش ضریب افزایش 
حقوق کارمندان دولت از 18 درصد به 20 درصد، مشروط به تأمین 
منابع پایدار موافقت کرده است.سازمان برنامه و بودجه در واکنش به 
اظهارات سخنگوی کمیسیون تلفیق مجلس اعام کرد: باعنایت به 
مصاحبه اخیر سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه 1403 درخصوص 
مواضع نماینده دولت در مورد مصوبات حقوق و دستمزد آن کمیسیون 
و به منظور تنویر افکار عمومی به آگاهی می رساند این مصوبات اغلب 
در  متاسفانه  که  است  مواجه  متعددی  اجرایی  و  قانونی  معاذیر  با 
تصویب آنها به توضیحات مستدل و توأم با آرامش رئیس سازمان 
برنامه و بودجه کشور توجهی نشده است.برخی از استدلال های ارائه 
شده توسط رئیس سازمان برنامه در جلسه رسیدگی به لایحه در 
کمیسیون تلفیق به شرح ذیل می باشد: 1 ـ نمایندگان کمیسیون 
تلفیق برقراری فوق العاده خاص برای کارکنان به برخی از دستگاه های 
اجرایی را مصوب کردند. تصویب این فوق العاده ها:اولاً منجر به ایجاد 
زمینه های بی عدالتی و تبعیض میان کارکنان خواهد بود و برخاف 
اصل )3( قانون اساسی مبنی بر رفع تبعیضات ناروا و ایجاد امکانات 
عادلانه برای همه در تمام زمینه های مادی و معنوی می باشد. ماک 
و معیار تشخیص دستگاه های مشمول چه بوده است؟ چرا معیشت 
کارکنان این دستگاه ها بر سایر دستگاه های اجرایی اولویت دارد؟ثانیاً 
برقراری فوق العاده های مذکور و سایر مصوباتی که بار مالی آنها تأمین 
و پیش بینی نشده است می تواند موجب افزایش تورم و فشار مضاعف 
بر تمامی اقشار جامعه شود.ثالثاً به جهت عدم پیش بینی منابع لازم 
در لایحه دولت این نوع فوق العاده ها برخاف اصل )75( قانون اساسی 
است.2 ـ کمک به معیشت کارکنان، بازنشستگان و مستمری بگیران، 
همواره مورد توجه دولت بوده است و تاش کرده است تا متناسب 
با میزان تحقق درآمدهای پایدار نسبت به افزایش حقوق و تأمین 
معیشت آنان اقدام نماید. در زمان تدوین لایحه بودجه نیز با توجه 
به این موضوع دولت در تبصره )15( پیشنهاد کرده است تا با هدف 
با  برای کارکنان  افزایش کمتر  و  پرداخت  نظام  برقراری عدالت در 
حقوق بالاتر، حقوق گروه های مختلف حقوق بگیر به میزان متوسط 
18% افزایش یابد. مع الاسف، کمیسیون تلفیق مغایر با لایحه دولت 
مصوب کرد تا عبارت ”متوسط“ حذف شود و ضریب افزایش حقوق 
برای همه کارکنان اعم از حقوق های پایین و حقوق های بالا به طور 
یکسان انجام شود. 3 ـ نماینده دولت با افزایش ضریب افزایش حقوق 
برای تمامی کارکنان دولت از 18 درصد به 20 درصد، مشروط به 
تأمین منابع پایدار موافقت کرده است. 4 ـ منابع مالی مورد نیاز برای 
متناسب سازی حقوق بازنشستگان )مازاد بر افزایش 20 درصدی( در 

بند )س( تبصره )6( لایحه بودجه پیش بینی شده است.

معاون حمل ونقل وزیر راه و شهرسازی گفت: تا کنون 261 نقطه پر 
تصادف توسط سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای برطرف شده و 
در نشست کمیسیون ایمنی راهها مصوب شد که کامیون و تریلی ها 

به سامانه سپهتن مجهز شوند.
به گزارش وزارت راه و شهرسازی، کمال هادیان فر در خصوص مصوبات 
نشست کمیسیون ایمنی راه های کشور که صبح امروز )شنبه 30 دی 
ماه( با حضور وزیر راه و شهرسازی و سایر اعضای کمیسیون برگزار 
شد، یکی از مسائل مهم در حوزه جابه جایی جاده ای بار و مسافر را 
تصادفات دانست و اظهار کرد: بر اساس برنامه ششم توسعه به ازای 
هر 10 هزار وسیله نقلیه 31 درصد کاهش تصادفات پیش بینی شده و 

تاکنون نیز اقداماتی برای تحقق این هدف انجام شده است.
معاون حمل و نقل وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه رشد وسایط 
نقلیه و ترددها در بیش از 200 هزار کیلومتر راه و 1440 شهر 
کشور  راه های  ایمنی  کمیسیون  افزود:  هستیم،  شاهد  را  کشور 
پیشگیری از تصادفات، رسیدگی به موقع در تصادفات و کاهش آن 
را در دستور اصلی کار خود قرار داده است.وی ادامه داد: در این 
نشست گزارشی از آمار تصادفات طی 9 ماه ارائه شد و طبق این 
گزارش، نرخ رشد تصادفات در ماه های اخیر سال جاری نسبت به 
ماه های ابتدایی سال، روند نزولی را طی کرده و تمام تاش خود را 
برای کاهش اثر بخش تصادفات به ویژه در دو ماه پیش رو انجام 

خواهیم داد تا نرخ صفر را در رشد تصادفات تجربه کنیم.
اصاح نقاط پرحادثه و طرح زمستانی از دیگر موضوعات این نشست 
بود.هادیانفر بیان کرد: با توجه به اینکه در فصل زمستان قرار داریم 
و نقاط شمال، غرب و مرکزی کشور در بسیاری مواقع با برف و باران 
همراهند و در معرض احتمال وقوع بهمن قرار دارند، سازمان راهداری، 
پلیس، دستگاه های امدادی و هال احمر و ... گزارشی از اقدامات و 
برنامه های خود را در فصل زمستان ارائه دادند.وی به وجود 3 هزار 
نقاط،  این  از  و 200 نقطه پرحادثه  اشاره کرد و گفت: 877 نقطه 
پر تصادف است و مصوب شده است سازمان راهداری و حمل ونقل 
جاده ای با استفاده از منابع مولدسازی حداقل 400 نقطه را اصاح 
و برطرف کند.معاون وزیر راه و شهرسازی اعام کرد: تا کنون 261 
نقطه پر تصادف توسط سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای اصاح و 
برطرف شده و مابقی نقاط نیز باید تا پایان سال اصاح و برطرف شود.

نیمی از وعده دولت برای ساخت مسکن در 4 سال در دست تحقق 
است و همین مسئله سبب شده است بخش های بین المللی از پایان 

دوره رکود در ساخت و ساز ایران خبر بدهند.
باوجود آنکه نیمی از زوج های جوان ایرانی توانایی خرید مسکن نداشته 
و مستاجر می شوند، نشریه اقتصادی Meed از پایان رکود در ساخت 
و ساز ایران خبر داد و رشد 3.4 درصدی این بخش تا 3 سال آینده 
را پیش بینی کرد. مرکز آمار نیز در گزارشی کاهش 50 درصدی تورم 

نقطه به نقطه بخش مسکن طی 7 ماه گذشته را تایید کرد.
رشد ساخت و ساز و کاهش تورم بخش مسکن در شرایطی رخ داد که 
فعا نیمی از وعده رئیس جمهور برای ساخت مسکن روی میز آمده و 
سید ابراهیم رئیسی از 1.9 میلیون مسکن در حال ساخت خبر داده 
است. نگرش حاکم بر اقتصاد ایران در بین سال ها 1392 تا 1400 سبب 
شد تا کمترین میزان ساخت و ساز طی 2 دهه گذشته به ثبت برسد و 
تقاضای مسکن از عرضه آن فاصله جدی بگیرد.6 میلیون مستاجر در کنار 
12 میلیون زوج جوانی که طی 10 سال آینده به سن ازدواج می  رسند 
و همچنین 3 میلیون مرد بالای 30 سال مشخص می کند، ایران برای 
حل مسئله مسکن طی 10 سال پیش رو به ساخت سالانه 2.1 میلیون 
مسکن نیاز دارد، موضوعی که با خارج شدن از فضای رکودی و حرکت 
به سمت رشد ساخت و ساز توسط کارشناسان میسر تلقی می شود. 
مثبت شدن ساخت و ساز در شرایط رخ می دهد که نظام بانکی به عنوان 
رکن تامین مالی ساخت مسکن در کشور همچنان اهتمامی به پرداخت 
وام به این حوزه ندارد؛ اگر تنها 4 بانک خصوصی کشور در 6 ماه اول 
امسال به تعهد خود برای ساخت مسکن عمل می کردند، 120 هزار 

میلیارد تومان تسهیات در چرخه تولید به خدمت گرفته می شد. 

طبق گزارش آژانس بین المللی انرژی، با وجود اعمال بیش از 180 
تحریم نفتی جدید، درآمد نفتی ایران در 9 ماهه سال 2023 به حدود 

34 میلیار دلار افزایش یافته است.
آغاز دور دوم تحریم های نفتی آمریکا باعث شد که رقم صادرات نفت 
ایران به کمتر از یک پنجم شرایط غیرتحریمی کاهش یافته و دولت 
روحانی با تورم 57 درصدی مواجه شود؛ تورمی که بعد از جنگ جهانی 
دوم در ایران بی سابقه بوده است. اما حال آژانس بین المللی انرژی از 
احیای نسبی درآمدهای نفتی ایران خبر می دهد و برآورد می کند 
میزان آن در 9 ماه سال 2023 به 33.9 میلیارد دلار رسیده باشد؛ این 
عدد 4.5 برابر کل درآمد فروش نفت در سال 99 طبق گزارش بانک 
مرکزی است. طبق این گزارش، عراق و عربستان به ترتیب 2 و 4.6 
برابر ایران از صادرات نفت، درآمد ارزی کسب کرده اند که این موضوع 
به دلیل ظرفیت پالایشی کمتر و تولید نفت بیشتر این دو کشور است.

پیش تر اداره اطاعات انرژی آمریکا، درآمد نفتی ایران در سال 2023 را 
44 میلیارد دلار برآورد کرده بود. ایران سومین تولیدکننده نفت اوپک 
و پنجمین کشور پردرآمد نفتی این سازمان با 13 عضو است اما از نظر 
شاخص سرانه درآمد نفتی )یعنی سهم هر نفر از درآمد نفتی( به دلیل 
»جمعیت بالا« به همراه نیجریه در قعر جدول قرار دارد.طبق آمار موسسه 
کپلر، ایران در 9 ماهه سال 2023 معادل یک میلیون 275 هزار بشکه 
نفت صادر کرده که نسبت به سال 2020، 350 درصد رشد کرده است. 

معاون وزیر بازرگانی:
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تعزیر برنج فروش متخلف

تعزیر برنج فروش متخلف

پذیرش تیم های خلاق علوم انسانی در مرکز 
رشد فناوری های نرم دانشگاه اصفهان

مدیر مرکز رشد علوم انسانی، فناوری های نرم و صنایع خاق دانشگاه 
اصفهان از پذیرش تیم های خاق و نوآور در این مرکز خبر داد و گفت: 
حمایت های لازم از این واحدها برای راه اندازی و رشد کسب و کار و 

تجاری سازی ایده ها صورت می گیرد.
احسان رییسی روز یکشنبه افزود: مرکز رشد علوم انسانی، فناوری های 
نرم و صنایع خاق زیر مجموعه شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان 

است که فعالیت خود را در سالجاری در دانشگاه اصفهان آغاز کرد.
مدیر مرکز رشد علوم انسانی، فناوری های نرم و صنایع خاق دانشگاه 
اصفهان اظهار کرد: تیم ها و واحدهایی که صاحب ایده ای نوآور و 
خاق مرتبط با علوم انسانی باشند و ایده آنها قابلیت تجاری سازی 

داشته باشد می توانند در این مرکز فعالیت کنند.
رییسی با اشاره به اینکه ثبت نام و پذیرش واحدهای فناور در مرکز 
ادامه دارد،  تا 30 بهمن امسال  انسانی دانشگاه اصفهان  رشد علوم 
اضافه کرد: موضوع حوزه های علوم انسانی و فناوری های نرم برای 
پذیرش در این مرکز رشد شامل اقتصاد، مدیریت، دیپلماسی فرهنگ، 
سبک زندگی، فرهنگ دیجیتال و رسانه، ارتباطات و تبلیغات و با 
تاکید بر »قدرت نرم« و »علوم انسانی دیجیتال« است. وی خاطرنشان 
کرد: حمایت های صورت گرفته از واحدهای پذیرش شده در مرکز 
رشد علوم انسانی دانشگاه اصفهان شامل اختصاص فضای استقرار، 
بهره مندی از ظرفیت های قانونی مانند معافیت های مالیاتی، گمرکی، 
بازرگانی و تائید صدور مجوز پروانه بهره برداری، تولید و جواز تاسیس، 
حمایت مالی در قالب اعتبارات و تسهیات با کارمزد پایین، اعطای 
دوره های  برگزاری  و  تبلیغاتی  مشاوره  ارائه خدمات،  فناوری  مجوز 
انسانی،  علوم  رشد  مراکز  اینکه  بر  تاکید  با  است.رییسی  آموزشی 
فناوری های نرم و صنایع خاق در کشور نوپا هستند، گفت: تاکنون 

حدود پنج مرکز رشد در کشور در این زمینه راه اندازی شده است.
وی با بیان اینکه ساختمان مرکز رشد علوم انسانی دانشگاه اصفهان 
تا پایان بهمن امسال آماده بهره برداری است، افزود: تیم های مستعد 
و  ها  دانشکده  ظرفیت  از  استفاده  با  عرصه  این  در  فعال  نوآور  و 
انجمن های دانشگاه اصفهان، فعالیت های آموزشی و ترویجی، تعامل 
با شتاب دهنده های زیست بوم نوآوری و برگزاری رویدادهای ایده شو 
شناسایی می شوند.وی نقش اساسی و مهم مرکز رشد علوم انسانی 
و صنایع خاق را »بسترسازی برای نزدیک کردن علوم انسانی به بازار 
کار« و »تحقق اقتصاد دانش بنیان بر پایه علوم انسانی« دانست و اظهار 
کرد: امروزه هسته اصلی تحقق اهداف فرهنگی و تمدنی، تحقق اقتصاد 
دانش بنیان بر پایه علوم انسانی و »ارتقای قدرت نرم« و از سوی دیگر 
بستر اصلی کسب و کارها و خدمات فرهنگی و علمی »علوم انسانی 
دیجیتالی« است.مراکز رشد یا » نوآوری و شتابدهی« سازمان ها یا 
کمک  نوپا  شرکت های  و  کارآفرینان  به  که  هستند  هایی  موسسه 

می کنند تا ایده های خود را به کسب و کارهای پایدار تبدیل کنند.
دانشگاه اصفهان با احتساب دانشکده های خوانسار و شهرضا دارای 
رشته  در 410  علمی  هیات  عضو  و 660  دانشجو  هزار  حدود 19 

تحصیلی و یکی از دانشگاه های جامع برتر کشور است.

لوله گذاری شبکه فاضاب در 18روستای  عملیات 133 کیلومتر 
منطقه فاورجان به پایان رسید.

گذاری  سرمایه  با  اینکه  بیان  با  اصفهان  استان  آبفای  مدیرعامل 
بخش خصوصی اجرای شبکه فاضاب در برخی از روستاهای منطقه 
فاورجان عملیاتی شده است، خاطرنشان ساخت: با سرمایه گذاری 
ایجاد تاسیسات فاضاب در  بخش خصوصی به روش بیع متقابل 
روستاهای منطقه فاورجان در دستور کار قرار گرفت وهم اکنون با 
تکمیل عملیات لوله گذاری شبکه فاضاب در این 18 روستا، پس از 
احداث 4 باب ایستگاه پمپاژ فاضاب، اهالی این روستا می توانند از 

خدمات شبکه فاضاب بهره مند شوند.
حسین اکبریان افزود: در حال حاضر احداث یک باب ایستگاه پمپاژ 
برای 11 روستا شامل روستاهای زفره، محمدیه، اردال، مهر انجان، 
نرگان، بجگرد، چم رود ، لارگان، درچه عابد،کاویان و جیاب 30 
درصد پیشرفت فیزیکی داشته است که درصدد هستیم با تزریق 

اعتبارات فرایند تکمیل این پروژه با سرعت بیشتری انجام گیرد.
وی با بیان اینکه در منطقه فاورجان66 روستا تحت پوشش آبفا 
قرار دارد اظهار داشت: برای 25 روستا در این منطقه ایجاد تاسیسات 
گفت  توان  می  بطوریکه  است،  گرفته  قرار  دستورکار  در  فاضاب 
منطقه فاورجان از معدود مناطق در کشور است که ایجاد تاسیسات 

فاضاب در روستاهای آن عملیاتی شده است.
ایجاد  با  ساخت:  نشان  خاطر  اصفهان  استان  آبفای  مدیرعامل 
تاسیسات فاضاب در 25 روستای منطقه فاورجان، حدود 42 هزار 
نفر از جمعیت منطقه، از خدمات شبکه فاضاب بهره مند می شوند 
از  منطقه  مردم  برخورداری  بر  پروژه عاوه  این  اجرای  از  و هدف 
خدمات دفع بهداشتی فاضاب، جایگزینی نمودن آب مصرفی در 

فرایند تولید صنایع با پساب فاضاب میباشد.

اخبـاراخبـار

پایان عملیات لوله گذاری شبکه فاضلاب 18 
روستای منطقه فلاورجان

ادغام دو شرکت لوله سازی آتیه فولاد نقش جهان
معاون سرمایه گذاری و امور شرکت های 
خبرنگار  با  مصاحبه  در  مبارکه  فولاد 
روابط عمومی و امور بین الملل هلدینگ 
آتیه فولاد، از ادغام دو شرکت لوله سازی 
و  اسپادانا  صنعت  کوثر  لوله  نورد 
تنبوشه سازان آتیه جی وابسته به هلدینگ 
آتیه فولاد نقش جهان در راستای افزایش 

سودآوری برای ذی نفعان خبر داد.
این  کرد:  تأکید  اکبری محمدی  عباس 
ادغام در پی تأکید مدیریت ارشد گروه 
فولاد مبارکه مبنی بر استفاده حداکثری 
از ظرفیت های موجود و سودآوری هرچه 
بیشتر برای کشور و همچنین به منظور 
افزایش  عملیاتی،  و  مالی  منابع  تقویت 
شرکت ها،  بهره وری  و  صرفه جویی 
بهینه سازی و کاهش هزینه های عملیاتی 
برای  راهبردی  استراتژی  راستای  در  و 
گرفتن سهم بیشتری از بازار در برابر سایر 

رقبا در دستور کار قرار گرفت.
وی خلق فرصت های جدید کسب وکار، 
کاهش مالیات پرداختی و امکان استفاده 
از ظرفیت تولید و هم افزایی عملیاتی را 
از دیگر اهداف این کار دانست و افزود: 
تسهیل  برای  فرایندها  بهینه سازی 
استانداردهای  از  ارتباطات و جلوگیری 
و  داده  پایگاه های  اشتراک  دوگانه، 

مشتریان،  با  رفتار  عملکردی  تجربیات 
حذف  و  برند  مزیت  به  دسترسی 
فعالیت های موازی از دیگر مواردی است 

که در این ادغام مدنظر بوده است.
دو شرکت  داشت:  بیان  اکبری محمدی 
و  اسپادانا  صنعت  کوثر  لوله  نورد 
تنبوشه سازان آتیه جی از تولیدکنندگان 
اسپیرال،  یا  درزجوش  لوله های  مطرح 
سال گذشته توسط هلدینگ آتیه فولاد 
برنامه ریزی های  با  و  شدند  خریداری 
انجام شده توسط مدیران این هلدینگ به 

ظرفیت تولید رسیدند.
اخذ تصمیمات واحد و درنتیجه افزایش 

سودآوری برای ذی نفعان هلدینگ
معاون سرمایه گذاری و امور شرکت های 

فولاد مبارکه اذعان کرد: در دنیای کنونی 
که تغییرات بسیار سریع اتفاق می افتد، 
بتوانند چابک تر تصمیم  باید  شرکت ها 
نداشته  موازی  فعالیت های  و  بگیرند 
ادغام شرکت ها  این راستا،  باشند و در 
می تواند منجر به اخذ تصمیمات واحد 
برای  سودآوری  افزایش  درنتیجه  و 

مجموعه و ذی نفعان شود.
این  در  کرد:  تصریح  اکبری محمدی 
بررسی های  انجام  از  پس  خصوص، 
تخصصی و مطالعات اولیه، گفت وگوهای 
و  گرفت  انجام  کارشناسان  با  مفصلی 
اساس  بر  که  شد  انتخاب  ادغام  روش 
در  آتیه جی  تنبوشه سازان  شرکت  آن، 
شرکت نورد لوله کوثر صنعت اسپادانا 

دو  این  ادغام  با  شد.  منحل  و  ادغام 
شرکت، هلدینگ آتیه فولاد نقش جهان 
 5 صاحب  کوثر  لوله  نورد  شرکت  و 
لوله درزجوش خواهد شد.  تولید   خط 
وی ادامه داد: با ادغام این دو شرکت، 
هلدینگ آتیه فولاد نقش جهان و شرکت 
نورد لوله کوثر صاحب 5  خط تولید لوله 
درزجوش خواهد شد که با استفاده از 
مشتری   5 نیاز  تأمین  با  می تواند  آن 
موازی، انواع لوله اسپیرال را باضخامت 
3 تا 25 میلی متر بر اساس استاندارهای 
ملی و بین المللی تولید کند و به جایگاه 
یابد. دست  زمینه  این  در  کشور  اول 

از  کوثر  لوله  نورد  شرکت  بهره مندی 
13 کیلومتر راه آهن اختصاصی از دیگر 

فرصت های به دست آمده در این ادغام
کرد:  خاطرنشان  محمدی  اکبری 
از  کوثر  لوله  نورد  شرکت  بهره مندی 
13 کیلومتر راه آهن اختصاصی از دیگر 
ادغام  این  در  به دست آمده  فرصت های 
است که زمینه را برای حمل 320 هزار 
تن محصول این شرکت به نقاط مختلف 
کشور و نیز صادرات آن فراهم می کند 
تا امکانی برای خلق فرصت های جدید، 
کاهش هزینه های عملیاتی و کسب سود 

بیشتر برای سهام داران باشد.

نگاهی به اقدامات ذوب آهن اصفهان در جهت نیل به هوای پاك و صنعت سبز
جهت  در  اصفهان  آهن  ذوب  شرکت 
نیل به هوای پاک و صنعت سبز مطابق 
با خط مشی زیست محیطی خود و در 
راستای پیشگیری از ایجاد آلایندگی و 
همچنین کنترل آلاینده های ناخواسته 
با  تولیدی شرکت  فرآیندهای  از  ناشی 
جاری سازی الزامات زیست محیطی و 
همچنین الزامات سیستم مدیریت زیست 
محیطی ISO 14001 اقدامات مؤثری 
در این خصوص انجام داده است که از 
جمله آنها می توان به انجام بازرسی های 
شناسایی،  تولید،  خطوط  از  مستمر 
و  کنترلی  اقدامات  تعریف  و  ارزیابی 
اصاحی جهت جنبه های منفی زیست 
و  فعالیت ها، خدمات  از  ناشی  محیطی 
محصولات شرکت، پایش و اندازه گیری 
عوامل آلاینده زیست محیطی، ارزیابی 
انطباق، تعریف اقدامات کنترلی، اصاحی 
و پیشگیرانه جهت موارد عدم انطباق با 
الزامات، تعریف و اجرای  پروژه های بهبود 
و همچنین تدوین  و اجرای برنامه جامع 

محیط زیست شرکت اشاره نمود.
این  اقدامات  ترین  برجسته  جمله  از 
محیط  از  حفاظت  حوزه  در  شرکت 
زیست که با رویکرد تصفیه آلاینده های 
ناشی  از فرآیند تولید  و استاندارد سازی 
خروجی ها تدوین گردیده است، تعریف 
و اجرای پروژه های زیست محیطی در 
و  بهسازی  بازسازی،  های  طرح  قالب 
نوسازی در بخش های هوا، آب، پساب، 
پسماند و انرژی در جهت حذف و کمینه 
سازی پیامدهای نامطلوب زیست محیطی 
ناشی از فعالیت ها و فرآیندها بوده است 
که ماحصل آن بهبودهای معنی دار در 
خروجی های زیست محیطی شرکت در 
مقایسه با گذشته بوده است. ) انجام بیش 
از 36 پروژه زیست محیطی در فاز اول 

طی سنوات گذشته(  .
با اجرای   این مهم در حال حاضر نیز 
پروژه های زیست محیطی ذیل برنامه 
و  ریزی  برنامه  زیست)  محیط  جامع 
اجرای بیش از 16 پروژه زیست محیطی 

در بخش هوا و 5 پروژه در بخش آب 
و پساب(  به عنوان یک فعالیت بهبود 
مستمر در حال پیگری و اجرا  می باشد. 
جامع  برنامه  ذیل  های  پروژه  جمله  از 
محیط زیست که طی سال جاری به بهره 
بهینه  به پروژه  توان  برداری رسید می 
آگلومراسیون،   120 الکتروفیلتر  سازی 
اندازی سیستم  اول نصب و راه  مرحله 
آناین دودکش کنورتورهای فولادسازی، 
بهینه سازی داکت ها و هودهای ناحیه 
واگن برگردان آگلومراسیون اشاره نمود. 
همچنین در راستای استراتژی های کان 
شرکت در راستای تولید سازگار با محیط 
زیست استفاده از خدمات شرکت های 
دانش بنیان زیر مجموعه معاونت علمی و 
فن آوری ریاست جمهوری نیز در دستور 
کار شرکت قرار دارد به نحوی که تفاهم 
نامه بهینه سازی سیستم تصفیه غبار 
کنورتورهای فولادسازی طی ماه جاری 
به امضاءمدیر عامل شرکت و مسئولان 
قرار  بنیان  دانش  های  شرکت  از  یکی 
گرفت. همچنین بهبود کیفیت مواد اولیه 
آلاینده مضره  عوامل  کاهش  در جهت 
ناشی از آن و افزایش حمل و نقل ریلی 
در جهت کاهش حمل و نقل جاده ای 
مواد اولیه و همچنین جلوگیری از ورود 
کامیون های دودزا و فاقد معاینه فنی نیز 

از اقدامات اخیر شرکت بوده است.
از آنجائیکه یکی از موثرترین روش های 
کنترل آلاینده ها و جنبه ها و پیامدهای 

حذف  آن،  از  ناشی  محیطی  زیست 
آلاینده  ها در مبدأ تولید است، این مهم 
نیز از گذشته تا کنون همواره به عنوان 
یکی از استراتژی های اساسی در مقوله 
حفاظت محیط زیست شرکت تدوین، 
برنامه ریزی و اجر ا گردیده است. در این 
راستا استفاده از تکنولوژی های نوین و 
دوستدار محیط زیست دارای نقشی بی 
بدلیل می باشد. تکنولوژی های نوین و 
دوستدار محیط زیست از یک طرف با 
دیگر  از طرف  و  منابع  مصارف  کاهش 
با کاهش میزان عوامل آلاینده تولیدی 
استفاده  و  بازچرخانی  قابلیت  گاهی  و 
مجدد پسماندهای تولیدی در فرآیند های 
تولید، می توانند باعث کاهش پیامدهای 
نامطلوب زیست محیطی گردند. به روز 
به  تولید  تکنولوژی  و  تجهیزات  رسانی 
هدف  با  و  مستمر  فرآیند  یک  عنوان 
محیطی  زیست  آلاینده  عوامل  کاهش 
ناشی از فرآیندها همواره جزو راهکار های  
بوده  اصفهان  آهن  ذوب  شرکت  اصلی 
از  یکی  شد  اشاره  که  همانگونه  است. 
رویکردهای اصلی در مدیریت و کنترل 
عوامل  حذف  یا  و  کاهش  آلایندگی، 
آلاینده با استفاده از تکنولوژی های دوست 
دار محیط زیست  و همچنین افزایش 
راندمان سیستم های تصفیه آلاینده ها از 
طریق جایگزینی سیستم های با راندمان 
پایین مانند سیکلون ها و  وت اسکرابرها با 
سیستم های با راندمان تصفیه بالاتر نظیر 

بگ فیلتر ها و الکتروفیلترها و تعریف و 
انجام فرآیند جامع و اثر بخش تعمیرات 
و نگهداری این سیستم ها می باشد. این 
مهم به عنوان یک فرآیند پویا و مستمر 
همواره در دستور کار شرکت بوده است.  
اگر مسیر طی شده سنوات پیش از ابتدای 
بهره برداری از کارخانه تاکنون را در یک 
نگاه کلی و گذرا بررسی کنیم شاهد آن 
خواهیم بود که بیشتر تجهیزات مربوط به 
خط تولید که به نوعی می توانند بر محیط 
زیست موثر باشند با تکنولوژی های به روز  
جایگزین شده اند و شاید اینچنین بتوان 
تجهیزات  جایگزینی  با  که  نمود  بیان 
قدیمی و استفاده از فرآیندهای جایگزین، 
امروزه از ذوب آهن نخستین و قدیمی 
معرض  در  ظاهری  پوسته  یک  تنها 
طی  آن  کالبد  و  اندرون  و  است  دید 
فرآیندهای نوسازی، دگرگون شده است. 
از جمله مهمترین اقدام هایی که در این 
دگرگونی ها انجام گرفته است می توان به 

موارد زیر اشاره نمود.
 1   - تعویض کنورتورهای فولادسازی

 2   - جایگزینــی ایســتگاه هــای قدیمــی 
ریختــه گــری

 3   - احـداث مجموعه پـروژه های توازن 
شـامل آگلوماشـین 4، باطـری شـماره 
3 ککسـازی، کـوره بلنـد شـماره 3 و 
نیـروگاه هاربیـن بـا اسـتفاده از آخرین 

تکنولـوژی هـای  در دسـترس
قدیمـی  باطـری  کـردن  بـُر  کـف   -   4 
شـماره یـک و احـداث باطـری جدیـد 
بـه جـای آن و همچنین کـف برُ نمودن 

باطـری شـماره 2 کک سـازی
 5   - انجـام تعمیـرات اساسـی بر روی 
کـوره بلنـد شـماره یـک و احـداث 
ناحیـه  در  تصفیـه  جدیـد  سیسـتم 
و  یـک  بلنـد  کـوره  توزیـن  واگـن 
الکتروفیلتـر  احـداث  همچنیـن 
طـی  یـک  کـوره  آسپیراسـیون 

گذشـته سـنوات 
 6   - تعمیرات اساسی کوره بلند دو و بروز 

رسانی تجهیزات کوره مذکور

22 واحد صنعتی، خدماتی و معدنی سبز استان اصفهان در مراسمی 
به  سبز  گرفتند.صنایع  قرار  تجلیل  مورد  اصفهان  استانداری  در 
واحدهایی گفته می شود که در تولید خود روش های سازگار با محیط 
زیست  محیط  با  سازگار  محصولات  یا  می گیرند  کار  به  را  زیست 
تولید می کنند. واحدهای صنعتی و تولیدی سبز استان اصفهان در 
مراسمی به مناسبت » هفته هوای پاک« مورد تجلیل قرار گرفتند 
محیط  مقوله  به  نسبت  صنایع  بر حساس سازی  رویداد  این  در  و 
زیست و سرمایه گذاری در این زمینه تاکید شد.مدیرکل حفاظت 
سبز  صنایع  گفت:  مراسم  این  در  اصفهان  استان  زیست  محیط 
برگزیده بر اساس شاخص هایی مانند مصرف انرژی، ارتقای سطح 
دانش و فرهنگ محیط زیستی، جایگزینی انرژی های پاک و اخذ 
گواهینامه های مربوطه انتخاب شده اند.احمدرضا لاهیجان زاده افزود: 
متقاضی  کشور  در  معدنی  و  واحد صنعتی، خدماتی  امسال 305 
شرکت در رقابت انتخاب واحدهای سبز بودند که از بین آنها، چهار 
واحد برگزیده سبز، 24 واحد صنعتی سبز، هشت واحد خدماتی سبز 
و یک واحد معدنی سبز انتخاب شدند.وی با بیان اینکه 58 واحد نیز 
در استان اصفهان متقاضی شرکت در این رقابت بودند، ادامه داد: 
22 واحد از بین آنها شامل 17 واحد صنعتی، چهار خدماتی و یک 

معدنی به سازمان حفاظت محیط زیست کشور معرفی شد.
رتبه نخست اصفهان در زمینه صنایع سبز

از  اینکه 9 درصد  بیان  با  مدیرکل حفاظت محیط زیست اصفهان 
متقاضیان شرکت در رقابت صنایع سبز کشور از استان اصفهان بودند، 
تاکید کرد: 35 درصد از منتخبان کشوری از اصفهان بودند و این 

استان رتبه نخست صنایع سبز کشور را کسب کرد.
لاهیجان زاده افزود: 6 واحد صنعتی، یک واحد خدماتی و یک واحد 
معدنی سبز و یک واحد برگزیده از بین منتخبان سراسری از استان 
اصفهان بودند.وی خاطرنشان کرد: 2 واحد صنعتی و 2 واحد خدماتی 

از استان اصفهان نیز شایسته سپاس در کشور شدند.
ضرورت حساس سازی صنایع نسبت به محیط زیست

استاندار اصفهان نیز در این مراسم گفت: آموزش مباحث محیط زیست 
باید به طور جدی در دستور کار قرار گیرد و حتی از مقاطع دبستان آغاز 
شود.سید رضا مرتضوی با بیان اینکه ما باید اهمیت محیط زیست را 
به نسل آینده آموزش دهیم، افزود: صنایع سبز، الگوهای برگزیده برای 
سایر واحدهای صنعتی و تولیدی هستند اما در کنار معرفی و تجلیل 
آنها باید زمینه حساس سازی سایر واحدها و بنگاه های اقتصادی نسبت 
به مقوله محیط زیست نیز فراهم شود.وی ادامه داد: لازم است در 
یک برنامه منسجم برای حساس سازی واحدهای صنعتی، اعتمادسازی 
میان واحدها و حوزه های محیط زیستی و فراهم کردن شرایط ارزیابی 
و آموزش آنها اقدام شود.استاندار اصفهان اظهار کرد: اگر این اتفاق در 
مجموعه بنگاه های اقتصادی رقم بخورد و سیستم های پایش و رصد 

فعال شود، همه واحدها در این زمینه احساس دغدغه خواهند کرد.
وی با بیان اینکه صنایع سبز به عنوان الگو می توانند در این زمینه 
پیشرو باشند، تاکید کرد: حفظ و توسعه محیط زیست هزینه نیست 
بلکه سرمایه گذاری برای آیندگان است.مرتضوی اضافه کرد: اگر برای 
حساس سازی و اعتمادسازی واحدهای صنعتی در زمینه محیط زیست 
کار شود تعداد بنگاه های اقتصادی سبز به صورت تصاعدی افزایش می 
یابد.شرایط اصفهان در رقابت صنایع سبز کشور نشان می دهد که این 

استان بلوغ فکری قابل توجهی در این زمینه دارد.

معاون توسعه، فناوری و اشتغال وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی گفت: 
اصفهان در شاخص های کلیدی بازار کار روند رو به بهبود دارد به طوری 
که نرخ مشارکت اقتصادی زنان و سهم ایجاد اشتغال آنها در این استان 

از میانگین کشوری بالاتر است.
به گزارش روابط عمومی استانداری اصفهان، محمود کریمی روز شنبه 
در این خصوص اظهار کرد: نرخ بیکاری اصفهان نیز در چند فصل اخیر 
کاهشی و تک رقمی شده بطوریکه نرخ مشارکت اقتصادی و نسبت 
اشتغال آن از میانگین کشوری بالاتر است.وی با بیان اینکه فضای خوبی 
در بازار کار اصفهان فراهم است، اظهار کرد: این استان در حوزه کسب 
و کارهای کوچک نیز در تبصره 16 و سال گذشته عملکرد قابل قبولی 
داشت.کریمی در حاشیه کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری استان با اشاره 
به عملکرد مطلوب اصفهان در زمینه مشاغل خانگی در سالجاری و 

پارسال، اظهار امیدواری کرد که این مسیر ادامه پیدا کند.
وی با بیان اینکه نرخ بیکاری کل کشور نیز در سال جاری به کمترین 
میزان خود در سال های اخیر رسید، خاطرنشان کرد: نرخ بیکاری پاییز 
1402 به 7.6 درصد رسید و نرخ بیکاری دانش آموختگان دانشگاهی و 

زنان و نرخ اشتغال ناقص هم روند کاهشی داشته است.
معاون توسعه، فناوری و اشتغال وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی با اشاره 
به عملکرد نظام بانکی کشور در حوزه اشتغال و بازار کار، تصریح کرد: 
تاش می شود با پیگیری های مستمر وزارت کار تسهیات حوزه اشتغال 
از نظام بانکی پیگیری شود.کریمی افزود: تسهیات حوزه اشتغال تا پایان 
امسال و اوایل سال آینده باتوجه به پیگیری های شورای اشتغال بیشتر 
خواهد شد.نرخ بیکاری استان اصفهان در پاییز امسال به 8.6 درصد 
رسیده است.سید رضا مرتضوی، افزود: افزایش اشتغال به ویژه در حوزه 
دانش آموختگان دانشگاهی و حل کردن مسائل بانکی برای کاهشی تر 
شدن نرخ بیکاری استان پیگیری می شود.نگاهی به نرخ بیکاری استان 
اصفهان نشان می دهد که این شاخص در سالجاری روند کاهشی داشته 
و از 9.2 درصد در فصل بهار به 8.9 درصد در تابستان و سپس 8.6 درصد 
در پاییز رسیده است.نگاهی به شاخص های عمده بازار کار پاییز 1402 
در اصفهان حاکیست که نرخ مشارکت اقتصادی در این استان 43 درصد 
بوده و نسبت به فصل مشابه سال گذشته 1.1 واحد درصد افزایش یافته 

و نسبت به میانگین کشوری معادل 1.5 واحد درصد بالاتر است.

معاون سرمایه گذاری و امور شرکت های فولاد مبارکه خبرداد؛

آگهی فقدان سند مالکیت                        
خانم رضوان جنتیان با تسلیم دو برگ استشهاد شهود مدعی مفقود شدن سند مالکیت به شماره 022746 سری ج سال 00 دفتر اماک الکترونیکی 140120302035011018 
بخش شانزده اصفهان شاهین شهر به میزان شش دانگ پاک 406٫25409 صادر و تسلیم گردیده ، فاقد رهنی و بازداشتی میباشد که سند مالکیت مرقوم در اثر جابه جای از بین 
رفته چون درخواست صدور سند المثنی گردیده طبق تبصره یک اصاحی ماده 120 آ.قت مراتب آگهی میگردد که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مزبور نزد خود باشد از 
تاریخ انتشار آگهی تا 10 روز اعتراض خود را به این اداره اعام و اصل سند را ارائه نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی 

نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهین شهر - تاریخ انتشار 1402/11/02 - شناسه اگهی 1649677

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای علیرضا کامیان زاده فرزند دخیل عباس باستناد دوبرگ استشهادیه محلی که هویت و 
امضاء مشهود رسماً گواهی شده و مدعی است که سند مالکیت یکدانگ مشاع از ششدانگ 
یکدرب باغ پاک شماره 5456( فرعی که( در راستای استاندارد سازی جهت باقیمانده 
پاک 876 فرعی منظور شده واقع در زواره شانزده اصلی گرمسیر بخش هفده ثبت اصفهان 
که در صفحه 570 دفتر 23 اماک بنام آقای علیرضا کامیان زاده فرزند دخیل عباس به 
شماره شناسنامه 5117 ثبت وسند مالکیت صادر گردیده سپس به موجب سند رسمی 
شماره 28766-1392/12/13 دفترخانه اسناد 49 زواره تمامت نه حبه مشاع به غیر انتقال 
و به حکایت دفتر اماک معامله ای انجام نگردیده و در اثر سهل انگاری مفقود شده است 
توضیحا( مقداری از پاک نیز به موجب رای افراز شماره1417/31 - 1393/04/29  مفروز 

گردیده است نظر باینکه درخواست صدور سند مالکیت المثنی ،نموده طبق ماده 120 
اصاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب آگهی میشود که هر کس مدعی انجام معامله ( غیر 
از آنچه در این آگهی ذکر شده ) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد 
از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت 10 روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه 
کننده مسترد گردد . اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند 
مالکیت یا سند معامله ارائه نشود ، المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد شد- خیراله عصاری 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زواره

تاریخ انتشار 02 / 11 / 1402-شناسه اگهی 1650046

آگهی اخطار افراز                        
)موضوع ماده 18 آئین نامه استاد رسمی لازم الاجرا(

نظر به اینکه خانم نفیسه بهمن آبادی مالک مشاعی پاک 35726 فرعی از 162 اصلی جزء 
حوزه ثبتی فردیس به موجب وارده شماره 140221731010026414 مورخ 1402/06/30 
تقاضای افراز سهم مشاعی خود را از این اداره نموده اند لذا موضوع در دو نوبت به خواندگان 
اباغ ولی اخطار افراز بدانها اباغ واقعی نگردیده است لذا به موجب ماده 18 آئین نامه اسناد 
رسمی لازم الاجرا بدینوسیله باطاع می رساند در ساعت 10 صبح مورخ 1402/11/14 روز 

شنبه کارشناسان اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان فردیس نسبت به بازدید از محل اقدام 
خواهند نمود شایسته است در موعد مقرر و با در دست داشتن مدارک شناسایی و مالکیتی 
در اداره ثبت فردیس یا محل وقوع ملک حضور به هم رسانید بدیهی است در غیر این صورت 
این اداره نسبت به ادامه عملیات افراز وفق مقررات قانونی اقدام خواهد نمود.این آگهی فقط 

یک بار منتشر میگردد.2292
تاریخ انتشار:1402/11/02

مهتاب هاشمی رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان فردیس
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3100 متقاضی تسهیلات 350 میلیون تومانی مسکن تعزیر برنج فروش متخلف
روستایی در گلستان  به بانک معرفی شدند

صنعت کفش قم 50 هزار اشتغال ایجاد کرده است

کُنارصندل جیرفت و آثار وقفه  15 ساله ای که 
تخریب را شدت بخشید

آزادی ۱۴۸ زندانی غیرعمد در یزد با گذشت 
یکهزارو ۳۰۰ میلیارد ریالی شکات

مدیرکل حفاظت محیط زیست همدان 
گفت: با توجه به نقش حمل و نقل در 
آلودگی هوا، به طور حتم تسریع در راه 
هوای  آلودگی  کاهش  در  تراموا  اندازی 

همدان بسیار موثر است.
به  یکشنبه  روز  محمدی  مریم  سیده 
کرد:  اظهار  پاک  هوای  هفته  مناسبت 
و  شخصی  خودروهای  تردد  ترافیک، 
تاکسی و در مجموع سیستم حمل و نقل 
یکی از مهمترین عوامل آلودگی هوا در 

همدان به شمار می رود.
وی اضافه کرد: کاهش ترافیک شهری 
از مزیت های اصلی راه اندازی تراموا در 
با  امید می رود  شهر همدان است که 
تسریع در اجرای این طرح شاهد کاهش 

روز افزون روزهای ناسالم آلوده باشیم.
مدیرکل حفاظت محیط زیست همدان 
گفت: البته روزهای ناسالم هوای استان 
همدان از 39 روز در سال گذشته به 15 
روز در سال جاری و روزهای خطرناک از 
10 روز به صفر رسیده است که امید می 
رود این روند کاهشی با تاش و همیاری 

مسئولان تداوم داشته باشد.
ادامه داد: اجرای طرح زوج و  محمدی 
فرد تردد وسایط نقلیه هم از دیگر گام 
های موثر در کاهش ترافیک و به تبع آن 
آلودگی هوا به شمار می رود و شهروندان 
باید به این طرح به عنوان ضامن سامت 
خود و فرزندان و هوای شهر همدان توجه 

داشته باشند.
وی گفت: اجرای طرح هوشمند کنترل 
شهری  مدیریت  سوی  از  فنی  معاینه 
و سیمفا )سامانه استعام معاینه فنی(

در حال اجرا است که از این طرح می 
توان به عنوان گامی موثر در کاهش تردد 

خودروهای آلاینده یاد کرد.
مدیرکل حفاظت محیط زیست همدان 
با بیان اینکه تاکسی ها 500 هزار سفر 
هشت  کرد:  اضافه  دهند،  می  انجام  را 
پخش  شرکت  کمک  با  تاکسی  هزار 
به  همدان  منطقه  نفتی  فرآورده های 
صورت رایگان گاز سوز شدند و هم اینک 
در شهر همدان سه هزار و 500 تاکسی 

کار جابجایی مسافران را بر عهده دارند.
از  توجهی  قابل  بخش  افزود:  محمدی 
تاکسی ها، فرسوده هستند بنابراین در 
صورت استفاده همه تاکسی ها از سوخت 

بنزین بخش قابل توجهی آلاینده وارد هوا 
می شود. وی اظهار کرد: یکی از تکالیف 
اصلی اداره کل حفاظت محیط زیست 
پایش و نظارت بر صنایع است و اجازه 
استقرار به واحدهای آلاینده در محدوده و 

حریم شهرهای همدان را نمی دهد.
مدیرکل حفاظت محیط زیست همدان 
با بیان اینکه نصب فیلتراسیون مناسب 
بیان  است  زیست  محیط  تاکید  مورد 
از  بزرگی  های  اینک شرکت  هم  کرد: 
جمله سیمان جزو صنایع سبز همدان 
و  کوبی  سیلیس  واحدهای  و  هستند 
فروسیلیس هم برای کاهش آلودگی با 

نصب فیلتراسیون وارد کار شدند.
بودن سرانه فضای  بالا  محمدی گفت: 
سبز نیز نقش مهمی در کاهش آلودگی 
دارد که بر اساس آمارهای ارائه شده از 
سبز  فضای  سرانه  ملل  سازمان  سوی 

در جهان به ازای هر نفر 20 تا 25 متر 
مربع است. وی افزود: در استان همدان 
شهرستان مایر با 20 تا 22 متر به ازای 
هر نفر بیشترین سرانه فضای سبز را دارد 
که امید می رود مدیریت شهری ضمن 
حفظ آن نسبت به ارتقای فضا اقدام کند 
و این آمار در شهر همدان 12 متر است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست همدان 
منظور  به  مدیریت شهری  کرد:  تاکید 
حفظ و ارتقای سرانه فضای سبز بر اساس 
طرح تفصیلی سبزینگی در فضای شهر 
ایجاد کند همچنین کاربری این فضاها 

را برای ایجاد ارزش افزوده تغییر ندهد.
مردمی  طرح  کرد:  اضافه  محمدی 
سهم  و  درخت  میلیارد  یک  کاشت 
سه میلیون اصله در هر سال در کنار 
کپه کاری و بوته کاری هم در کاهش 
آلودگی هوا موثر است. استاندار همدان 
پیشتر از اعام آمادگی وزارت دفاع و 
ایجاد  برای  مسلح  نیروهای  پشتیبانی 
تراموا در همدان خبر داد و گفت: راه 
و  شهر  دوم  رینگ  در  تراموا  اندازی 
سپس در آینده پس از احداث رینگ 
سوم همدان راهی برای کاهش میزان 

ترافیک در این شهر است.
29 دی ماه روز جهانی هوای پاک نام 
گذاری شده است و برنامه های این روز 
در قالب هفته هوای پاک از 26 دی آغاز 

و تا 2 بهمن ادامه دارد.

 رییس ستاد اقامه نماز کشور گفت: ترویج فریضه نماز در جامعه اسامی به خصوص 
برای نسل نو مورد غفلت واقع شده است.

 حجت الاسام و المسلمین »محسن قرائتی« روز یکشنبه در اجاس استانی نماز که با 
موضوع »با تمرکز بر نسل نو« در تالار شهیدان نژاد فاح کرج برگزار شد، با بیان اینکه 
نماز فقط به دین اسام اختصاص ندارد و از حضرت آدم تا حضرت خاتم )ص( استمرار 
داشته است، افزود: باید فضای آموزش و پرورش، دانشگاه ها و حوزه ها عوض شود تا به 

گونه ای عمل کنند که اشتیاق نسل جدید به نماز افزایش یابد.
رییس ستاد اقامه نماز کشور، یکی از مواردی که موجب قبولی نماز می شود را زکات 
دانست و گفت: اگر به فقرا رسیدیم و زکات دادیم نماز قبول می شود زیرا همه دین 
ما به نماز و نماز نیز به زکات بند است.وی بیان کرد: ما در جامعه اسامی خود قرآن 
را درک نکرده ایم، مزه قرآن را نجشیده و حق نماز را ادا نکرده ایم زیرا نمونه آن در 
ادارات ، مدارس و دانشگاه ها است که اتاق روسا و کاس ها زیباتر از نمازخانه ها است.

قرائتی با بیان اینکه کارهای احمقانه ای به اسم دین انجام می شود که هیچ فایده ای 
هم ندارد، گفت: باید روحانیون همانند شهید نواب صفوی و کت و شلواری ها همچون 
شهید رجایی باشند و یک عزم و تصمیمی جدی بگیریم.وی افزود: متاسفانه بخشی از 

فارغ التحصیان آشنایی با خواندن صحیح قرآن را ندارند در حالیکه باید ادبیات قرآنی را 
به خوبی خواند تا درست فهمید و عمل کرد.قرائتی در ادامه با تاکید بر اختصاص مکان 
ویژه برای امر زکات، تصریح کرد: در تمام کشور ادارات حج و زیارت ساختمان دارند اما 
مکانی برای رسیدگی به امور زکات پیش بینی نشده است.وی با بیان اینکه نماز جماعت 
در مدارس و دانشگاه ها ضعیف برگزار می شود، گفت: یکی از دلایل اصلی آن نبود 
اعتبار لازم برای تردد ائمه جماعات به این مراکز است.قرائتی تاکید کرد: رابطه خود را 
با نماز و مسجد بیشتر کنیم، مال و اولاد زینت هستند پس زمانی که مسجد می روید 
زینت خود را ببرید.رییس ستاد اقامه نماز کشور یکی از راه ها برای پررنگ شدن حضور 
مردم در مساجد و نماز را انجام برخی خدمات در مساجد عنوان کرد و گفت: بعضی از 
ارگان ها مثل کمیته امداد امام خمینی )ره( خدمات خود را باید رنگ دینی بدهند که 
این کمک ها از طریق مسجد به فقرا انجام شود تا برای دریافت این کمک ها به مسجد 
بیایند و نماز بخوانند.وی با بیان اینکه امام رضا )ع( فرموده اند که »اگر می خواهید به 
سراغ علم بروید به سراغ قرآن بروید«، افزود: قرآن را درست بخوانید؛ تجوید بخوانید 
که پوست قرآن است و تفسیر مغز قرآن است.وی قرآن را مهجور دانست و اظهار کرد: 

اکنون فقط در بعضی از ایام مثل شب های قدر قرآن ها را به دست می گیریم.

راه اندازی تراموا در کاهش آلودگی همدان موثر است

قرائتی: ترویج نماز برای نسل نو مورد غفلت واقع شده است

استقبال اراکی ها از طرح هوشمندسازی بازیافت پسماند

سرمایه گذاری بیش از 660 میلیارد ریالی برای زیرساخت کشاورزی میاندورود

عضویت بیش از 20 هزار خانوار اراکی 
در سامانه هوشمند اکو

پسماند  تن   7.5 روزانه  آوری  جمع 
خشک در اراک توسط اکو  

آمار روزانه تفکیک از مبدا پسماندهای 
بازیافتی در پایان آذرماه سالجاری به 7.5 
تن رسیده و این روند صعودی عضویت 

در سامانه اکو همچنان ادامه دارد.
بین  امور  و  ارتباطات  اداره  به گزارش 
فدوی  مهدی  اراک،  شهرداری  الملل 
به  اشاره  با  و  فوق  خبر  بیان  ضمن 
آوری  جمع  در  جدید  رکوردی  ثبت 
گفت:  بازیافت،  قابل  پسماندهای 
اجرای  از  قبل  و  گذشته  سنوات  در 
آوری  جمع  و  خرید  هوشمند  طرح 

 1.5 در حدود  روزانه  پسماند خشک، 
تن پسماند خشک از سطح شهر اراک 
از  پس  که  گردید  می  آوری  جمع 
اجرای طرح، این حجم پسماند خشک 

به حدود 7.5 تن رسیده است.
 وی در ادامه افزود: با گذشت 20 ماه از 
شروع بکار سامانه هوشمند جمع آوری 
بازیافتی،  خشک  پسماندهای  خرید  و 
جمع  با  جاری  سال  ماه  آذر  پایان  در 
آوری حدود 1750 تن پسماند خشک، 
رکوردی جدیدی در فعالیت این سامانه 
به ثبت رسید و بار دیگر فرهنگ بالای 
در  اراکی  شهروندان  مبدا  از  تفکیک 

کشور خودنمایی کرد. 
فدوی خاطر نشان کرد: تا پایان آذر ماه 

درخواست  مورد  جاری، 80865  سال 
جمع آوری پسماند خشک در سامانه 
درصد   8 حدود  که  گردیده  ثبت  اکو 
موجود  میانگین  به  نسبت  درخواست 
دهنده  نشان  عدد  این  و  است  بیشتر 
نحوه  از  شهروندان  رضایت  افزایش 

فعالیت این سامانه است. 
پسماند  مدیریت  سازمان  رییس 
بسیار  مشارکت  به  اشاره  با  شهرداری 
خوب اراکی ها در اجرای موفق این طرح 
درحال  کرد:  تصریح  محیطی،  زیست 
حاضر از ابتدای فعالیت سامانه هوشمند 
جمع  خشک  پسماند  تن   1500 اکو، 
آوری شده است. لازم به ذکر است، در 
آذر ماه سالجاری حدود 209 تن پسماند 

قابل بازیافت جمع آوری شده و این ارقام 
روز به روز دارای رشد صعودی هستند. 

خانوار   20781 گفت:  ادامه  در  وی 
اراکی در سامانه هوشمند اکو ثبت نام 
نموده اند و با فروش پسماندهای قابل 
بازیافت خود، کمک محسوسی به حفظ 
انجام می دهند و  محیط زیست شهر 
امید است که این تعداد همچنان روند 

صعودی داشته باشد.
پسماند  مدیریت  سازمان  رییس 
که  تاکید  پایان  در  اراک  شهرداری 
نباید به مبحث تفکیک زباله صرفاً نگاه 
اقتصادی داشت و باید منفعت و جوانب 
امر  این  محیطی  زیست  و  اجتماعی 

خطیر را نیز مدنظر قرار داد.

مازندران  کشاورزی  جهاد  سرپرست   
حاصلخیز  خاک  به  توجه  با  گفت: 
تولید، 660  رونق  میاندورود در جهت 
میلیارد ریال برای زیرساخت کشاورزی 

این خطه سرمایه گذاری خواهد شد.
بابک مومنی روز یکشنبه بیان داشت: 
در راستای سفر شهرستانی استاندار و 
به  استان  اجرایی  مدیران دستگاههای 
شهرستان میاندورود طرح های خوبی 

در حوزه کشاورزی به تصویب رسید.
انتقال  طرح  اجرای  داشت:  اظهار  وی 
بندان  آب  به  رود  نکا  رودخانه  از  آب 
اعتبار  با  طبقده به طول 5.5 کیلومتر 
35 میلیارد ریال، تخصیص اعتبار برای 
آبیاری  کانال های  کردن  بتنی  ادامه 
شهر طبقده با اعتبار 20 میلیارد ریال، 
اراضی  فشار  کم  سامانه  طرح  اجرای 
شالیزاری شهرستان میاندرود با اعتبار 
50 میلیارد ریال بخشی از مصوبه های 

سفر استاندار به میاندرود است.
وی ادامه داد: احداث ساختمان اداری 
جهاد کشاورزی میاندرود به مبلغ 18 
پرداخت  اعتبار  تامین  ریال،  میلیارد 
مطالبات طرح های سازگاری با شرایط 
انجیل  و  بادله  روستاهای  در  آبی  کم 
چاه  تجهیز  و  برق  تامین  شامل  نسام 

ریال،  میلیارد   9 مبلغ  به  کشاورزی 
ایستگاه  برق  تامین  اعتبارطرح  تامین 
روستای  آبیاری  نوین  سامانه  پمپاژ 
ولوجا با اعتبار 12 میلیارد ریال از جمله 
طرح های مصوب دیکر برای کشاورزی 

میاندرود است.
مازندران  کشاورزی  جهاد  سرپرست 
اعتبار طرح های همانند  تامین  افزود: 
روستای  بندان  آب  بهسازی  و  مرمت 
هکتار   37 حدود  مساحت  به  چوکا 
اعتبار 120 میلیارد ریال، مرمت و  به 
بهسازی آب بندان روستای طبقده به 
مساحت حدود 24 هکتار به مبلغ 80 
بهسازی  و  مرمت  طرح  ریال،  میلیارد 
آب بندان روستای سوربن به مساحت 

حدود 70 هکتار با اعتبار 150 میلیارد 
بین  جاده  ریزی  شن  تامین  ریال، 
روستایی و دسترسی به مزارع به طول 
حدود 20 کیلومتر به مبلغ 120 میلیارد 
ریال، تامین برق، احداث ایستگاه پمپاژ 
و انتقال آب با لوله روستای حسن آباد 
به مبلغ 20 میلیارد ریال، طرح تامین 
انتقال  و  پمپاژ  ایستگاه  احداث  برق، 
مبلغ  به  آباد  تازه  روستای  لوله  با  آب 
15 میلیارد ریال و تامین اعتبار پروژه 
تجهیز چاه کشاورزی  و  حفر، لایروبی 
روستای جامخانه به مبلغ 15 میلیارد 
ریال طرح های بودند که در نوزدهمین 
به  مازندران  استاندار  شهرستانی  سفر 
مصوب  کشاورزی  حوزه  در  میاندرود 

شهرستانی  سفر  نوزدهمین  شد.در 
ماه  دی   25 که  مازندران  استاندار 
جاری برگزار شد، بازدید از طرح های 
با  جلسه  برپایی  شهرستان،  عمرانی 
و  دیدگاه  بیان  برای  اقشار  نمایندگان 
مشکات مردم، بررسی عملکرد ادارات 
و شناسایی نقاط ضعف و قوت، جلسه 
با دهیاران و اعضای شوراهای اسامی، 
حضور  با  اقتصادی  فعالیت  بررسی 
نمایندگان واحدهای تولیدی و برگزاری 

شورای اداری برنامه ریزی شده بود.
نظام  شناسایی  بر  عاوه  سفر  این  در 
در  نیز  مصوبات  روستاها،  مسایل 
رسید.  تصویب  اداری  شورای  جلسات 
به   1389 سال  زمستان  میاندورود 
شهرستان ارتقاء یافت و از ساری جدا 
شد. شهرستان میاندورود، به مرکزیت 
شهر سورک حدود 60 هزار نفر جمعیت 
 2 دارای  میاندورود  دارد.شهرستان 
بخش مرکزی و گهرباران است. بخش 
سه  سورک  شهر  مرکزیت  به  مرکزی 
دهستان به نام های کوهدشت شرقی، 
و  غربی  کوهدشت  و  بزرگ  میاندورود 
بخش گهرباران به مرکزیت طبقده هم 
2 دهستان به نام های گهرباران شمالی 

و گهرباران جنوبی دارد.

 100 از  بیش  محکومیت  از  کرمانشاه  حکومتی  تعزیرات  مدیرکل 
میلیارد ریالی فروشنده برنج خارجی خبر داد.

تعزیرات  سازمان  روابط عمومی  از  نقل  به  رهاوردآناین  گزارش  به 
حکومتی، قهرمان شاهی گفت: پرونده خرید و فروش برنج خارجی با 
ارز دولتی به مقدار 647 هزار و 820 کیلوگرم به ارزش 50 میلیاردو 
353 میلیون ریال در شعبه ششم بدوی و ویژه رسیدگی به تخلفات 

قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی رسیدگی شد.
شاهی گفت: شعبه با بررسی و مدارک موجود در پرونده و ارائه نکردن 
مدارک قانونی اتهام انتسابی را محرز، متخلف را به پرداخت 50 میلیارد 
و 353 میلیون ریال، برابرارزش تخلف محکوم کرد.مدیرکل تعزیرات 
حکومتی کرمانشاه افزود: همچنین شعبه متخلف را به پرداخت 50 
میلیارد و 353 میلیون ریال، برای بهای مال از دست رفته و در مجموع 
به پرداخت 100 میلیارد و 704 میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد. 
به گفته شاهی، با گزارش اداره صنعت، معدن و تجارت استان پیرامون 
خرید و فروش برنج خارج از ضوابط تعیینی دولت، پرونده این تخلف 

برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال شده بود. 

به عنوان یکی  این صنعت  انجمن کفش ماشینی قم گفت:  رییس 
و  مستقیم  شغل  هزار  استان 50  این  محور  صادرات  محصولات  از 

غیرمستقیم به وجود آورده است.
جواد شعبانزاده روز یکشنبه  افزود: در استان قم 250 واحد تولیدی در 
کنار 80 واحد صنفی در صنعت کفش ماشینی مشغول فعالیت هستند.

ایجاد  این صنعت حدود 15 هزار شغل مستقیم  اینکه  بیان  با  وی 
کرده است، افزود: سالانه بیش از 40 میلیون دلار انواع کفش ساخت 

استان قم به کشورهای خارجی صادر می شود.
وی با تاکید بر اینکه در صورت حل مشکات عمده تولیدکنندگان مانند 
تامین مواد اولیه و رفع تعهدات ارزی و جلوگیری از رقابت ناسالم در این 
صنعت امکان توسعه و رونق تولیدات در قم فراهم است، گفت: یکی از 
برجستگی های مهم این صنعت در قم اتصال و پیوند آن با دانشگاه ها و 

شرکت های دانش بنیان است.
راه اندازی رشته مهندسی کفش در قم

شعبانزده ادامه داد: در راستای تقویت بعد دانش بنیانی صنعت کفش 
از سال آینده تحصیلی رشته مهندسی کفش در دانشگاه صنعتی این 

استان راه اندازی و دانشجویان عاقه مند بورسیه تحصیلی خواهند شد.
وی عنوان کرد: طبق افق صنعت کفش ایران، باید تا پنج سال آینده 
جایگاه ایران از رتبه دوازدهم جهانی به رتبه هشتم رسیده و سالانه 
800 میلیون جفت کفش به کشورهای هدف صادر شود. وی اضافه 
کرد: درحالی تا چند سال گذشته تجار خارجی شناختی از ظرفیت های 
صنعت کفش قم نداشتند اما هم اینک اصالت این صنعت در استان قم 

توسط فعالان بین المللی نهادینه شده است.
اهدای 140 هزار جفت کفش به خانواده های نیازمند

نمایشگاه  برگزاری هفتمین  قالب  در  ابراز کرد:  شعبانزاده همچنین 
تا 29 دی ماه  از 26  المللی صنعت کفش قم که  بین  تخصصی و 
سالجاری در قم ترتیب یافت، 140 هزار جفت کفش جهت اهدا در بین 
خانواده های نیازمند همزمان با عید نوروز جمع آوری شد.وی در پایان 
گفت: در مجموع 40 هزار نفر بازدید کننده تخصصی و تجار ایرانی و 

خارجی از 36 ملیت دنیا از هفتمین نمایشگاه کفش قم بازدید کردند.

 تیم کاوش آنقدر دیر به تپه های باستانی کُنارصندل در جیرفت رسیده 
که مصداق شعر »آمدی جانم به قربانت ولی حالا چرا«ی شهریار 
شده زیرا سرپرست تیم می گوید فعا به جای کاوش مجبور است 
بیشتر مرمت کند و نقش برجسته معروف و محوطه این محدوده 
نیز آسیب گسترده دیده اند.اوایل دیماه جاری بود که بعد از 15 سال، 
میراث فرهنگی کرمان اعام کرد کاوش ها در تپه باستانی کُنارصندل 
جیرفت آغاز می شود اما حالا سرپرست این کاوش می گوید تخریب ها 
آنقدر گسترده بوده که فعا مجبورند بیشتر بر روی مرمت تمرکز 
کنند و بعد به کاوش های بیشتر بپردازند.قدمت این منطقه باستانی 
در نزدیکی شهر جیرفت واقع در جنوب استان کرمان تا چهار هزار و 
600 سال پیش تخمین زده می شود و از ارزش بالایی از نظر میراث 
فرهنگی برخوردار است.جیرفت با وجود ارزش های فراوان، تا پیش از 
سال 1380 از لحاظ باستان شناسی تقریبا ناشناخته بود، اما یک باره 
در درجه نخست اهمیت سایت های باستان شناسی غرب آسیا قرار 
گرفت. به گفته یوسف مجیدزاده که نخستین سرپرست تیم کاوش 
کنارصندل بوده مدارک موجود، غنای هنری آثار به دست آمده و 
کمیت و کیفیت آنها نشان داد که حوزه فرهنگی هلیل رود در اوایل 
هزاره سوم قبل از میاد بزرگترین مرکز صنعتی ـ تجاری شرق باستان 
در زمینه تولید و صدور کالاهای ساخته شده از انواع سنگ صابون، 
مرمر و مفرغ به سایر مراکز تمدنی منطقه از جمله بین النهرین بوده 
است.رهاماندن محوطه باستانی کنارصندل جیرفت در سال های اخیر 
سبب اوضاع بحرانی این منطقه شده بود به طوری که خبرگزاری 
جمهوری اسامی مردادماه امسال در گزارشی انتقادی به آن پرداخت 
و پس از آن نیز وزارت میراث فرهنگی اهتمام ویژه تری به موضوع 
نشان داد به طوری که در ماه های اخیر وزیر میراث فرهنگی به این 
منطقه نیز از نزدیک سفر کرد. اما درحالی که طی چندهفته اخیر خبر 
خوشحال کننده آغاز کاوش ها از این تپه باستانی را شاهد بودیم، 
یکباره نقل قولی از سرپرست تیم کاوش آمد که وسعت خرابی های 
چندین ساله بی توجهی ها به این محوطه زیاد است که خبرنگار 
ایرنا برای کسب جزییات بیشتر به سراغ سید منصور سیدسجادی 
سرپرست تیم کاوش و مرمت که به عنوان ناجی شهر سوخته سیستان 
و بلوچستان نیز شناخته می شود رفت و با وی گفت و گو کرد.در 
بیشتر محوطه های حفاری شده کنارصندل کمتر از موادی همچون 
سنگ، فلز و بیشتر از خشت و گل استفاده شده است و اگر رسیدگی 
نشود به دلیل تغییرات جوی و باد و باران صدمه می بینند. در بیشتر 
محوطه های حفاری شده کنارصندل کمتر از موادی همچون سنگ، فلز 
و بیشتر از خشت و گل استفاده شده است و اگر رسیدگی نشود به دلیل 
تغییرات جوی و باد و باران صدمه می بینندسیدسجادی افزود: 15 سال 
به این محوطه ها رسیدگی نشده است و این مساله موجب شده تخریب 
ها شدیدتر شود.این باستان شناس برجسته کشورمان ادامه داد: اگر یکی 
از دیوارها و ساختارها صدمه ببیند در صورتی که در همان زمان مرمت 
شود، هم هزینه کمتری خواهد داشت و هم از تخریب دیگر قسمت ها 
جلوگیری می شود.وی یادآور شد: باتوجه به شرایط موجود، اولویت ما در 
کنارصندل حفاری و کاوش گسترده نیست و در درجه اول به دنبال 
حفظ و احیای کارهای گذشته هستیم و تمرکز را بر مرمت و حفاظت 
از آثار گذاشته ایم.سیدسجادی با بیان اینکه کار را بر روی پنج نقطه 
مهمتر آغاز کرده ایم و تمیزکاری های اولیه را نیز انجام دادیم افزود: کار 
اصلی مرمت را هم از هفته جاری آغاز می کنیم.وی اضافه کرد: تاش 
می کنیم با کسب اعتبار لازم سال آینده کار کاوش را هم در کنار کار 
مرمت انجام دهیم.در محدوده بسیار کوچکی در زمینه کاوش کار 

می کنیم و اعتبار بیشتری را به مرمت اختصاص داده ایم.

با  غیرعمد  زندانی  آزادی 148  از  یزد  استان  دادگستری  رئیس کل 
مشارکت نیکوکاران و همراهی خوب شکات در گذشت بخشی از دیون 
از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد.به گزارش یکشنبه روابط عمومی 
ستاد مردمی دیه استان یزد؛ "غامعلی دهشیری" با بیان اینکه مبلغ 
بدهی این افراد 304 میلیارد و 450 میلیون تومان بود گفت: در فرآیند 
آزادی از طریق پذیرش اعسار از سوی مراجع قضایی و قضات دادگاه ها 
مبلغ 128 میلیارد و 516 میلیون تومان بود و شکات نیز در این پرونده 
ها مبلغ 130 میلیارد و 92 میلیون تومان را گذشت نمودند. به گفته 
وی بقیه این مبلغ از منابع این ستاد مردمی شامل کمک های خیرین 
و نیکوکاران نوعدوست و تسهیات بانک های عامل و آورده مددجو به 
مبلغ 45 میلیارد و 842 میلیون تومان به حساب سپرده دادگستری 
واریز و زمینه آزادی این 148 نفر و بازگشت آنها به آغوش گرم خانواده 
فراهم گردید.این مسئول در ادامه گفت: مردم دارالعباده یکی از بخشنده 
ترین افراد در ایران عزیزمان هستند و شکات پرونده ها خود به مانند خیر 
عمل نموده و در جلساتی متعددی که اعضاء کمیته صلح و سازش ستاد 
مردمی دیه استان یزد با آنها برگزار میکنند در تسهیل شرایط آزادی 
زندانیان تحت پوشش این ستاد مردمی به میزان 43 درصد از مبلغ کل 
بدهی های خود را گذشت نمودند که یکی از رتبه های برتر را در کشور 
از آن خود کرده اند. وی با تشریح نوع محکومیت این مددجویان گفت: 
از این تعداد آزاد گردیده تعداد 93 مددجو مربوط به محکومین مالی ، 
تعداد 46 محکوم مربوط به پرداخت مهریه ، تعداد 7 محکوم مربوط 
به پرداخت نفقه و تعداد 2 محکوم نیز مربوط به دیه حوادث کارگاهی 
بودند.رئیس کل دادگستری استان یزد ضمن تقدیر از تاش های بی 
وقفه کارکنان و اعضاء کمیته صلح و سازش این ستاد مردمی گفت: از 
این تعداد آزادی تعداد 27 مددجو با انجام مشاوره و اصاح ذات البین 
توسط مددکاران این ستاد و بدون پرداخت هیچ گونه مبلغی و تعداد 
121 مددجو با پرداخت از منابع ، شامل کمک های خیرین و نیکوکاران 
نوع دوست و تسهیات بانک های عامل از زندان آزاد گردیدند که از این 

تعداد 15 مددجو زن و 133 مددجو نیز مرد بودند.

نرگس حسین زاده-گرگان: تاکنون 3 هزار و یکصد متقاضی برای 
دریافت تسهیات 350 میلیون تومانی ساخت مسکن روستایی در 

گلستان به بانک ها معرفی شدند.
 مدیر کل بنیاد مسکن انقاب اسامی گلستان گفت : از این تعداد 
1500 متقاضی جدید و 1600 متقاضی متمم قرارداد برای دریافت 

تسهیات وام 350 میلیونی ساخت مسکن به بانکها معرفی شدند.
سید محمدحسینی افزود: سهمیه گلستان پرداخت 12 هزار فقره 
تسهیات است و از متقاضیان خواست برای تشکیل پرونده هر چه 
سریعتر اقدام کنند.وی اظهارکرد: این تسهیات عاوه بر روستاها، 

شامل ساکنان شهرهای زیر 25 هزار نفر هم می شود.
کرد:  تصریح  گلستان  اسامی  انقاب  مسکن  بنیاد  کل  مدیر   
تسهیات متمم شامل افرادی می شود که از سال 1390 به بعد 

تسهیات مسکن روستایی دریافت کرده باشند.

رییس سازمان مدیریت پسماند شهرداری اراک خبر داد:

مدیرکل محیط زیست:
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معاون امور اجتماعی و پیشگیری از وقوع 
گفت:  تهران  استان  دادگستری  جرم 
استان های  از  متجاهر  معتادان  برخی 
دیگر به تهران می آیند که در جمع آوری 
و ساماندهی، این افراد به مراکز نگهداری 

استان های مبدأ اعزام می شوند.  
از 25  نگهداری  تهران ظرفیت  استان   
ماده  مراکز  در  را  متجاهر  معتاد  هزار 
از این نظر در رتبه نخست  16 دارد و 
کشوری قرار گرفته است.طبق ماده 16 
قانون مبارزه با مواد مخدر معتادان به مواد 
مخدر و روان گردان فاقد گواهی موضوع 
ماده )15( و متجاهر به اعتیاد، با دستور 

مقام قضایی برای مدت یک تا سه ماه 
در مراکز دولتی و مجاز درمان و کاهش 
آسیب نگهداری می شوند.به تازگی معاون 
قضایی رئیس کل و رئیس حوزه ریاست 
کرده  اعام  تهران  استان  دادگستری 
است که برخی از شهرستان های شرق 
این استان فاقد مراکز و محل نگهداری 
معتادان متجاهر موضوع ماده 16 قانون 
مبارزه با مواد مخدر و برخی دیگر فاقد 
ظرفیت و فضای مناسب هستند.یکی از 
چالش ها و مشکات در طرح جمع آوری 
و  نبود  فراجا،  توسط  متجاهر  معتادین 
دستگاه های  همه  است.  مراکز  کمبود 

ذی ربط باید تاش خود را برای خروج 
از این وضعیت بکار گیرند و مشارکت های 
لازم را داشته باشند.معاون قضایی رئیس 
دادگستری کل استان تهران خاطرنشان 
کرد: دادستان شهرستان ها از فرمانداران 
وضعیت  بهبود  و  شدن  برطرف  برای 
حل  مشکل  به زودی  تا  کنند  مطالبه 
شود.تورک در ادامه به مدیرکل سازمان 
افزایش  تا  داد  استان فرصت  بهزیستی 
ظرفیت مراکز و محل نگهداری معتادان 
متجاهر را در شهرستان های شرق استان 
ظرف یک ماه آینده آماده و ایجاد کند.

اخیرا هم معاون امور توسعه پیشگیری 

اداره کل بهزیستی استان تهران به ایرنا 
گفت که هشت مرکز غربالگری در این 
استان فعال است و با ظرفیت سازی شکل 
معتادان  همه  بهزیستی،  توسط  گرفته 
جمع آوری شده غربالگری می شوند. مراکز 
ظرفیتی  با  متجاهر  معتادان  نگهداری 
تهران  استان  در  نفر  هزار   25 بر  بالغ 
فعال است و در این میان، یاورشهرهای 
شهرداری تهران، مرکز بازپروری، صیانت 
و اشتغال زایی شهید زیادیان، کمپ ترک 
اعتیاد اخوان و مرکز نگهداری معتادان 
متجاهر در فشافویه همه برای ساماندهی 

معتادان متجاهر در تاش هستند

مهاجرت معتادان متجاهر به تهران

اعتبارات حوزه دارو به موقع تامین شودمصرف ۲ برابری سوخت خودروهای فرسوده

سهم خودروها در انتشار آلاینده ذرات معلق کمتر از 2.5 میکرون 
در تهران حدود 60 درصد است و هفت میلیون خودرو و 10 میلیون 
مصرف  میزان  حساب،  این  با  فرسوده اند؛  کشور  در  موتورسیکلت 
سوخت نیز 2 برابر افزایش می یابد که دولت برای نوسازی و کاهش 

مصرف سوخت اقدامات خوبی را آغاز کرده است.
 آلودگی هوا یکی از دغدغه های مزمن و اصلی شهروندان شهرهای بزرگ 
کشور، سامت جسم و روان مردم را به خطر انداخته است البته این 
معضل بزرگ، پدیده جدیدی نیست. بر اساس اخبار موجود، حداقل 
از 70 سال پیش موضوع آلودگی هوا مطرح بوده است؛ با وجود این، 
اطاعات آلاینده های هوا فقط از سال 1381 به طور مرتب اندازه گیری 
و ثبت شده است.در نیمه دوم سال، عامل اصلی آلودگی هوا در همه 
روزهای آلوده، آلاینده کمتر از 2.5 میکرون است البته ازن هم یکی از 
عوامل آلودگی هواست که فقط در ماه های گرم سال تشکیل می شود 
و هیچگونه نقشی در آلودگی نیمه دوم سال ندارد. سایر آلاینده ها در 
طول سال عمدتا در شرایط پاک یا قابل قبول قرار دارند، گزارشی از 
کمیسیون محیط زیست مجمع وزرای ادوار جمهوری اسامی ایران در 
زمینه آلودگی هوای تهران، نشان می دهد که غلظت آلاینده کمتر از 2.5 
میکرون در دهه 90 روند کاهشی داشته است؛ اگرچه همچنان غلظت آن 
سه برابر حد استاندارد سالانه بود و در شرایط بسیار نامطلوبی قرار دارد. 
در ضمن غلظت آن از شروع دهه 1400 رو به افزایش است؛ بنابراین 
اقدامات جدی برای کاهش این آلاینده ضروری است.منبع آلاینده کمتر 
از 2.5 میکرون خودرو است؛ از این رو استاندارد بودن خودروها نقش 
اساسی در کاهش این آلاینده دارد اما واقعیت این است که هم حجم 
خودرو در کانشهرها بسیار زیاد است و هم اینکه فرسوده هستند، در 
حالی که می توان با توسعه و نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی تا حد 
بسیار زیادی انتشار این آلاینده را در هوای کانشهرها کاهش داد. در 
گزارش کمیسیون محیط زیست مجمع وزرای ادوار جمهوری اسامی 
ایران به این موضوع اشاره شده و آمده است که طبق قانون توسعه حمل 
و نقل عمومی و مدیریت مصرف سوخت از سال 1386 تا سال 1390 
می بایست سهم ناوگان حمل و نقل عمومی در خودروهای درون شهری 
از 25 درصد به 50 درصد افزایش می یافت اما به 13 درصد کاهش یافته 
است همچنین حمل و نقل برون شهری از 60 درصد به 75 درصد 
افزایش می یافت اما به 7 درصد کاهش یافته است این آمار نشان دهنده 

روند خطرناک وابستگی به خودروی شخصی است.

رئیس انجمن داروسازان ایران گفت: شاخص های سامت در ایران 
نسبت به کشورهای منطقه مطلوب است و با توجه به این جایگاه 
بانک  از  و  بهتر شود  دارو  تامین  و  تهیه  زنجیره های  و  روند  باید 

مرکزی می خواهیم اعتبارات حوزه دارو را به وقع پرداخت کند.
محمدرضا دری روز یکشنبه در نشست خبری چالش های دارویی 
کشور که در سندیکای داروهای منابع انسانی برگزار شد، افزود: 
اکنون توان تولید دارو در بسیاری از کارخانجات کمتر شده و آن 
هم به دلیل عدم نقدینگی برای تهیه مواد اولیه دارویی است؛ از 
نیاز  دارو  تامین  زنجیره  برای  کافی  اعتبارات  تخصیص  به  اینرو 
داریم و باید سازمان های بیمه ای نیز مشارکت بیشتری در نظام 

پرداخت داشته باشند.
وی اظهار داشت: ارزش افزوده بابت تولید دارو یکی از بزرگترین 
ارزش افزوده در صنایع ایران است و از دولت مردمی درخواست 

داریم به سامت مردم توجه خاص داشته باشد.
دبیر انجمن داروسازان ایران تصریح کرد: اکنون بیمه ها در نظام 
پرداخت عقب هستند و کمتر از بودجه تخصیص یافته برای دارو 
دارویی  اقام  تولید  و  تهیه  موضوع،  این  که  است  پرداخت شده 
به  باید  داد: مسئولان  ادامه  مواجه خواهد کرد.دری  با چالش  را 
فکر تخصیص بودجه خاص و فوری برای عقب ماندگی های حوزه 
دارو باشند و حمایت دولت در این زمینه می تواند راهگشای این 
توجه  سامت  حوزه  مسائل  به  ویژه  شکل  به  و  باشد  مشکات 
شود.عضو هیات مدیره سندیکای صاحبان صنایع داروهای انسانی 
به  نگران مختل شدن دسترسی مردم  به شدت  نیز گفت:  ایران 
دارو هستیم و از دولت مردمی درخواست داریم توجه و حمایت 
داشته  دارو  تولید  و  تهیه  افزایش  برای  دارویی  صنایع  از  ویژه 
امیدواریم مجمع تشخیص  تاکید کرد:  باشد.عباس کبریایی زاده 
ایجاد  برنامه هفتم توسعه  را در  مصلحت نظام اصاحات اساسی 
کند و لازم بود دولت برای سال جاری 135 همت اعتبار در حوزه 
طرح دارویار در نظر می گرفت و اکنون فقط 24 همت برای این 
تا  آینده 180  برای سال  است.به گفته وی،  پرداخت شده  طرح 
اما  نیاز است  اثر تورم  200 همت برای جبران مابه تفاوت نرخ و 

فقط 86 همت در نظر گرفته شده است.

پزشکی و سلامت محیط زیست 

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر ریاست 
را  مالی  بنیان های  به  ضربه  جمهوری 
اولویت ستاد عنوان کرد و گفت: یکی از 
موارد کشف شده در سال جاری پرونده 
باند جلیل مولایی بود که بیش از یکهزار 
و  منقول  اموال  تومان  میلیارد   200 و 

غیرمنقول از این پرونده استرداد شد.
اسکندر مومنی اظهار داشت: موثرترین 
مبارزه  حوزه  در  اقدام  ترین  ریشه ای  و 
بنیان های مالی  به  با مواد مخدر ضربه 
که  است  قاچاقچیان  و  سوداگران 
اقدامات  اخیر  یکسال  خوشبختانه طی 
با  وی  شد.  انجام  زمینه  این  در  خوبی 
بیان اینکه حدود 30 هزار میلیارد تومان 
از منابع قاچاقچیان مواد مخدر در سال 
جاری کشف و توقیف شد، افزود: توان 
قوت  نقطه  بزرگترین  قاچاقچیان  مالی 
مواد  بازار  اصلی  محرک  که  است  آنان 

مخدر محسوب می شود.
دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر ریاست 
جمهوری با اشاره به پرونده جلیل مولایی 
باندهای  بزرگترین  از  یکی  عنوان  به 
با  افزود:  کشور  در  مخدر  مواد  قاچاق 
همکاری قوه قضاییه و نهادهای اطاعاتی 

و امنیتی این باند شناسایی و اموال آن 
کشف و ضبط و به دولت بازگردانده شد.

مومنی با بیان اینکه تاکنون حدود یکهزار 
و 200 میلیارد تومان از اموال این باند 
مسترد شد افزود: این شبکه های مواد 
مخدر در مسیر پولشویی اقدام به خرید 
اموال منقول و غیر منقول می کنند و 
پرونده قاچاقچیان تا دستیابی به آخرین 
به  همچنین  وی  بود.  خواهد  باز  اموال 
پرونده دیگری از قاچاقچیان مواد مخدر 
میلیارد  صد  چند  پرونده های  تعداد  و 
تومانی اشاره کرد و گفت: در یکی دیگر از 
پرونده ها زمینی به مساحت 37 هزار متر 
در منطقه هزار دشت بود که غریب به 20 

هزار متر آن مسترد شد و باقی آن نیز در 
دست پیگیری است و ارزش این پرونده 
نیز به بیش از هزار میلیارد تومان می رود.

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر برنامه 
مشترک دولت و دستگاه قضا برای ضربه 
را  جاری  سال  در  مالی  های  بنیان  به 
استثنایی توصیف کرد و افزود: به طور 
قطع این رویه به یک اولویت تبدیل و به 
طور مستمر تداوم خواهد داشت تا توان 
مالی بازار مواد مخدر در کشور خشکانده 
شود. مومنی گفت: اکنون 6 پرونده بزرگ 
برای ضربه به بنیان های مالی در دست 
پیگیری ستاد و قوه قضایی قرار دارد و 
افزایش این پرونده ها بیش از پنج هزار 

میلیارد تومان برآورد می شود و پس از 
اموال  این  استرداد  جانبه  همه  بررسی 

انجام خواهد شد.
پیشتر سیدحسین کیایی مدیرکل مبارزه 
پول شویی  و  قاچاق  مالی  بنیان های  با 
افزایش  از  موادمخدر  با  مبارزه  ستاد 
مالی  بنیان های  به  ضربه  درصدی   49
گذشته  سال  در  موادمخدر  قاچاقچیان 
برای  اینکه  بیان  با  وی  بود.  داده  خبر 
مقابله و مبارزه همه جانبه با موادمخدر 
باید بنیان های مالی و ارکان اقتصادی 
عوامل اصلی و عمده قاچاق را مورد هدف 
سال 1401  در  داشت:  اظهار  داد،  قرار 
نسبت به سال 1400 شاهد افزایش 49 
درصدی میزان ضربه به بنیان های مالی 

قاچاقچیان مواد مخدر بودیم.
به گفته وی، ردیابی مداوم تراکنش های 
بانکی قاچاقچیان و برخورد با آن ها در 
مهار و کنترل قاچاق بسیار مؤثر است و 
نتیجه ردیابی و رصد تراکنش های مالی 
بانکی، درآمدهای کان پول شویی را  و 
مشخص می کند و همین ردیابی ها نیز، 
منجر به کشف باندهای بزرگ مواد مخدر 

و اموال زیادی شده است.

رییس جمعیت هال احمر جمهوری اسامی ایران 
گفت: نیازمند تاسیس صندوق مالی مشترک با دیگر 
کشورها برای کمک رسانی به مردم فلسطین در 

غزه هستیم.
»کنفرانس  در  یکشنبه  روز  کولیوند  حسین  پیر 
بین المللی بشردوستانه حمایت از فلسطین)غزه(« با 
اشاره به جنایاتی که صهیونیست ها در باریکه غزه 
در بیش از یکصد روز گذشته مرتکب شده اند، اظهار 
دلیل  به  بین المللی  نهادهای  فعالیت های  داشت: 
غاصب صهیونیستی  رژیم  که  اندازی هایی  سنگ 
انجام می دهد، ناکارآمد شده است. اگر نتوانیم برای 
کمک رسانی کاری انجام دهیم، تاریخ ما را قضاوت 
خواهد کرد.وی با قدردانی از آفریقای جنوبی برای 
شکایت از رژیم غاصب به دیوان دادگستری بین 
المللی افزود:  شکایت دولت آفریقای جنوبی از رژیم 
صهیونیستی در دادگاه بین المللی بسیار ارزشمند 
است و ما نیز در کنار مسئولان آفریقای جنوبی علیه 

رژیم صهیونیستی اعام جرم خواهیم کرد.
کولیوند گفت: امروز باید از وظیفه اصلی هال احمر 
اقدامی جدی  اگر  و  و صلیب سرخ حمایت شود 

نشود، موجب خسارات و زیان خواهد بود.
وی افزود: چگونگی امداد رسانی، نحوه کمک های 
بشر دوستانه، استفاده از دیپلماسی بشر دوستانه 
صندوق  ایجاد  و  جنگ  همیشگی  توقف  برای 
مشترک مالی و اعام جرم علیه جنایات رژیم غاصب 
از جمله محورهای است که امروز می توان در این 
کنفرانس برای آن با حضور مهمانان به راه حل های 

منطقی رسید.
حمله به نیروهای امدادی باید متوقف شود

رئیس جمعیت هال احمر جمهوری اسامی ایران 
با تاکید بر اینکه باید اقدام فوری از سوی مجامع 
بین المللی برای حمایت از غزه انجام شود، گفت: 
حمله رژیم صهیونیستی به نیروهای امدادی اقدامی 
غیرانسانی و غیرقانونی است که باید هر چه سریع تر 
متوقف شود. کولیوند با یادآوری اینکه بیش از 100 
روز است که تعداد قابل توجهی از مردم فلسطین 
زیر آتش بمب های رژیم صهیونیستی، امان ندارند 
و بدون داشتن سرپناه و دارو مجبور به ادامه حیات 
هستند، اظهار داشت: امروز در مقابل چشم جهانیان، 
تعداد زیادی از مردم غزه جان خود را از دست داده و 

مجبور به مهاجرت اجباری می شوند.
محاصره  غیرنظامیان،  به  حمله  کرد:  تصریح  وی 
نوار غزه، هدف قرار دادن نیروهای هال احمر و 
تهاجم به بیمارستان ها گوشه ای از جنایت های رژیم 
صهیونیستی است که باید مورد پیگرد قانونی  قرار 
گیرد.کولیوند با یادآوری اینکه حمله مستقیم به 
کادر درمان و آمبولانس ها نقض کنوانسیون های ژنو 
است، افزود: در این زمینه باید شکایتی علیه رژیم 

اشغالگر قدس در مجامع بین المللی تنظیم شود.

وی با بیان اینکه تاش های نهادهای بین المللی 
هر  که  جایی  تا  نبوده  بخش  نتیجه  امروز  به  تا 
روز   14 می شود،  ارسال  غزه  به  که  ای  محموله 
با تاخیر به دست مردم می رسد، این وضعیت را 
نتیجه کارشکنی رژیم صهیونیستی برای اخال در 

امدادرسانی به مردم غزه دانست.
وی تصریح کرد: نبود سوخت و کادر درمان کار را 
در بیمارستان های غزه دشوار کرده است؛ امروز اگر 
اقدام جدی در این رابطه انجام نشود، نام نیکی از ما 

در تاریخ باقی نمی ماند.
فلسطین  مرزهای  سریعتر  بازگشایی  بر  کولیوند 
سوی  از  کشور  این  مردم  علیه  حمات  تقوف  و 
صهیونیست ها تاکید کرد و گفت:  جنایت های رژیم 
صهیونیستی با قوانین بین الملل در تضاد است و اگر 
اقدام جدی انجام نشود، در آینده حسرت خواهیم 
خورد که چرا مانع جان باختن مردم بی دفاع غزه 
را  امروز  نشست  محورهای  از  یکی  وی  نشده ایم. 
نحوه ارسال کمک های بشردوستانه و استفاده از 
دیپلماسی بشردوستانه برای آتش بس دائم عنوان 
کرد و افزود: ایجاد امنیت برای  نیروهای امدادرسان، 
تشکیل صندوق برای کمک رسانی منسجم، اعام 
مدارک  ارسال  و  صهیونیستی  رژیم  علیه  جرم 
جنایت های رژیم صهیونیستی به دادگاه لاهه به 
صورت عملی باید در دستور کار قرار گیرد که گام 
نخست آن صدور قطعنامه عملیاتی و اجرایی در این 
کنفرانس است. کولیوند دسترسی مردم مردم به 
حقوق اساسی خود از جمله موادغذایی و درمانی 
را یکی از چالش های اصلی این منطقه از زمان آغاز 
درگیری های مسلحانه عنوان کرد و گفت: حمایت 
از غیر نظامیان در این شرایط که جنایات زیادی 
علیه مردم غزه اعمال شده یکی از چالش های عمده 
است. رییس جمعیت هال احمر ایران خواستار هم 
افزایی نهادهای امدادی بین المللی برای اثرگذاری 
گفت:   و  شد  غزه  مردم  به  ارسالی  کمک های 
استفاده از تکنولوژی جدید اطاعاتی برای ارتباط 
جمعیت های ملی و برای کمک و حمایت بیشتر 
و طراحی منابع انسانی برای کمک به دیپلماسی 
بشردوستانه برای کمک به امدادگران صلیب سرخ، 
مردم عادی، خبرنگاران و روزنامه نگاران باید مد نظر 

باشد.کولیوند در ادامه با انتقاد از جلوگیری رژیم 
صهیونیستی از ارسال کمک های بشردوستانه به غزه 
گفت: ارسال کمک های بشر دوستانه در حال حاضر 

کاما سیاسی شده است.
وی خاطر نشان کرد: بسیاری از مواد غذایی که از 
ارسال و در مصر جمع  سوی کشورهای مختلف 
آوری شده، در انبارها از بین رفته است. این ظلم، 
اضافه بر مواردی است که در غزه در حال وقوع است. 
معاون اجرایی رئیس جمهور نیز در این کنفرانس 
مقابل  در  غزه  مردم  مقاومت  از  روز  گفت: 100 
نسل کشی و حمات وحشیانه رژیم صهیونیستی 
می گذرد، دنیا انتظار این مقاومت را نداشته است 
اما به لطف و توکل مومنانه مردم فلسطین به خدا 
وند همچنان ادامه خواهد یافت. محسن منصوری 
اقتدار  بر  خدا  لطف  به  روز  به  روز  داشت:  اظهار 
مقاومت افزوده می شود و در نقطه مقابل شاهد از 
هم گسیخته شدن رژیم صهیونیستی هستیم. این 
رژیم از رسیدن به اهداف خود مستأصل شده و آنها 

روز به روز در حال تضعیف شدن هستند.
رژیم  داخلی  سیاسی  بحران  اینکه  بیان  با  وی 
صهیونیستی در دنیا نمایان شده و عرصه را بر سران 
افزود: جبهه مقاومت  این رژیم تنگ کرده است، 
از  را  جهان  تا  داده اند  هم  دست  به  دست  امروز 
این غده سرطانی پاک کنند و حمایت آمریکا هم 

نتوانسته برای رژیم صهیونیستی راه گشا باشد.
ایران  اسامی  جمهوری  اینکه  یادآوری  با  وی 
دیپلماسی فعالی را در این زمینه آغاز کرده است، 
اضافه کرد: ایجاد اجماع نظر در بین کشورهای 
مسلمان به همت رئیس جمهور شرایط متفاوتی 
را رقم زده است. منصوری با بیان اینکه تحرکات 
و  عراق  در  الشعبی  حشد  نیروهای  الله،  حزب 
تقویت  را  مقاومت  محور  یمن  آفرینی  حماسه 
جبهه  خیمه  عمود  داشت:  اظهار  است،  کرده 
جبهه  از  سرفرازی  با  که  است  ایران  مقاومت 
مقاومت حمایت و مقتدرانه از فلسطین حمایت 
می کند. معاون اجرایی رئیس جمهور فلسطین را 
مساله اصلی جهان اسام دانست و گفت: اقتدار 
نیروهای امنیت ایران و هوشیاری کشورمان در 
مقابله با جریان تروریستی، کشور ما را امن کرده 
مردم  از  حمایت  اینکه  بیان  با  منصوری  است. 
غزه باید در حوزه رسانه نیز تقویت شود، اظهار 
داشت: با ادبیات سطحی نباید با جبهه مقاومت 
رو به رو شد بلکه باید چهره مقتدر مقاومت در 

حوزه رسانه تقویت شود.
جنگ  راوی  اینکه  بیان  با  جمهور  رییس  معاون 
عاوه بر حماس، رسانه ها هستند افزود: باید این 
اطاعات به زیبایی تمام به نمایش گذاشته شود. 
جبهه مقاومت اقتدار مردم مظلوم مردم غزه را به 

تصویر کشیده است.

ضربه ۱۲۰۰ میلیارد تومانی به باند موادمخدر »جلیل مولایی«

پیشنهاد ایران برای تاسیس صندوق مشترک کمک رسانی به فلسطین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی     
دوم  اول  هیات   1402.09.13-140260302026015158 شماره  رای  برابر 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و اماک شمال اصفهان تصرفات 
مالکانه با معارض مالکیت آقای ٫ خانم محمد جبار زارع به شناسنامه شماره 
ششدانگ  به  نسبت  غامحسین  فرزند  صادره   1285505816 کدملی   596
از 452  فرعی  مربع پاک شماره 619  متر  به مساحت 50.40  مغازه  یکباب 
مالکیت  اصفهان  شمال  اماک  و  اسناد  ثبت  اداره   16 بخش  در  واقع  اصلی 
به  لذا   . اصفهان    98 دفتر   1386/08/26  –  87370 سند  موضوع  متقاضی 
در  میشود  آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطاع  منظور 
داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. ثبت اسناد و اماک شمال اصفهان 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/17 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/02 

شناسه اگهی 1636900

آگهی ابلاغ مفاد ارا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان     
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور ارا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و 
در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
-1 راي شماره 140260302027012225 مورخ 1402٫09٫04 صدیقه خانی فرزند 
حسین بشماره شناسنامه 1554 صادره از اصفهان بشماره ملی 1286920612 در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی احداثی بر روی قسمتي از 
قطعه زمین پاک 6 اصلی واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 1977٫55 متر 

مربع. خریداري مع الواسطه بصورت عادي از مالک رسمی ام کلثوم اسدی 
رئیس منطقه ثبت اسناد و اماک شرق اصفهان  

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/11/02
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/17

شناسه اگهی 1649550

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر ریاست جمهوری خبر داد:

»  آگهی مزایده عمومی فروش 1100 اصله درخت 
صنوبرسرپا  «

    » شركت سهامی كشاورزی و دامپروری سفیدرود «                

شرکت سهامی کشاورزی و دامپروری سفیدرود در نظر دارد نسبت به فروش 500 اصله درخت صنوبر سر پا با 
قطر 15 الی 20 سانتی متر و 500 اصله درخت صنوبر سرپا با قطر 20 الی 30 سانتی متر و 100 اصله درخت 
صنوبر سرپا با قطر بالای 30 سانتی متر از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( به شماره فراخوان 

1002001220000002 ازطریق فراخوان مزایده عمومی یک مرحله ای اقدام نماید.
 1- مبلغ و نوع سپرده شرکت در مزایده 

 سپرده برای یک پارتی به شماره 1102001220000004  مبلغ  1/000/000/000ریال ) یک میلیارد ریال ( می باشد.
که به یکی از دو روش زیر قابل پرداخت می باشد .

 الف - به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر 3 ماهه در وجه شرکت سهامی کشاورزی و دامپروری سفیدرود بدون قید وشرط و قابل تمدید تا سه ماه دیگر 
واریز  شناسه  با  ایران  اسامی  جمهوری  مرکزی  بانک   IR  :  220100004001040006376476 حساب   به  شده  واریز  وجه  ب- 

 964201000100000000000000000001
 ۲ - محل دریافت اسناد: 

 متقاضیان می بایستی جهت دریافت اسناد مزایده به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه نمایند. لازم به 
توضیح است برگزاری مزایده وکلیه مراحل فرآیند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده، پرداخت سپرده مزایده، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی و ... تنها از 

طریق این سامانه امکانپذیر می باشد.
عاقمندان به شرکت در مزایده جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی ) توکن ( ضرورت دارد با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند.

مرکز پشتیبانی وراهبری سامانه 1456، اطاعات تماس دفاتر ثبت نام سایراستانها درسایت سامانه)www.setadiran.ir ( بخش ثبت نام / پروفایل 
مزایده گر موجود است.    

 3- زمان دریافت – تحویل و بازگشایی اسناد مزایده:
تاریخ انتشار مزایده در سامانه از ساعت 17 مورخ 1۴0۲/11/03 

مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سامانه : تا ساعت 17 مورخ 1۴0۲/11/07
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد قیمت در سامانه تا ساعت 17 مورخ 1۴0۲/11/17

تاریخ و مکان بازدید : از تاریخ 1۴0۲/11/0۴ لغایت 1۴0۲/11/1۴ از ساعت 9 الی 1۲ ظهر به استثنای روزهای تعطیل ،آدرس : رشت- جنب میدان گیل- 
شرکت سهامی کشاورزی و دامپروری سفیدرود

زمان بازگشایی پاکتها : ساعت 10 صبح مورخ 1۴0۲/11/18 
مکان بازگشایی پاکتها : رشت - جنب میدان گیل - شرکت سهامی کشاورزی و دامپروری سفیدرود سالن هفت تیر 

زمان اعام به برنده : ساعت 11 مورخ 1۴0۲/11/19 
سایر شرایط در اسناد مزایده درج گردیده است.

اطاعات تماس و آدرس مزایده گزار: رشت - جنب میدان گیل - شرکت سهامی کشاورزی و دامپروری سفیدرود شماره تماس 33663091 -013 و   
33605664-013 /ب

   تاریخ انتشار نوبت اول 1۴0۲/11/0۲    -تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴0۲/11/03
 شناسه اگهی 1649281  

ت اول
نوب
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واکنش بازیکن اردن به جریمه AFC : فدای فلسطین!

ورزشـی 7
اخبارجهان ورزش

دختر دوچرخه سوار ایران: سه مدعی اصلی قهرمانی از نگاه مکرم دبوب
 گرفتن وایلد کارت آسان نیست

سرمربی تیم ملی فوتبال فلسطین از سه مدعی اصلی قهرمانی در جام 
ملت های آسیا نام برد که ایران یکی از آنهاست.

مکرم دبوب درباره مدعیان اصلی کسب عنوان قهرمانی در جام ملت های 
آسیا صحبت کرد. سرمربی تیم ملی فوتبال فلسطین به روزنامه الوطن 
قطر گفت: با تمام احترامی که برای همه مدعیان عرب قائلم باید بگویم 
اصلی کسب عنوان  ژاپن مدعیان  و  ایران، کره جنوبی  تیم  که سه 
قهرمانی اند. البته تیم های عراق، قطر و عربستان هم این شانس را دارند 
که جام را بالای سر ببرند. همه شما دیدید که عراق چگونه در دیدار 
برابر ژاپن با جنگندگی بازی کرد و توانست به پیروزی برسد. برای 
همه تیم های عربی آرزوی موفقیت می کنم و البته تیم فلسطین که 

امیدواریم دست به تاریخ سازی بزنیم و راهی دور بعد شویم.

فرانک پرتو آذر گفت: گرفتن سهمیه وایلدکارت آسان نیست اما تاش 
می کنیم با گرفتن آن یک اتفاق تاریخی را رقم بزنیم.

فرانک پرتو آذر دختر دوچرخه سوار ایران درباره ی اینکه چقدر امکان 
دارد سهمیه یونیورسالیتی)وایلدکارت( المپیک پاریس به او تعلق بگیرد؟ 
بیان کرد:  من دوره قبل المپیک در لیست انتظار بودم. در این چند 
سال با توجه به نتایج و تاش هایی که داشتم، نشان دادم لیاقت این 
را دارم که در المپیک باشم. اینکه یک دختر دوچرخه سوار از ایران 
در المپیک حضور داشته باشد، اتفاق بزرگی است. حالا این سهمیه از 
طریق وایلدکارت باشد یا رنکینگ فرقی ندارد و کا حضور یک خانم 
اتفاق تاریخی خواهد بود. او ادامه داد: برنامه ریزی بلند مدت من ابتدا 
برای مدال بازی های آسیایی بود که به این هدف رسیدم. برنامه دوم من 
گرفتن سهمیه المپیک بود. یکی از دلایلی که کار من سخت شده است 
این بود که ما تیمی نداشتیم که همه برای گرفتن سهمیه تاش کنیم و 
من تنها بودم. از طرفی دو سال پیاپی در قهرمانی آسیا بدشانسی آوردم. 
سال گذشته با مشکات و شرایطی که پیش آمد مدال را از دست دادم 
و این دوره هم به دنبال گرفتن مدال با رنگ دیگری غیر از برنز بودم. 
حتی خواستم شانسم را برای گرفتن سهمیه مستقیم امتحان کنم که 
که بیمار شدم. از همان موقع مکاتباتی را با کمیته بین المللی المپیک 
و اتحادیه جهانی داشتیم تا بتوانم سهمیه یونیورسالیتی)وایلدکارت( را 
بگیرم و امیدوارم همانطور که همیشه مسئولان کمیته ملی المپیک و 
فدراسیون من را حمایت کردند، همچنان ادامه دار باشد تا به این اتفاق 
تاریخی برسیم. پرتوآذر در پاسخ به این پرسش که چقدر امکان دارد 
به سهمیه المپیک برسد، گفت: تا الان سعی کردیم با مسئولان رده 
بالای IOC و اتحادیه جهانی مکاتبه و ثابت کنیم شرایط گرفتن این 
سهمیه را دارم. البته راه آسانی نیست چون قوانین سختی گذاشته اند 
اما امکان پذیر است. امیدوارم به این هدف برسم و آن را به کلکسیون 
افتخاراتم اضافه کنم.او افزود: همیشه سعی کردم راه را برای بانوان 
دیگر باز کنم.  با اولین مدال قهرمانی آسیا تاش کردم توجهات را 
به سمت دوچرخه سواری بانوان جلب کنم. با مدال بازی های آسیایی 
این راه را ادامه دادم و امیدوارم با گرفتن سهمیه و حضور در المپیک  
نشان دهم وقتی من با این شرایط سخت به اینجا رسیدم، بقیه بانوان 

هم با تاش و پشتکار می توانند به هدفشان برسند.

 گام دوم چرخه انتخابی تیم ملی کشتی 
فرنگی در حالی به پایان رسید که نفرات 
اعزامی به مسابقات اوپن زاگرب شرایط 

متفاوتی را تجربه می کنند.
رقابت های بین المللی رنکینگ دار زاگرب 
در حالی روزهای 22 تا 24 دی ماه برگزار 
شد که ابتدا طبق لیست، 5 ملی پوش در 
اوزان المپیکی قرار بود به این رقابت ها 
این  به  مانده  روز  چند  که  شوند  اعزام 
نداشتن  دلیل  به  بالی  مهدی  رویداد 
کارت پایان خدمت سربازی و عدم صدور 
روادید، به زاگرب اعزام نشد و به ناچار 
رنگرز از 4 شاگرد جوان خود بهره برد تا 
بتواند شرایط حضور آنان را مورد بررسی 
نقره  یک  و  طا  نشان  یک  دهد.  قرار 

دستاورد شاگردانش در این رویداد بود.
عملکرد نفرات در زاگرب به گونه ای بود 
برخی خوب ظاهر شدند و برخی نتوانستند 
انتظارات را برآورده کنند. با توجه به چرخه 
انتخابی کشتی فرنگی باید دید سرمربی تیم 
ملی کشتی فرنگی چه تصمیمی را برای 

آینده خود ترسیم کرده است.  
سهرابی صدای رنگرز را درآورد

سیددانیال سهرابی از نفراتی بود که برای 
رسیدن به مراحل پایانی چرخه انتخابی 
تیم ملی به زاگرب اعزام شد اما نشان داد 
با محمدرضا گرایی در  رقابت  برای  که 
وزن 67 کیلوگرم راه طولانی دارد. بعد 
از این مسابقات حسن رنگرز در ارزیابی 
عملکرد فرنگی کاران گفت: تمام نفرات 
تیم منتخب ایران در زاگرب خوب بودند 

اما سهراب عملکرد خوبی نداشت.
محمدرضا گرایی نماینده ایران در وزن 67 
کیلوگرم سهمیه المپیک را کسب کرده و 
دغدغه ای  خصوص  این  در  فدراسیون 
ملی  تیم  انتخابی  چرخه  ندارد.براساس 
کشتی فرنگی سهرابی و محمدرضا گرایی 
کشور  قهرمانی  مسابقات  در  حضور  از 
مجوز  گرایی  محمدرضا  بودند.  معاف 
حضور در مرحله نهایی انتخابی تیم  ملی 

را دارد، اما شرط حضورش در این مرحله، 
شرکت در یک رقابت بین المللی )زمستان 
1402( با نظر کادر فنی است. سهرابی نیز 
ورود خود را از رقابت های زاگرب آغاز کرد، 
اما نتوانست موفقیت چشمگیری داشته 
محمدجواد  کیلوگرم   67 وزن  باشد.در 
رضایی قهرمان کشور شد و قرار است به 
مسابقات وهبی امره ترکیه اعزام شود. در 
صورتی که رضایی در ترکیه عملکرد قابل 
قبولی داشته باشد، به احتمال زیاد رقیب 
گرایی برای مرحله نهایی چرخه انتخابی 
تیم ملی خواهد شد. البته گرایی نیز باید 
در یک تورنمنت رنکینگ دار بین المللی 
کار  شرایط  این  با  باشد.  داشته  حضور 
برای سیددانیال سهرابی راحت نیست و 
ممکن است المپیک را پیش از آغاز سال 

نو خورشیدی از دست بدهد.
عبدی تقریبا هیچ

امیر عبدی که در مسابقات قهرمانی کشور 
کشتی های جنجالی گرفت و در نهایت به 
عنوان قهرمانی وزن 77 کیلوگرم رسید از 
سوی کادر فنی به عنوان نفر نخست این 
وزن عازم تورنمنت اوپن زاگرب شد اما 
نتوانست عملکرد خوبی داشته باشد و در 
همان کشتی نخست باخت تا جای خالی 

کاپیتان بیش از پیش حس شود.
کشتی  تیم  کاپیتان  گرایی  محمدعلی 
مسابقات  حواشی  دلیل  به  فرنگی 
جهانی 2023 بلگراد یک سال از حضور 

این  اگر  و  بود  خواهد  دور  میادین  در 
محرومیت تداوم داشته باشد دست حسن 
رنگرز برای معرفی یک مدعی در المپیک 
2024 پاریس خالی است. در این وزن 
همچنین امین کاویانی نژاد حضور دارد 
و باید منتظر تصمیم سرمربی تیم برای 
بود.نمایندگان  وزن  این  نهایی  منتخب 
ایران در وزن 77 کیلوگرم هنوز سهمیه 
مسابقات  در  باید  و  نگرفته اند  المپیک 
گزینشی آسیا برای رسیدن به سهمیه 
تاش کنند. در این وزن همچنین امین 
مثبت  عملکرد  به  توجه  با  کاویانی نژاد 
چند سال گذشته از حضور در مسابقات 
قهرمانی کشور معاف شد. براساس چرخه 
به  وزن  این  در  قهرمان کشور  بود  قرار 
وهبی  یا  زاگرب  به  کاویانی نژاد  همراه 
امره اعزام شوند که عبدی تنها نماینده 
نخست حذف  دور  همان  در  کشورمان 
شد. عبدی و کاویانی نژاد ممکن است به 
جام وهبی امره اعزام شوند. کاویانی نژاد در 
صورت کسب نتایج بهتر به احتمال زیاد 
نماینده ایران در قهرمانی آسیا خواهد شد.

براساس چرخه، در صورتی که کشتی گیر 
منتخب سهمیه المپیک را بگیرد ملی پوش 

این وزن در بازی های المپیک خواهد بود.
مهمدی سکوی المپیک را نشانه گرفت

باید  حتم  طور  به  را  مهمدی  علیرضا 
پدیده کشتی فرنگی ایران دانست که بعد 
از کسب مدال نقره جهان اکنون رویای 

المپیک و فتح سکوی پاریس را دارد. او با 
تغییر وزنش به 87 کیلوگرم عما استارت 
زاگرب  در  و  زد  را  المپیک  در  حضور 

توانست به مدال نقره دست یابد.
را  خود  عزم  مهمدی  می رسد  نظر  به 
المپیک  مدال  کسب  با  تا  کرده  جزم 
در پاریس خود را به چهره ماندگار در 
این رشته تبدیل کند. البته او هنوز به 
پاریس  در  حضور  برای  رسمی  صورت 
معرفی نشده و باید مراحل پایانی چرخه 
کند.براساس  طی  را  ملی  تیم  انتخابی 
چرخه انتخابی تیم ملی نفر اول و دوم 
قهرمانی کشور به تورنمنت بین المللی 
نتایج و  به  با توجه  اعزام و  امره  وهبی 
اعزامی  به  نفر  کادرفنی  فنی،  عملکرد 
رقابت های قهرمانی آسیا و کسب سهمیه 
المپیک را مشخص خواهد کرد. با توجه 
زاگرب  در  مهمدی  درخشان  نتایج  به 
احتمال حضور وی در وهبی امره کم و 
ممکن است ناصر علیزاده نایب قهرمان 
کشور در وزن 87 کیلوگرم تنها نماینده 
ایران در این وزن باشد. بعد از تورنمنت 
وهبی امره کادر فنی نفر منتخب برای 
مسابقات قهرمانی آسیا را انتخاب خواهد 
انتخابی  چرخه  دستورالعمل  کرد.طبق 
کشتی گیر  که  صورتی  در  ملی،  تیم 
این  ملی پوش  بگیرد  سهمیه  منتخب 
خواهد  المپیک  بازی های  در  وزن 
بود.   فردین هدایتی با قدرت نمایی در 
زاگرب و کسب نشان طای این دوره از 
مسابقات خود را به عنوان مدعی جدی 
و یک چالش بزرگ برای امین میرزازاده 
معرفی کرد. شاهکار فردین کشتی ایران 
شکست اسکار پینو هندز کوبایی بود که 
از وی به عنوان بدل لوپز یاد می شود. 
فرنگی  کشتی  جدید  پدیده  هنرنمایی 
ایران با تحسین اتحادیه جهانی کشتی 
روبرو و حتی این اتحادیه به وی لقب 
غول داد. هدایتی با این موفقیت اکنون 
نفر دوم وزن 130 کیلوگرم ایران است. 

دارنده مدال های برنز المپیک و یک طا و 2 برنز جهان، با بیان اینکه نباید به راحتی از نام 
کشتی گیر بزرگی مثل کامران قاسمپور بگذریم، گفت: او پس از یک سال و نیم دوری از 

میادین به کشتی بازگشت و در تورنمنت کرواسی از شرایط خوب بدنی دور بود.
سید مراد محمدی درباره عملکرد آزادکاران ایران در تورنمنت رنکینگ کرواسی، اظهار 
کرد: به اعتقاد من در مجموع عملکرد تیم خوب بود و به غیر از یونس امامی که در 
این مسابقات نیز همانند رقابت های لیگ خوب کشتی نگرفت، سایر بچه ها کشتی های 
خوبی گرفتند و شرایط مناسبی داشتند. امامی در لیگ هم شرایط خوبی نداشت و در 
مسابقات زاگرب نیز نشان داد با دوران خوب خود فاصله دارد.دارنده مدال های طای 
جهان و برنز المپیک، درباره عملکرد کامران قاسمپور و امیرعلی آذرپیرا در وزن 97 
کیلوگرم، گفت: آذرپیرا کشتی های خیلی خوبی گرفت و در قهرمانی کشور هم خیلی 
خوب ظاهر شد و حریفانش را شکست داد. البته کامران قاسمپور نیز بعد از یک سال 
و نیم دوری از میادین به کشتی بازگشت و در چنین شرایطی نمی توان انتظار زیادی 
از او داشت که همانند دوران اوج خود کشتی بگیرد. هر 2 کشتی گیر ما در این وزن 

سرمایه کشتی ایران هستند و باید آن ها را در بهترین شرایط حفظ کرد.

سرمربی جدید تیم بسکتبال کاله مازندران، درباره دلایل استعفای علی آرزومندی و 
انتخاب خودش به عنوان جایگزین صحبت کرد.رضا نوری درباره دلایل عدم کسب 
نتایج مطلوب توسط تیم بسکتبال کاله مازندران در لیگ برتر امسال بر خاف سال 
گذشته، توضیح داد: یکی از اصلی ترین دلایل، آماده سازی و پیش فصل نه چندان 
خوب تیم ما بود. آقای آرزومندی با تیم ملی بودند و تعدادی از بازیکنان ما هم در 
ترکیب تیم ملی قرار داشتند، به همین دلیل نتوانستیم تمرینات خوبی را پشت سر 
بگذاریم و یک هفته مانده به لیگ تیم ما تازه کامل شد که این موضوع آسیب زد. 
ضمن اینکه خود من هم در کانادا بودم و کنار تیم حضور نداشتم. همین مسائل باعث 
شد تا ما شروع خوبی در لیگ نداشته باشیم.او درباره انتخابش به عنوان سرمربی جدید 
تیم بسکتبال کاله مازندران )جانشینی علی آرزومندی( نیز گفت: با توجه به نتایجی 
کسب شده صاح و به نفع علی آرزومندی نبود که کنار تیم باشد و پس از توافقات دو 

طرفه ای که میان او و باشگاه صورت گرفت، دوستانه از سرمربیگری تیم استعفا کرد.

عبدی از قطار پاریس دور شد؛ هدایتی لرزه بر اندام حریفان انداخت

محمدی: نباید به راحتی از اسم
 کامران قاسمپور گذشت

نوری: شرایط روحی تیم خراب است

محرومیت سنگین سرمربی تانزانیا 
به دلیل زدن اتهام تبانی

مدافع استرالیا: برای خوشگذرانی بازی نمی کنیم

بازیکن تیم ملی فوتبال اردن به جریمه کنفدراسیون فوتبال آسیا به 
خاطر دفاع از مردم فلسطین واکنش نشان داد. تیم ملی فوتبال اردن جام 
ملت های آسیا را بسیار خوب آغاز کرد و توانست برابر مالزی با چهار گل 
به پیروزی دست پیدا کند.عبارتی که محمود المرضی، بازیکن تیم ملی 
اردن، روی زیرپیراهنش نوشته بود همه توجه ها را به خود جلب کرد. 
او پس از گلزنی پیراهن خود را بالا برد. روی زیرپیراهنش نوشته شده 
بود: »مسئله فلسطین، مسئله انسان های شریف است.«کنفدراسیون 
فوتبال آسیا این رفتار بازیکن اردن را سیاسی دانست و او را 1500  
دلار جریمه کرد که این حکم باعث شد تا خود این بازیکن واکنش 
نشان دهد. به نوشته روزنامه الوطن المرضی گفت: این یک پیام بود و 
هدفم این بود که این پیام به مردم جهان برسد که خوشبختانه رسید.

سرمربی تیم ملی تانزانیا در جام ملت های آفریقا 8 جلسه از همراهی 
انضباطی  کمیته  اسپورت،  سوپر  از  نقل  شد.به  محروم  تیمش 
کنفدراسیون فوتبال آفریقا، عادل امروشه، سرمربی بلژیکی تیم ملی 
تانزانیا را به دلیل اظهارات توهین آمیز به تیم ملی فوتبال مراکش به 
مدت 8 جلسه محروم کرد.این حادثه پس از بازی دور اول مرحله 
گروهی جام ملت های آفریقا بین تیم های ملی تانزانیا و مراکش رخ 
داد که با برتری 3 گله تیم ملی مراکش به پایان رسید. امروشه در 
مصاحبه ای با تلویزیون الجزایر پس از بازی گفت که مراکشی ها قدرت 
تأثیر می گذارند.   بر تعیین داوران  ویژه ای در فوتبال آفریقا دارند و 
فوتبال  کنفدراسیون  به  را  مراکش شکایت خود  فوتبال  فدراسیون 
آفریقا ارسال کرد و پس از آن امروشه به مدت 8 بازی از همراهی تیم 
ملی خود محروم شد.  تانزانیایی ها پس از دور اول، بدون امتیاز در رده 
آخر گروه F قرار دارند ولی مراکشی ها 3 امتیاز دارند و  در صدر قرار 
دارد و تیم های زامبیا و جمهوری دموکراتیک کنگو در رده های بعدی 
قرار دارند. تیم ملی تانزانیا در بازی بعدی خود در جام ملت های آفریقا 

به دیدار تیم ملی فوتبال زامبیا خواهد رفت.

رتبه نخست  با کسب  استرالیا  امیدواری کرد  ابراز  بورگس  کامرون 
گروهش به دور یک هشتم نهایی جام ملت ها راه یابد.

دو تیم ملی فوتبال استرالیا و ازبکستان سه شنبه در آخرین دیدار 
دور گروهی  برابر هم به میدان خواهند رفت. جدال این دو تیم برای 
صدرنشینی است و دو تیم به دنبال آن هستند که بتوانند تیم نخست 
گروهشان شوند.کامرون بورگس، بازیکن تیم ملی استرالیا پیش از 
بازی با ازبکستان گفت: با بررسی نقاط قوت ازبکستان خودمان را 
برای این بازی آماده خواهیم کرد. ما در این رقابت ها نیستیم که در 
هر بازی خوش بگذرانیم. به اینجا آمده ایم که در هر بازی پیروز شویم. 
به همین دلیل با اعتماد به نفس کامل به دیدار مقابل ازبکستان راهی 
می شویم و تاش می کنیم تا سه امتیاز را کسب کنیم. اگر در گروه 
اول باشیم، اعتماد به نفس ما افزایش خواهد یافت و به همین خاطر 
هدف ما کسب برد در این گروه است.استرالیا تاکنون توانسته است 
هند و سوریه را از پیش رو بردارد و با شش امتیاز در صدر جدول 
گروه B قرار دارد و با کسب یک تساوی برابر ازبکستان نیز صعودش 

را به عنوان تیم نخست گروه دوم قطعی خواهد کرد.

نگاهی به چرخه تیم ملی کشتی فرنگی؛
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معصومه طاهری / کیمیای ایران: 
از جمله  مادری«  سریال »سرزمین 
است،  تلویزیون  ممتاز  سریال های 
که توانسته نظر مردم را جلب کند 
شبکه  رقیب  مهمترین  عنوان  به  و 
سریالی  بیاید؛  میدان  به  خانگی 
پرمغز پرستاره و پرمحتوا  که روی 
آنتن رفته، ولی در همان قسمت های 
اول به دلیل خطاب قرار گرفتن یکی 
از چهره های قومیتی در این سریال 
توسط جریان خاص سیاسی قوم گرا 
کشور  نقاط  بغضی  در  اغتشاشات  
رخ داده و سریال را متوقف کرد. اما 
با بازپخش ین مجموعه در ماههای 
اخیر مخاطبان جذب  محتوای رمان 
مانند بکر و جذاب آن شده و توانست  
و  سر  یک  دیگر  بار  را  تلویزیون 
گردن بالاتر از رقبایش قرار دهد این 
مجموعه عاوه بر داستان کشش دار 
و جذابش اطاعات سیاسی جذابی را 
به مردم ارائه می دهد که به مطالعه 
این  در  البته  می دارد؛  وا  تاریخی  
میان جای گفتگو و تحلیل تاریخي 
صداو  الف  سریالهای  از  برخی  مثل 
سیما در حاشیه این اثر خالی است 
گفتگوهای جریان سازی که خود به 
صورت مستقل و مکمل این سریال 
آگاهی بخشی عمومی را بالا می برد؛ 
شاید دلیل نبود این پیوست فرهنگی 
را بتوان در مدیریت این شبکه پخش 

این  از  پیش  چراکه  دانست؛  کننده 
سریالهای برای درجه الف در شبکه 
یک سیما تحلیل هم داشت همین 
و  سیاسی  تاریخی،  موضوعات  فهم 
دینی و... مجموعه را برای مخاطب 
باید  را  سه  شبکه  اما  می کرد.  بازتر 
این  الف  در پخش سریالهای درجه 
تازه  این  دانست  کار  تازه  چنینی 
کاری در پخش چنین سریالی ظاهرا 
بارها  آنها  حرفهاست  این  از  بیشتر 
و به بهانه های جدید مخاطب را به 
پخش  اول  دفعه  نشانده اند  انتظار 
قسمت اول فصل دو بود که دو هفته 
متوالی تکراری پخش شد گویا ذوق 
شهاب  حضور  از  سه  شبکه  زدگی 
حسینی  برایشان قابل هضم نبود و 
می خواستند مخاطب بداند فصل دوم 
سریال با بازی او همراه است، اما این 
پخش مبتدیانه در هفته های آتی هم 

جریان داشت به شکلی که شبکه سه 
به بهانه های مختلف پخش سریال را 
به زمان های دیگری موکول کرد شاید 
بتوان پخش زنده مسابقات کشتی را 
اما  دانست  باره  این  در  بهانه  خوبی 
پیش از این چنین مسابقات کوتاهی 
بین سریالهای  پربیننده هم پخش 
پخش  زمان  مخاطب  تا  می کردند 
سریالی محبوب خود را از دست ندهد 
متاسفانه این موضوع در روز بعد هم 
با پخش مستقیم بازی فوتبال لبنان و 
قطر تکرار شد تا مشخص شود زمان 
برای شبکه  پربیننده  پخش سریال 

سه اهمیت چندانی ندارد.
سالهاست  که  است  درحالی  این   
زیادی  هزینه  با  ورزش  شبکه 
نامه های  بر  و  است  شده  راه اندازی 
این چنینی را می توان در آن شبکه 
پخش کنند ولی گویا ظاهرا درآمد 

ورزشی  آگهی های  از  ملی  رسانه 
عام  مخاطب  قید  که  هست  آنقدر 
پخش  دیگر  ازسوی  بزنند؛   هم  را 
این سریال که هفته ای دوبار بیشتر 
مشخص  ساعت  همان  در  نیست 
شده زمان مناسبی دارد که عوامل 
شبکه هر بار این زمان را به ساعت 
موکول  دیگری  زمان  یا  و  یازده 
می کند؛ موضوعی که البته به دلیل  
پخش  در  سه  شبکه  کنداکتور  
می رسد،  نظر  به  بعید  سریالهایش 
چه آن که در سه دهه گذشته پخش 
و  بیست  در  سه  شبکه  سریال های 
سی دقیقه انجام می گرفت که برای 
مخاطبان رسانه ملی و این شبکه به 
صورت روتین شده است. لذا انتظار 
می رود که این زمان تغییر نکند زیرا 
اگر زمان پخش برنامه ای پرمخاطب 
برای  باشد  درابتدای شب  تلویزیون 
سامت افراد مفیدتر است، زمانهای 
پخش دیرهنگام درساعات خواب و 
استراحت خانواده ها تاثیر می گذارد و 
کیفیت زندگی و کار آنها بخصوص 
می آورد؛  پایین  را  دانش آموزان 
هرچند بهانه همیشه مسئولان رسانه 
ملی رقابت با ماهواره بوده است اما 
رسانه  و  ماهواره  سالها  از  بعد  حالا 
دارند  را  خود  خاص  مخاطب  ملی 
پس زیبنده نیست مخاطب تلویزیون 

در این وضعیت قربانی رقابت شود. 

مدیـر گـروه ارتباطـات اجتماعـی و عضـو هیئـت علمی دانشـگاه سـوره 
گفت: برگزاری نمایشـگاه رسـانه های ایـران باعث همگرایی اهالی رسـانه 
و همچنیـن باعـث ادامـه حیـات رسـانه ها می شـود و می توانـد در جهت 

تقویـت روحیـه اهالی رسـانه تاثیرگذار باشـد.
امیدعلی مسعودی درباره برگزاری نمایشگاه رسانه های ایران پس از شش سال 
وقفه گفت: در سال های گذشته وضعیت مطبوعات خیلی بهتر از امروز بود. در 
حال حاضر مطبوعات ما دچار کاهش تیراژ و مخاطب شده اند. به طور حتم 
اگر کمک های دولتی نباشد وضعیت مطبوعات ما بحرانی تر می شود و نمی 
توانند ادامه حیات داشته باشند؛ چراکه رقیب بسیار قدری به نام فضای مجازی 
دارند؛ فضایی که اخبار و اتفاقات را خیلی سریع تر به دست مخاطبان می رساند.

مسعودی در ادامه با توجه به نقش رسانه های فعلی در دنیا تاکید کرد: با 
وجود رسانه های دیگر؛ روزنامه ها بیشتر به سمت تولیدات می روند که البته 
تولیدات  پر هزینه ای است. از آنجاکه تحلیل و تفسیر نیاز مطبوعات ما است، 
مطبوعات در دنیا به حیات خود ادامه می دهند و در کنار دیگر رسانه های 
مدرن، زنده هستند. وی افزود: اما همین مطبوعات نیاز به حمایت دارند و 
عاوه بر حمایت های اقتصادی،  های کشور نیازمند یک رویداد و فعالیت 
فرهنگی هستند. برگزاری نمایشگاه رسانه های ایران می تواند بزرگترین کمک 
برای رسانه های امروز باشد. این استاد دانشگاه تاکید کرد: برگزاری نمایشگاه 
رسانه های ایران می تواند به همکاران رسانه کمک زیادی کند و در بالا بردن 
روحیه آنها موثر باشد؛ چراکه کار خبررسانی و  روزنامه نگاری، واقعا طاقت فرسا 
است. برگزاری نمایشگاه رسانه ها می تواند به حفظ و تقویت روحیه اصحاب 
رسانه کمک کند و حتی انگیزه بخش باشد. برگزاری نمایشگاه رسانه  ها می تواند 
به حفظ و تقویت روحیه اصحاب رسانه کمک کند و حتی انگیزه بخش باشد. 
مسعودی همچنین به فضای نمایشگاه رسانه اشاره کرده و با بیان این نکته که 
نمایشگاه می تواند یک فضای آزاد گفت وگو ایجاد می کند؛ گفت: نمایشگاه 
رسانه های ایران باعث همگرایی اهالی رسانه و ادامه حیات رسانه ها می شود. 
همه رسانه ها باید تمام محصولات خود را ارائه دهند؛ چراکه برخی از رسانه 
ها بخش انتشارات دارند و کتاب منتشر می کنند. برخی چندین نشریه دارند، 
فضای مجازی و آناین دارند. باید مدیران و سردبیران همه این ها را به نمایش 
بگذارند و با مردم تعامل داشته باشند.وی تاکید کرد: همه این موضوعات در 
کنار هم و در مکانی به نام نمایشگاه رسانه می تواند پازل را تکمیل کند. اگر 
همه این اتفاقات همزمان بیفتد، نشان دهنده شفاف بودن کار دولت و حضور 
رسانه هاست.این استاد دانشگاه درباره انسان رسانه ها و افق پیش روی رسانه ها 
تصریح کرد: در حال حاضر ما شاهد شهروند خبرنگاران در جامعه هستیم. 
پتانسیلی که اگر بامدیریت درست رسانه ای پیش بروند؛ می توانند نتیجه بخش 
باشند. رسانه ها هیچ وقت از بین نمی روند بلکه می توانند با ایجاد یک فضای 
گفت وگو همدیگر را تکمیل کنند.رسانه ها هیچ وقت از بین نمی روند بلکه می 

توانند با ایجاد یک فضای گفت وگو همدیگر را تکمیل کنند
با اشاره به دنیای چندرسانه ای فعلی همچنان نقش مطبوعات  مسعودی 
کاغذی را پررنگ دانست و گفت: با اینکه ما شاهد دنیای چند رسانه ای 
هستیم، اما هنوز هم روزنامه کاغذی به حیات خود ادامه می دهد. خیلی ها 
هنوز کتاب آناین نمی خوانند و دوست دارند کتاب چاپی بخوانند. برای همین 
روزنامه های کاغذی نیز مخاطبان خودشان را دارند. فقط باید بیشتر تقویت 
شوند. مهمترین چالش رسانه های امروز نیز هم گرایی رسانه ها با یکدیگر است.

مدیر گروه ارتباطات اجتماعی اظهار داشت: مطبوعات ما به دلیل فشار سیاسی 
و اقتصادی و فرهنگی ضعیف شده اند. باید آنقدر مطبوعات را ارتقا دهیم که 

بتوانیم مخاطبانی را در سراسر جهان فارسی زبانان داشته باشیم.

نمایشگاه رسانه های ایران باعث همگرایی 
اهالی رسانه می شود

کاوه خداشناس:
 جامعه تشنه گفت وگوی عاشقانه است

موسسات مدیریت جمعی برای حمایت از 
مالکیت معنوی راه اندازی می شوند

تئاتر فجر نقطه عطف بازآفرینی حماسه 
فلسطین است

بازی سیما فیلم و برنامه ریزی بد شبکه سه

 یک کارگردان تئاتر گفت: هنرهای نمایشی می تواند قالبی تاثیرگذار در 
جهت بازآفرینی حماسه مردم مظلوم فلسطین و غزه باشد که در این دوره از 
جشنواره تئاتر فجر، شاهد بخش های هویت ملی و بخش ویژه غزه هستیم. 
هنر انقابی نیز باید در طول سال عرضه شود و خاءهای موجود در زمینه 

ارائه آثار نمایشی مبتنی بر ارزش های انسانی برطرف شوند.
مصطفـی بوعـذار کارگردان تئاتـر درباره بخش ویژه غـزه در چهل ودومین 
جشـنواره تئاتـر فجـر گفـت: هنرمنـدان بـا بصیـرت هیچـگاه نسـبت بـه 

اتفاقـات پیرامونـی جامعـه و منطقـه بی تفاوت نخواهنـد بود.
وی با اشاره به اهمیت درک موضوع فلسطین مظلوم و مقتدر خاطرنشان کرد: 
هنرهای نمایشی می تواند قالبی تاثیرگذار در جهت تبین مقاومت اسامی 
و بازآفرینی حماسه مردم مظلوم فلسطین و غزه باشد که در این دوره از 
جشنواره تئاتر فجر شاهد رویکرد مثبتی در پاسخگویی به نیازهای جامعه در 

قالب بخش های هویت ملی و بخش ویژه غزه هستیم.
مصطفی بوعذار کارگردان نمایش عروس فلسطین ادامه داد: خوشبختانه 
نیازسنجی خوبی که در این دوره از سوی متولیان و دبیر جشنواره چهل ودوم 
انجام شده قابل تقدیر است؛ چراکه با نگاهی به جدول جشنواره شاهد حضور 

گرایش های مختلف و موضوعات متنوع برای تماشاگران هستیم.
کارگردان شرکت کننده در بخش ویژه غزه چهل ودومین جشنواره بین المللی 
تئاتر فجر با تاکید بر اهمیت ترویج فرهنگ مقاومت و ایستادگی تصریح کرد: 
مدیران فرهنگی که درک صحیحی از اثربخشی هنری ندارند، نباید برای 
هنرمندان تصمیم بگیرند.مدیران فرهنگی که درک صحیحی از اثربخشی 

هنری ندارند، نباید برای هنرمندان تصمیم بگیرند
کارگردان نمایش عروس فلسطین بیان کرد: عروس فلسطین تنها گوشه ای از 
مظلومیت و ایثار زنان و مادران فلسطینی را نمایش می دهد که با بهره گیری 
از توانایی هنرمندان با تجربه این نمایش را بدون هیچ سفارشی و بر اساس 

عاقه و عقیده گروه اجرایی تهیه و تولید کردیم.
این کارگردان خوزستانی افزود: هنر انقابی باید در طول سال برای مردم 
عرضه شود و خاءهای موجود در زمینه ارائه آثار نمایشی مبتنی بر ارزش های 

انسانی، صلح جهانی، مبارزه با خشونت و تروریسم برطرف شوند.
همچنیـن وی بـا اشـاره بـه رقابتی شـدن بخـش هویـت ملـی و بخـش 
ویـژه غـزه گفـت: همـواره جشـنواره بین المللی تئاتـر فجر انگیـزه خوبی 
بـرای هنرمنـدان هنرهـای نمایشـی تلقـی می شـود امـا نباید بـه عنوان 
یـک اصـل تلقی شـود و ضـرورت اجراهای عمومـی در ایـن مقطع برای 

دسـتیابی بـه تئاتـر برای همـه ضرورتـی انکارناپذیر اسـت.
دبیر سوگواره ملی تئاتر اربعین حسینی ادامه داد: حضور گروه های حرفه ای 
و پرتاش با گرایش های مختلف و قصه های متنوع، یکی از ویژگی های مهم 
جشنواره تئاتر فجر است.حضور گروه های حرفه ای و پرتاش با گرایش های 
مختلف و قصه های متنوع، یکی از ویژگی های مهم جشنواره تئاتر فجر است

تدوین  برای  را  تاش ها  صاحبدلان  بین المللی  جشنواره  برتر  کارگردان 
و  تهیه  گفت:  و  کرد  ارزیابی  مثبت  را  فجر  جشنواره  در  ثابت  سیاست 
تولید آثار نمایشی مبتنی بر هنر انقابی در شرایط سخت و دشوار توسط 
هنرمندان صورت می گیرد و بسته حمایتی مشخصی از این دست آثار در 

استانها وجود ندارد و بدین ترتیب به آنها کمتر توجه می شود.
وی همچنین بیان کرد: استمرار جریان هنر انقابی با اجراهای نمایشی 
هنرمندان شهرستان ها در تهران آغاز شده که باید توسط مجموعه وزارت 
ارشاد و اداره کل هنرهای نمایشی تقویت و حمایت بیشتری از آن صورت 

گیرد تا هنرمندان پذیرای تماشاگران باشند.

جانشین وزیر و معاون حقوقی، امور مجلس و استان ها وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسامی از تاسیس موسسات مدیریت جمعی در ایران برای تقویت ابزارهای 
حمایتی حقوق خالقان آثار ادبی و هنری و کمک به آنها در مدیریت و نظارت 

بر حقوق قانونی خود در آینده  ای نزدیک خبر داد.
سید محمد هاشمی اظهار کرد: وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی بنا بر مطالبه به 
حق دارندگان حقوق ادبی و هنری و در راستای اسناد بالادستی و سیاستهای 
اقتصاد فرهنگ و هنر، پیش  از صنایع خاق و رشد  دولت برای حمایت 
نویس مصوبه صدور اجازه تاسیس و نظارت بر موسسات مدیریت جمعی را به 

شورای عالی انقاب فرهنگی ارائه کرد که به تصویب آن شورا رسیده است.
وی افزود: با تصویب مقرره پیشنهادی، صدور اجازه تأسیس، انحال و نظارت 
بر مؤسسات مدیریت جمعی حقوق مالکیت ادبی و هنری و حقوق مرتبط به 
منظور تسهیل بهره برداری از آثار ادبی و هنری و حقوق مرتبطِ مورد حمایتِ 
قوانین جمهوری اسامی ایران، به وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی واگذار شد.

با توجه به مشکات مدیریت فردی حقوق، اجرای موثر حقوق نیازمند 
دخالت و ورود واسطی بین مصرف کننده و صاحب حق است. تجربیات 
و  مناسب  واسط  جمعی  مدیریت  موسسات  است  داده  نشان  کشورها 
کارامدی برای این مهم هستندهاشمی در مورد ضرورت ایجاد موسسات 
مدیریت جمعی تاکید کرد: بطور کلی موسسات مدیریت جمعی در اغلب 
آنها عبارت  فعالیت  نهاد غیرانتفاعی و غیردولتی هستند که  موارد یک 
مالکان  طرف  از  و  نفع  به  مرتبط  حقوق  و  مولف  حق  اجرای  از  است 
حقوق  دارای  هنری  و  ادبی  آثار  پدیدآورندگان  کرد:  تاکید  حقوق.وی 
انحصاری متعددی هستند که شامل »حقوق مادی« از جمله حق تکثیر، 
نشر، عرضه، اجرا و »حقوق معنوی« از جمله حق بر نام، تمامیت اثر و 
حق افشای اثر را در بر می گیرد.وی افزود: در عصر حاضر که با تغییر 
و تحولات فناوری، انتشار و دسترسی به آثار تسهیل و تسریع شده و از 
طرفی دیگر استفاده غیرمجاز نیز افزایش یافته است و حتی شاهد نقض 
حقوق یا سرقت سازمان یافته هستیم، اعِمال حق بصورت فردی بسیار 

مشکل و هزینه بردار هم از حیث زمانی و هم مالی است. 

بازیگر نقش »لطف علی« در سریال »مستوران2« با تاکید بر این که عشق در 
بستر اجتماعی ما رو به انحطاط رفته است گفت: وظیفه هنر است که روح 
لطیف زندگی اجتماعی را به جمعیت کشورش منتقل کند. جامعه تشنه یک 

گفتگوی عاشقانه نرم و نازک و شاعرانه است.
تعدادی از عوامل سریال »مستوران2« شامل محیا دهقانی، کاوه خداشناس، 
قاسم زارع )بازیگران( و سید علی هاشمی )کارگردان(، در نشستی خبری 

شرکت کردند و به سوالاتی پیرامون سریال »مستوران« پاسخ دادند.
»مستوران« می تواند تا فصل صد ادامه پیدا کند. چون ما با دریای وسیعی 
از واژه، حکایت و ادبیات طرفیم.کاوه خداشناس  سریال مستوران را به قند 
تشبیه کرد و اظهار داشت: این سریال یک داستان بسیار زیبا برگرفته از ذره 
ذره خاک باستانی این سرزمین است. در طی قرون گذشته ما بزرگترین 
صادر کننده واژه و ادبیات و شعر به جهان بودیم. در خیلی از سرزمین های 
با بیان این که مستوران2  دنیا چنین گنجی دیده نمی شود. این بازیگر 
سراغ گنجی بزرگ رفته است، ادامه داد: وقتی کارگردان پنج قسمت اول 
را برایم فرستاد، من خواندم و به کارگردان گفتم عجب جای قشنگی را 
نشانه گرفته اید. مدت ها بود کسی سراغ چنین مضامینی نرفته بود. در دلم 
اثر را تحسین کردم. قلبا این نگرش را دوست دارم. مطمئن بودم حتما یک 
نگاه جدی فرهنگی پشتش است.خداشناس درباره سکانس های اسب سواری 
سریال »مستوران2« توضیح داد: تجربه سوارکاری را از قبل داشتم. اولین بار 
سال ها پیش 40 جلسه آموزش سوارکاری را گذراندم. پشت صحنه سریال 
مستوران2 می توانست حادثه داشته باشد. ولی این اتفاق نیفتاد و به این 
خاطر از کارگردان ممنونم. چون جایی که حادثه خیز بود از بدلکار استفاده 
می کرد. علی هاشمی چون خودش دستیار بوده، همه چیز را شسته و رفته 
جلو می برد.عشق در بستر اجتماعی ما رو به انحطاط رفته است. وظیفه هنر 

است که روح لطیف زندگی اجتماعی را به جمعیت کشورش منتقل کند
وی افزود: علی هاشمی در حوزه برنامه ریزی دانش خوبی دارد. اگر جایی 
آتش می گرفت یک سکانس دیگر را جایگزین می کرد. او سال ها برنامه ریز 

بوده و می داند دقیقه ها در پشت صحنه چقدر مهم است.
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نبرد غزه نقطه آشکارساز سستی بنیان های فلسفی غرب است
وقوع جنگ غزه مولد دغدغه های تازه ای در حوزه روابط بین الملل بوده 
است که در ماورای روایتگری میدانی جنگ غزه توسط رسانه های دنیا، 
بسیاری از اندیشمندان و متفکران نوین در صدد سنجش تاثیر گفتمانی 
و فکری این پدیده بر افکار عمومی دنیا بر آمده  اند و دو نوع گفتمان یعنی 
سازش و مقاومت مورد ارزیابی و تحلیل مخاطبان قرار گرفت.اتاق های فکر 
در غرب و اراضی اشغالی، نمی توانند نگرانی و دغدغه خود را در خصوص 
شکل گیری و بسط گفتمان مقاومت در سطح جهانی کتمان کنند. به راستی 
نسبت این تحولات فکری و گفتمانی عمیق با اهداف و آرمان های انقاب 

اسامی ایران چیست  یک کان روند است که شامل روندهای فرعی و 
متعدد با آثار و پیامدهای گسترده و عمیق می شود.در اینجا ما از یک روند 
فرهنگی و جغرافیایی محدود سخن نمی گوییم بلکه با پدیده ای مواجه 
هستیم که دارای خصلت دربرگیرندگی فرازمانی و فرامکانی است. گفتمان 
مقاومت، نقطه آشکارساز و تبلور همین کان روند بوده و آثار آن را در سطوح 
مختلف فکری و جغرافیای در جهان مشاهده می کنیم. گفتمان مقاومت، نه 
تنها منبعث از نظم جهانی مدنظر غرب نیست، بلکه نافی و مبطل بسیاری از 

پیش فرض های القایی و تصنعی رایج در این منظومه می باشد.

آگهی  مناقصه عمومی  از طریق سامانه ستاد

شهرداری فردیس   

شهرداری فردیس در نظر دارد پروژه های ذیل را از طریق برگزاری  مناقصه عمومی به متقاضیان واجد حداقل شرایط به 
شرح ذیل واگذار نماید )مشروح شرایط در اسناد مناقصه درج شده است( لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی 
)چاپ اول( تا ساعت 1۴:30 روز دوشنبه مورخ 1۴0۲/11/09 جهت خرید اسناد مناقصه به سامانه الکترونیک دولت )ستاد( 
مراجعه نمایند. 1- مبلغ ۲/000/000 ریال به عنوان هزینه خرید اسناد می بایست به حساب 400819688645 به نام 
شهرداری فردیس از طریق سامانه الکترونیک دولت )ستاد(  به آدرس www.setadiran.ir واریز گردد 2- شرکت 
کنندگان می بایست نسبت به تحویل )صرفا پاکت الف( اصل ضمانت نامه یا فیش واریز نقدی به شماره حساب 100823004139 تا پایان وقت اداری ساعت 
1۴:30 مورخ 1۴0۲/11/۲1 شنبه به آدرس فردیس- بلوار شهید سلیمانی رو به روی پارک منظریه شهرداری فردیس طبقه همکف واحد دبیرخانه اقدام نمایند 
و هم زمان پاکات الف- ب و ج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( بارگذاری نمایند. 3-در صورت بروز هرگونه تناقص در موارد مندرج در آگهی 
با سامانه ستاد ، ماک عمل سامانه ستاد خواهد بود 4- پیشنهادات رسیده در روز دوشنبه مورخ 1۴0۲/11/۲3 درکمیسیون عالی معامات شهرداری فردیس 
مطرح و پس از بررسی وکنترل برنده مناقصه اعام خواهد  شد 5- جهت کسب اطاعات بیشتر به سایت  www.shahrdarifardis.ir  مراجعه نمایید. 

ت اول
نوب

شناسه اگهی 1647247  

مدت  درصد نقد و
تهاتر حداقل رتبه لازم  محل

اجرا

 مبلغ سپرده
 شرکت در

مناقصه   به ریال

 برآورد مبلغ
ریالی پروژه شرح عملیات

5 ماه  50 درصد نقد و
50 درصد تهاتر

 پروانه بهره برداری تولید
 آسفالت و مالکیت کارخانه
 آسفالت و یا حداقل رتبه ۴

راه و ترابری

 شهر
فردیس 7/500/000/000 150/000/000/000

تهیه، خرید، حمل، تراش و روکش 
معابر اصلی )آسفالت مکانیزه( 
سطح شهر )شماره فراخوان 

)۲00۲050۲88000193

1

3 ماه 100 در صد نقد حداقل 5 راه و ترابری  شهر
فردیس 606/000/000 1۲/1۲0/000/000

رنگ آمیزی ترافیکی، بلوك های 
عابر پیاده، سرعتگاه و کف نوشته در 
معابر سطح شهر و خرید تجهیزات 

ترافیکی )کاهش تصادفات(- )شماره 
فراخوان ۲00۲050۲8800019۴(

۲

6 ماه  50 درصد نقد و
50 درصد تهاتر

 پروانه بهره برداری تولید
 آسفالت و مالکیت کارخانه
 آسفالت و یا حداقل رتبه ۴

راه و ترابری

 شهر
فردیس ۲/000/000/000 ۴0/000/000/000

تراش و روکش آسفالت معابر فرعی 
و خاکی سطح منطقه دو)شماره 
فراخوان ۲00۲050۲88000195(

3

۴ ماه  50 درصد نقد و
50 درصد تهاتر حداقل 5 راه و ترابری  شهر

فردیس 1/000/000/000 ۲0/000/000/000
ساماندهی محلات برای معابر 

سطح منطقه دو )شماره فراخوان 
)۲00۲050۲88000196

۴

۴ ماه 100 در صد نقد حداقل 5 رشته آب  شهر
فردیس 750/000/000 15/000/000/000

جمع آوری و هدایت آب های سطحی 
و چاه های جذبی منطقه دو)شماره 

فراخوان ۲00۲050۲88000197(
5

6 ماه 100 در صد نقد حداقل 5 راه و ترابری  شهر
فردیس 1/000/000/000 ۲0/000/000/000

لکه گیری آسفالت کوچه های 
سطح منطقه دو )شماره فراخوان 

)۲00۲050۲88000198
6

5 ماه  55 درصد نقد و
۴5 درصد تهاتر حداقل 5 راه و ترابری  شهر

فردیس ۲/1۴5/000/000 ۴۲/900/000/000

بهبود عبور و مرور شهری 
)جدولگذاری و ...( در سطح منطقه 

یک شهرداری فردیس )شماره 
فراخوان ۲00۲050۲88000199(

7

ف
ردی

       تاریخ انتشار نوبت اول 1۴0۲/11/0۲ - تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴0۲/11/09     


